
1. pielikums

Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 

2023.gada 15.jūnija lēmumam Nr. 181/7

Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022. - 

2027. gadam pielikums "Liepājas valstspilsētas rīcības un investīciju plāns"

PĀRSKATS

par rīcības un investīciju plāna īstenošanu un rezultatīvajiem rādītājiem 

2022. gadā



Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022. - 2027. gadam pielikums "Liepājas valstspilsētas rīcības un investīciju plāns"

Pārskats par attīstības programmas īstenošanu 2022. gadā

Nr.p

.k.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīciju 

plānu 2022.-

2027., D vai P 

Nr.

Darbības objekts

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(mērvienības)

Izpilde 

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Izpilde Darbības rezultāts 

(mērvienības)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Izpilde 

Rādītājs 

(skaits)

Izpilde Rādītājs 

(mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti (A)

Prioritātes Nr. 

uz Attīstības 

komiteju

Izpildes vērtējums

Likumā par 

pašvaldībām 

noteiktā 

funkcija

Atsauce uz institūcijas 

nolikuma 

punktu/kapitālsabiedrī

bu stratēģiju un 

deleģēšanas līguma 

punktu

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes 

lēmuma/cita 

normatīva Nr., 

datums

Budžeta 

izpilde no 

gada sākuma

Pamatojums, ja izpilde atšķiras no plānotā

1 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.2. D_4.2.12. Liepājas pašvaldības stipendiju  

programma

24 stipendijas 24 stipendijas 24 stipendiāti -  ārsti 24 stipendiāti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.21., 8.24. Nav 16.09.2021.Nr.338/1

1 &quot;Par 

stipendijām 

atbalstāmajām 

specialitātēm&quot;

        114 879 € Kopumā 2022. gadā stipendijas maksātas 29 topošajiem 

speciālistiem (ieskaitot vēsturiski noslēgtos līgumus no 

iepriekšējiem gadiem).2021./2022.studiju gadā noslēgtie līgumi 

par 11 stipendijām un 2022./2023.studiju gadā noslēgtie līgumi 

par 13 stipendijām.

2 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.2. D_6.3.3. Sabiedrību izglītojošu un integrējošu 

pasākumu īstenošana

2 pasākumu kopums (1. 

Lielformāta foto liecību no 

kara zonas izstādīšana; 2. 

Dažādu pasākumu 

īstenošana, kas saistīta ar 

sabiedrības izglītošanu un 

integrēšanu)

2 pasākumi 53888 iedzīvotāju skaits (80% no 

iedzīvotāju skaita)

0 - Jauna (jūlijs) Daļēji izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24. Nav Nr.170/9 

19.05.2022.
               700 € Rādītāja izpildi nav iespējams norādīt, jo izmērāmi dati par 

pasākumu apmeklētāju skaitu nav pieejami. EUR 5000 – 

izstādes Slava Ukrainai! Varoņiem slava! apmaksa notikusi no 

koda: SAMD uzturēšanas izdevumi.EUR 138,20 - Ievas Vārnas 

dokumentālās filmas par Ukrainas karu pirmizrādes 

organizatoriskās izmaksas apmaksāta no koda: Administrācijas 

prezentācijas izdevumi.EUR 4993,67 kara tematikai veltītā 

instalācija Shelter Karostas festivāla ietvaros apmaksāta no 

koda: Administrācijas izdevumi.

3 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.2. D_4.2.12. Liepājas pašvaldības stipendiju  

programma

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

4 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.2. D_4.2.18. Bijušās rūpnīcas Liepājas metalurgs 

teritorijas sanācijas plāna, būvprojektu 

izstrāde un teritorijas attīstības 

stratēģijas izstrāde.

3 dokumenti 0 - 195 195,85 ha, nākotnē attīrīta un 

attīstīta teritorija

0 - 1 Daļēji izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 13.punkts

8.22. Nav 23.08.2018. 

Nodomu protokols,  

09.07.2021. 

starpresoru 

vienošanās 

          93 142 € 2022.gadā noslēgti līgumi par sanācijas plāna izstrādi un 

būvprojekta izstrādi ar termiņu 2023.gadā.  

Stratēģija tika izstrādāta 20.02.2023. un līdz  2023.g. aprīļa 

beigām tiks izstrādāta izmaksu/ieguvumu analīze.

5 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.2. D_4.2.3. Izglītības pasākumu nodrošināšana 1 pasākumu kopums 1 pasākumu kopums 500 dalībnieki 300 dalībnieki 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.10. Nav             3 082 € Apmaksātas organizatoriskās izmaksas 2022. gada 16.-17. 

augustā Liepājā notikušajai pedagogu konferencei Mākslai ir 

nozīme!.  

Ar izglītības tēmu saistītu pasākumu nodrošināšana 2022. gadā 

vairāk pārvirzīta uz LIP, kas ir nozares atbildīgā institūcija. 

Iepriekš budžetēts domes priekšsēdētāja birojā, jo agrāk 

priekšsēdētājs tieši pārraudzīja izglītības nozari.

6 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.2. D_4.2.12. Liepājas pašvaldības stipendiju  

programma

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

7 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.2. D_4.2.12. Liepājas pašvaldības stipendiju  

programma

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

8 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.3. D_4.3.2. Sociālās iekļaušanas projektu konkurss 1 konkurss 1 konkurss 5 projekti 3 projekti 1 Izpildīts 12. pants. 6.2, 6.3, 6.4 Nav         100 000 € NVO projektu līdzfinansēšanas konkursa komisija pieņēmusi 

lēmumu atbalstīt 3 projektu pieteikumus.

9 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.3. D_4.3.1. Nevalstisko organizāciju projektu 

konkurss

1 konkurss 1 konkurss 20 projekti 18 projekti 1 Daļēji izpildīts 12. pants. 6,2 Nav           30 800 € Finansējums izlietots faktiskajam pieteikumu skaitam un 

pieprasītajam finansējumam.

10 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.4. D_4.4.10. Jauniešu iniciatīvu atbalsta mehānisma 

izveide un īstenošana 

1 konkurss 1 konkurss 7 projekti 11 projekti 1 Izpildīts 12. pants. 8.19. Nav             5 000 € Viena īstenotā projekta ietvaros netika apgūts pilnīgs 

pieprasītais finansējums, kas pamatojams ar to, ka reālās 

izmaksas atšķīrās (bija mazākas) nekā projekta tāmē 

aprēķinātās.

11 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. D_4.5.8. Orientēšanās spēles Liepājas pēdas 

Latvijā organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 1300 dalībnieku 926 dalībnieki 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Reglamenta 4.10.punkts Nav 2020.gada 

15.janvāra Liepājas 

pilsētas pašvaldības 

izpilddirektora 

rīkojums Nr.8/2.1.1 

“Par orientēšanās 

spēles komandām 

“Liepājas pēdas 

Latvijā” 

organizēšanu”

          23 548 € Orientēšanās spēles Liepājas pēdas Latvijā notika katru gadu ar 

pieaugošu dalībnieku skaitu, taču no 2019.gada līdz 

2021.gadam bija pārtraukums, t.sk. Covid 19 ierobežojumu dēļ. 

2018.gadā spēlēs piedalījās 1372 dalībnieki, tādēļ tika 

prognozēts vismaz tikpat liels dalībnieku skaits, taču pēc 3 gadu 

pārtraukuma spēles dalībnieku skaits bija ievērojami mazāks.

12 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. D_4.5.8. Izglītojošo, ekumēnisko un adventa 

pasākumu organizēšana

5 pasākumi 4 pasākumi 500 dalībnieki 500 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

6.9., kā arī Sabiedrības 

pārvaldes speciālista 

amata apraksta 16.5. 

punkts

Nav           18 049 € Noorganizēti 3 ekumēniskie pasākumi, 1 izglītojoša konference 

un 3 adventa laika ieskaņas pasākumi.

13 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. D_4.5.8. Diktāts latviešu valodā - Rakstīšanas  

svētki Liepājā

1 pasākums 1 pasākums 100 dalībnieki 120 dalībnieki 1 Izpildīts 12. pants. 6.9., kā arī Sabiedrības 

pārvaldes speciālista 

amata apraksta 16.5. 

punkts

Nav             1 948 € 

14 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. D_4.5.3. Kultūras pasākumu nodrošināšana 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

15 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. D_4.5.8. Pašvalības pasākumu, ceremoniju, 

godināšanas pasākumu, konferenču u.c. 

notikumu organizēšana

10 pasākumi 10 pasākumi 1000 dalībnieki 1000 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

8.21 Nav           25 069 € Pasākumu dalībnieku skaits ir vairāk kā 1 000. Domes 

priekšsēdētāja svinīgā Ziemassvētku pieņemšana, AmberString 

ansambļa dalībnieku sveikšana, LDMMV ilggadējo pedagogu 

godināšana, Nacionālpatriotisko organizāciju pieņemšana 

11.novembrī u.c.

16 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. D_4.5.8. Gada balva zinātnē 1 pasākums 1 pasākums 5 pedagogi - laureāti 4 laureāti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.10., 8.21., 8.24. Nav Domes 

04.08.2011.Lēmums 

 Nr. 264  un  

Sadarbības līgums

            2 500 € 8.02.2022. pasniegtas Gada balvas zinātnē, pieteikti tika tikai 

četri pretendenti, komisija apbalvojumu piešķīrusi visiem četriem 

pētniekiem.



17 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. D_4.5.8. Konferenču IT diena Liepājā 

organizēšana skolu jauniešiem

2 pasākumi 2 pasākumi 1400 dalībnieku 831 dalībnieku 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Reglamenta 4.10.punkts Nav           10 244 € 2022.gada 5.augustā tika rīkota IT diena Liepājā, to integrējot IT 

vienotajā pasākumā Summer Un-rest. Pasākumam bija 

šaurāka un specifiskāka tematika - kā iesākt savu tehnoloģiju 

biznesu un kā piesaistīt finanses veiksmīgam startam un tālākai 

idejas attīstībai, tādēļ klātienes dalībnieku skaits bija mazāks 

(281) nekā iepriekš prognozēts, kad tika rīkotas IT dienas ar 

plašu tematiku. Taču šo pasākumu tiešsaistē un ierakstā ir 

noskatījušies 11 683 cilvēki.2022.gada 19.oktobrī LOC Rožu 

zālē notika IT diena Liepājas vispārizglītojošo skolu jauniešiem 

un dalībnieku skaits sasniedza 550 cilvēkus (max zāles ietilpību).

18 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

6.2. D_6.2.5. Sporta pasākumu nodrošināšana 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

19 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

7.5. D_7.5.1. Uzņēmējdarbības ideju konkursu 

/pasākumu/ konferenču organizēšana 

(sadarbība ar LiepU; LTRK, LIAA 

Liepājas biznesa inkubatoru un 

Kurzemes biznesa inkubatoru)

1 pasākumu kopums 1 pasākumu kopums 100 dalībnieki 100 dalībnieki 1 Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts

 8.21. Nav                   -   € Liepājas pašvaldība sniegusi atbalstu LTRK Biznesa kluba divu 

semināru organizēšanā k/z Lielais dzintars. Uz sadarbības 

pamata LTRK atbrīvota no telpu nomas maksas, kas ļāvis 

ietaupīt finansējumu. Pašvaldība segusi koncertzāles personāla 

un citas izmaksas. 

LTRK Biznesa klubs Liepājā norisinājās 7.12.2022 (~50 

dalībnieku) un 3.06.2022 (~50 dalībnieku).

20 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.3. D_4.3.3. Sabiedrības iesaiste caur sabiedriskās 

domas aptaujas veikšanu par dzīvi 

pilsētā

1 Socioloģiskā  aptauja 1 Socioloģiskā aptauja 55156 Vidēji 80 % no visiem 

iedzīvotājiem būs informēti ar 

pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

53888 Vidēji 80 % no visiem 

iedzīvotājiem būs informēti ar 

pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

1 Izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

5.13 Nav             7 684 € Iedzīvotāju skaita aprēķinam izmantoti pieejamie dati uz 

2022.gada 1.janvāri (67 360).Cenu aptaujas rezultātā iegūta 

zemāka cena nekā plānots.

21 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. D_4.5.5. Reklāmas materiālu (video, reklāmas 

maketi, foto, infografiki u.c.) izveidošana 

pilsētas reklamēšanas kampaņas 

nodrošināšanai, pilsētas ārējā tēla 

veidošanai. Atbalsts pilsētā 

notiekošajiem pasākumiem

3419 Reklāmas materiāli - 24 video, 

65 vides reklāmas maketi, 30 

drukas maketi, 300 digitālās 

vides maketi un infografiki, 

nofotogrāfētas 3000 jaunas 

fotogrāfijas.

3419 Reklāmas materiāli - 24 video, 

65 vides reklāmas maketi, 30 

drukas maketi, 300 digitālās 

vides maketi un infografiki, 

nofotogrāfētas 3000 jaunas 

fotogrāfijas

55156 Vidēji 80% no visiem 

iedzīvotājiem būs informēti 

par pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

53888 Vidēji 80% no visiem 

iedzīvotājiem būs informēti 

par pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

3.5., 3.6 Nav           85 000 € Iedzīvotāju skaita aprēķinam izmantoti pieejamie dati uz 

2022.gada 1.janvāri (67 360).

22 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. D_4.5.1. Reklāmas kampaņu realizācija 

tradicionālajos medijos, interneta vidē, 

tostarp digitālās reklāmas kampaņas, 

izmantojot Programmatic sistēmu, u.c. 

kanālus. Pilsētas atpazīstamības 

veicināšana, izvietojot informāciju 

populārākajos interneta resursos, presē 

un citos reklāmas kanālos. 

15 Dažādas reklāmas kampaņas 

Latvijā un ārvalstīs

10 Dažādas reklāmas kampaņas 

Latvijā un ārvalstīs

5000000 Sasniegtā auditorija - pilsētas 

iedzīvotāji un pilsētas viesi ne 

tikai no Latvijas, bet arī 

Eiropas.

2500000 Sasniegtā auditorija - pilsētas 

iedzīvotāji un pilsētas viesi ne 

tikai no Latvijas, bet arī 

Eiropas

1 Daļēji izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

5.2.,5.5.,5.6,5.7,5.11 Nav           36 165 € Saistībā ar to, ka aviokompānija airBaltic pērn neveica regulāros 

lidojumus no Liepājas, kā bija plānots, līdz ar to starptautiskajos 

tirgos plānotās reklāmas kampaņas netika un netiks realizētas. 

Tāpat pašu spēkiem realizējām vasaras kampaņu Lepns kā 

Liepājnieks - ietaupot ievērojamus finanšu līdzekļus.

23 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. D_4.5.5. Dažādu prezentmateriālu un suvenīru 

izgatavošana pilsētas reklāmas 

kampaņu veiksmīgai nodrošināšanai un 

tēla veidošanai

70 Dažādi prezentmateriāli 

pilsētas reklāmas kampaņu 

veikšanai un veiksmīgai 

pilsētas tēla radīšanai

70 Dažādi prezentmateriāli 

pilsētas reklāmas kampaņu 

veikšanai un veiksmīgai 

pilsētas tēla radīšanai

3500 Sasniegtā auditorija - pilsētas 

iedzīvotāji un pilsētas viesi ne 

tikai no Latvijas, bet arī 

Eiropas un visas pasaules. 

3500 Sasniegtā auditorija - pilsētas 

iedzīvotāji un pilsētas viesi ne 

tikai no Latvijas, bet arī 

Eiropas un visas pasaules

1 Izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

5.2.,5.5.,5.6,5.7,5.11 Nav           60 000 € 

24 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. D_4.5.5. Mārketinga un komunikācijas atbalsts 

nodaļu rīkotajiem pasākumiem

15 Pasākumu, ko organizē 

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas Vides, 

veselības un sabiedrības 

līdzdalības daļa, mārketinga 

un komunikācijas atbalsts.

15 Atbalsts 15 dažādiem 

pasākumiem, ko organizēja 

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas Vides, 

veselības un sabiedrības 

līdzdalības daļa

55156 Vidēji 80% no visiem 

iedzīvotājiem būs informēti 

par pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

53888 Vidēji 80% no visiem 

iedzīvotājiem būs informēti 

par pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

1 Izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

5.2.,5.5.,5.6,5.7,5.11 Nav                110 € Iedzīvotāju skaita aprēķinam izmantoti pieejamie dati uz 

2022.gada 1.janvāri (67 360).

25 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Attīstības pārvalde 4.2. JPr_109 Projekts. Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada kopīgo 

attīstības plānošanas dokumentu 

izstrāde

2 dokumenti (apstiprināti 

attīstības plānošanas 

dokumenti Liepājas 

valstspilsētai un 

Doenvidkurzemes novadam 

(2))

2 dokumenti (apstiprināti 

attīstības plānošanas 

dokumenti Liepājas 

valstspilsētai un 

Dienvidkurzemes novadam)

50000 ~80% pilsētas iedzīvotāji būs 

infomrēti par attīstības 

plānošanas dokumentos 

ietvrtiem vidēja un ilgtermiņa 

mērķiem, kā arī saņēmuši 

informāciju par attīstības 

programmas 2015-

2020.gadam gala izvērtējumu.

53888 pilsētas iedzīvotāji ( ~80%)  

informēti par attīstības 

plānošanas dokumentos 

ietvertajiem vidēja un 

ilgtermiņa mērķiem

1 Izpildīts 14.panta otrās 

daļas 2.punkts

6., 29.punkts Ir 2021.gada 22.aprīļa 

lēmums Nr.129/5 

“Par Liepājas 

valstspilsētas un 

jaunizveidojamā 

Dienvidkurzemes 

novada kopīgās 

attīstības 

programmas 2022.-

2027.gadam un 

ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas 

līdz 2035.gadam 

izstrādes 

uzsākšanu”  

2021.gada 

19.augusta lēmums 

Nr.282/10 

&quot;Par 

grozījumu 

2021.gada 22.aprīļa 

lēmumā  Nr.129/5 

“Par Liepājas 

valstspilsētas un 

jaunizveidojamā 

Dienvidkurzemes 

novada kopīgās 

attīstības 

programmas 2022.-

2027.gadam  un 

ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas 

līdz 2035.gadam 

izstrādes 

uzsākšanu”

          27 779 € Iedzīvotāju skaita aprēķinam izmantoti pieejamie dati uz 

2022.gada 1.janvāri (67 360). Attīstības programmas 2015.-

2020.gadam gala izvērtējums nav publiski pieejams, ar to var 

iepazīties Attīstības pārvaldē. 

Iepirkuma procedūras rezultātā mainījās summa.

26 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Attīstības pārvalde 4.2. D_4.2.18. Liepājas pilsētas esošās attīstības 

programmas gala izvērtējuma izstrāde

1 Uzraudzības ziņojums 1 Uzraudzības ziņojums 50000 ~80% pilsētas iedzīvotājiem 

sniegta informāciju par 

attīstības programmas 2015.-

2020.gadam gala izvērtējumu.

53888 pilsētas iedzīvotāji ( ~80%)  

informēti par attīstības 

plānošanas dokumentu 

īstenošanu 2021.gadā 

(Rīcības plāna izpilde par 

2021.gadu)

1 Izpildīts 14.panta otrās 

daļas 2.punkts

6., 29.punkts Nav                133 € Iedzīvotāju skaita aprēķinam izmantoti pieejamie dati uz 

2022.gada 1.janvāri (67 360).

27 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Attīstības pārvalde 8.1. D_8.1.2. Pašvaldības atbalsts mazo un vidējo 

komersantu attīstībai

1 konkurss 1 konkurss 10 atbalstīti komersanti 9 atbalstītie komersanti 1 Daļēji izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts

17.punkts Nav           76 200 € Kopumā bija iesniegti 13 projekti, no tiem atbalstīti deviņi. Tika 

atbalstīti tie projekti, kuri atbilda konkursa nolikuma prasībām. 

Projektu realizācija turpinās 2023.gadā.

28 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Personāla daļa 4.2. D_4.2.3. Veicināt pašvaldības darbinieku dažādu 

kompetenču uzlabošanu

50 kursi un semināri 746 Kursi un semināri 100 darbinieki 118 Darbinieki 1 Izpildīts 14.panta otrās 

daļas 5.punkts

8. Nav           10 000 € 

29 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

1.6. JPr_83 Meža dienas 2022 - pašvaldību 

labiekārtošanas darbi parkos un 

izpratnes par mežu veidošana sabiedrībā

27 koki 27 koki 1 labiekārtots bērnu rotaļu 

laukums

1 labiekārtots bērnu rotaļu 

laukums

Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

VVSLD nolikuma 

7.5.punkts

Ir                   -   € Projektu finansē Latvijas Pašvaldību savienība.

30 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

1.8. SD_1.8.1. Vides akcijas organizēšana 4 pasākumi 5 pasākumi 600 dalībnieki 2300 dalībnieki 1 Izpildīts 12. pants. 8.18 Nav             9 755 € Īstenota Zilā karoga programma, Lielā Talka, Integrēts vides 

pasākums Jūras svētku ietvaros, Eiropas Mobilitātes nedēļas 

pasākumi, kā arī akcija Nepērc lieku, nāc ar savu.



31 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

2.1. D_2.1.1. Jauno mediķu profesionālās ievirzes 

dienas un rezidentu izbraukuma 

seminārs Liepājā.

2 pasākumi 2 pasākumi 50 dalībnieki 24 dalībnieki A 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.17 Nav             4 500 € 1. Īstenots 1 pasākums jauniešu profesionālajai ievirzei 

veselības aprūpē, iesaistīti 15 dalībnieki. 2. Tikšanās ar 

ģimenes medicīnas rezidentiem notika attālināti, piedalījās 9 

rezidenti.

32 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

2.2. D_2.2.10. Veselības veicināšanas un publicitātes 

pasākumi sabiedrības līdzdalības 

veicināšanai

16 aktivitātes 14 pasākumi 55400 1) 650 dalībnieki 2) 

mērķauditorija 55340, t.sk., 

80% liepājniek

650 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.17 Nav             3 966 € Gada sākumā vēl bija Covid-19 ierobežošanas pasākumi, 

attiecīgi notika mazāk pasākumu. Īstenoti skolu un pirmsskolas 

māsu un pedagogu apmācības (4 semināri), 1 AIDS dienas 

pasākums, 4 nodarbību cikls jauniešiem, 1 zobu higiēnas 

kampaņa, 1 18.novembra skrējiens. Nodrošināta speciālistu 

dalība 3 pasākumos. Nodrošināta regulāri publicitātes pasākumi.

33 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.2. D_4.2.1. Krāsojamā grāmatiņas sagatavošana 1 grāmatiņa 1 grāmatiņa 1000 eksemplāri 1000 eksemplāri 1 Izpildīts 12. pants. 8.19 Nav             1 999 € 

34 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.2. D_4.2.9. Izglītojoši un informatīvi pasākumi 

veselības aprūpes iestādēm un Liepājas 

ģimenes ārstiem

2 semināri 2 semināri 50 ģimenes ārstu prakses 35 ģimenes ārstu prakses 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.17 Nav                650 € Liepājā darbojas 48 ģimenes ārstu prakses. Norādīts faktiskais 

ģimenes ārstu iesaistes apjoms.

35 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.2. D_4.2.2. Izglītojoši un informatīvi pasākumi NVO, 

brīvprātīgā darba veicējiem, 

reemigrantiem sabiedrības iesaistei. 

8 pasākumi 12 pasākumi 800 iedzīvotāji 800 iedzīvotāji 1 Izpildīts 12. pants. 8.19 Nav           10 484 € 1 organizēts NVO forums, nodrošināti brīvprātīgie pasākumam 

Liepājas pēdas Latvijā un Jūras svētkiem. Īstenota 1 ziņu 

darbnīca NVO pārstāvjiem un citiem interesentiem, 7 sveču 

izgatavošanas darbnīcas Ukrainas aizstāvjiem, 1 sekmīgāko 

NVO un  brīvprātīgo godināšanas pasākums, 2 Ukrainas 

iedzīvotāju Latvijā sarunu vakari.

36 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Informācijas 

tehnoloģiju daļa

4.1. D_4.1.2. Pašvaldības pārvaldības vienotas 

platformas izveide

0 0 Dzēsta 

(Decembris)

                  -   € 

37 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Informācijas 

tehnoloģiju daļa

4.1. D_4.1.10. Brīvās piekļuves datorizēto darbavietu 

izveide Rožu ielā 6 un Peldu ielā 5 

atbilstoši Liepājas vienotajai vizuālajai 

identitātei

4 Brīvpiekļuves darba vietas 

iedzīvotājiem e-pakalpojumu 

saņemšanai

3 Brīvpiekļuves darba vietas 

iedzīvotājiem e-pakalpojumu 

saņemšanai

200 Pašvaldības iedzīvotāji, kuri 

izmantos brīvpiekļuves darba 

vietas

450 Pašvaldības iedzīvotāji, kuri 

izmanto brīvpiekļuves darba 

vietas

1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.9., 8.19 Nav             8 674 € Izveidotas 3 brīvpiekļuves darba vietas iedzīvotājiem nevis 4, jo 

Peldu 5 telpās otrajai darba vietai vizuāli nebija vairs vietas. 

Rožu ielā 6 izveidotas divas, Peldu ielā 5 viena.

38 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Informācijas 

tehnoloģiju daļa

4.1. JPr_67 Projekts. Iedzīvotāju informēšanas 

platformas attīstīšana

0 0 Dzēsta 

(Decembris)

                  -   € 

39 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Kapitālsabiedrību 

pārvaldības 

uzraudzības un 

revīzijas daļa

4.2. D_4.2.18. Kapitālsabiedrību kapitāla daļu 

pārdošanas sākotnējās vērtības 

noteikšana

1 vērtējums 1 Vērtējums 1 Pašvaldībai piederošo 

kapitāla daļu vērtības 

noteikšanai 

1 Pašvaldības piederošo 

kapitāla daļu vērtības 

noteikšanai

1 Izpildīts 14. pants sadaļa 

Tiesības

08.07.2021. izpilddirektora 

rīkojums Nr. 1473/2.1.4; 

ieirkums Nr. LVP 

2021/121, 

14.10.2021.iepirkuma 

līgums Nr. 198/2.8.10

Nav 21.01.2021. domes 

lēmums Nr. 9/1
          19 239 € 

40 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Datu aizsardzības 

daļa

4.1. D_4.1.12. IS drošības pārvaldības ārpakalpojums 

Liepājas valstspilsētas pašvaldībā

10 Dokumenti (pārskatīti vai 

izstrādāti) atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un 

praksei IS drošības 

pārvaldības jomā

8 Dokumenti 1 Uzlabota IS drošības 

pārvaldība pašvaldībā

1 Uzlabota IS drošības 

pārvaldība pašvaldībā

Jauna (jūlijs) Daļēji izpildīts 14.pants 

Pienākums

8.9. un 9.8. Nav             4 296 € Sākotnēji bija paredzēti 2 dokumenti (risku analīzes) divām ZZ 

dats sistēmām, bet beigās tika sagatavots 1 dokuments par 

abām. Tā pat vēl nav veikta IS drošības pārbaude, kas notiks 

2023.gada februārī/martā līdz ar to 1 dokuments (atskaite) nav 

sagatavots.

41 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. VPr_298 Projekts. Piekrasti raksturojošās dabas 

ainavas publiskās ārtelpas attīstības un 

piejamības veicināšana kultūras un 

tūrisma pakalpojumu daudzveidošanai 

Liepājas centra pludmalē

1 izeju izbūve 1 izeju izbūve (komplekts) 1 pakalpojuma izveide 

pludmales apmeklētājiem

1 pakalpojuma izveide 

pludmales apmeklētājiem

1 Daļēji izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Ir Nr.424/1 

(20.08.2020.) 

Nr.217/8 

(21.05.2020.)

     1 068 323 € Budžeta izpilde saskaņā ar faktisko darbu izpildi. Darbības 

rezultāts papildināts ar vārdu komplekts, jo projekta ietvaros 

faktiski veikta 3 pilnībā aprīkotu izeju izbūve un 1 izejas 

inženiertīklu izbūve, kopā veidojot izeju izbūves komplektu. 

Projekta ietvaros vēl nepieciešams uzstādīt informatīvos 

stendus (iepirkumu stendu izgatavošanai un uzstādīšanai 

paredzēts veikt 2023.gadā)

42 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. VPr_235.4 Projekts.Pludmales labiekārtojuma 

izbūve Roņu ielā

1 izejas izbūve uz pludmali 

Roņu ielas galā

1 izejas izbūve uz pludmali 

Roņu ielas galā

1 pakalpojuma izveide 

pludmales apmeklētājiem

1 pakalpojuma izveide 

pludmales apmeklētājiem

1 Izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Ir Nr.218/8 

(21.05.2020.)
          52 668 € 

43 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. VPr_141.2 Projekts. Publiskās ārtelpas 

infrastruktūras attīstība Zirgu salā

1 kpl. (594 m  iebrauktuves 

izbūve, 1 caurteka, 1529 m 

apgaismojums, 41220 m2 

apzaļumotas teritorijas)

1 kpl. (594 m2 iebrauktuves 

izbūve, 1 caurteka, 1 529 m 

apgaismojums, 41 220 m2 

apzaļumotas teritorijas)

41220 m2 labiekārtotas teritorijas 41220 m2 labiekārtotas teritorijas 1 Izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Ir Nr.141.2 

(21.01.2021.)
        461 708 € Darbības rezultāta mērvienības ietvaros esošais daudzums 594 

m izpildē labots uz 594 m2, kas ir korektais rezultāts.

44 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. VPr_323 Projekts. Ūdenstilpju attīrīšanas 

tehnikas iegāde

1 traktortehnika 1 traktortehnika 50 ha attīrīta ezera teritorija 50 ha attīrīta ezera teritorija 1 Izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Ir Nr.5/1 (21.01.2021.)         688 362 € Projekts īstenots, izpilde neatšķiras no plānotā. Izpildes rādītājs 

(50 ha attīrīta ezera teritorija) tiks sasniegts vairāku gadu 

garumā.

45 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. VPr_344 Projekts.Laivu ielaišanas vietas 

atjaunošana Ezermalas ielā

1 labiekārtota vieta 1 labiekārtota vieta 300 m2 300 m2 1 Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts

7.5. Ir Nr.6/1, 21.01.2021.           87 969 € Liepājas pašvaldības kopējais finansējums EUR 121 563,46

46 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. VPr_181 Projekts. Būnas izbūve Baltijas jūrā 225 metri 0 - 75977 iedzīvotāji 0 - 1 Daļēji izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Ir Nr.353 (4.09.2017.) 

Nr.44/2 

(18.02.2021.)

     3 472 989 € Plānotais budžets atšķiras no faktiskās izpildes, jo būvdarbu 

izpilde nav notikusi saskaņā ar sākotnējo gada plānu. 

Būvniecības procesu būtiski  ietekmēja Krievijas kara Ukrainā 

sekas - būvmateriālu sadārdzinājums, piegāžu traucējumi, kā 

rezultātā bija nepieciešami grozījumi līgumā. Rezultāts (225 m) 

un Rādītājs (75977 iedzīvotāji) nav uzskatāms par sasniegtu, jo, 

lai arī būnu faktiski uzbūvēja 2022.gada nogalē, objekta 

nodošana ekspluatācijā paredzēta 2023.gadā.

47 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. D_1.7.7. Gaisa piesārņojumu mazinošu 

pasākumu īstenošana

1 ziņojums 1 ziņojums 4 piesārņotāju paraugu analīžu 

veikšana   (PM2,5; PM10; 

NO2, benzapirēns) noteikšana 

4 mēnešus gadā, 

4 piesārņotāju paraugu analīžu 

veikšana   (PM2,5; PM10; 

NO2, benzapirēns) noteikšana 

4 mēnešus gadā

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

7.5. Nav Nr.8/2, 23.01.2020.           12 632 € 

48 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. D_1.7.6. Mājsaimniecību individuālo apkures 

iekārtu apzināšana un pašvaldības 

atbalsta mehānismu izstrāde lokālo 

apkures iekārtu efektivitātes uzlabošanai

1 ziņojums 1 ziņojums 1 datu bāze 1 datu bāze A 1 Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 1.punkts

7.5. Nav Nr.569/17, 

12.11..2020.
                  -   € Izveidota 1 datu bāze, 2022.gada nogalē papildināti dati.Bāze 

bija izveidota jau 2021.gadā, 2022.gadā turpinājās datu 

papildināšana, papildu finansējums nebija nepieciešams.

49 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. VPr_325 Projekts. Krasta nostiprinājuma izbūve 300 metri 0 - 75977 iedzīvotāji 0 - A 1 Daļēji izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Nav Nr.464/13 

(17.09.2020.) 

Nr.45/2 

(18.02.2021.)

          28 992 € Plānotais budžets atšķiras no izpildes, jo būvprojekta izstrādes 

darbi tikai pabeigti tikai 2022.gada novembrī, savukārt,  

būvniecības darbus 2022.gadā nepaspēja uzsākt. Līdz ar to 

plānotais rezultāts un rādītājs arī nav sasniegts.

50 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

2.2. VPr_174 Projekts. Liepāja.Vesels.Aktīvs.Laimīgs 1 projekts 1 projekts 1658 pasākumi 1294 pasākumi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.17. punkts Ir 2016.gada 18. 

augusta lēmums 

Nr.267

          99 626 € 2022.gada 1. un 2.ceturksnī vēl bija ievērojami Covid-19 

izplatības mazināšanas pasākumi, attiecīgi pasākumu skaits ir 

mazāks.Lai nodrošinātu projekta maksājumus 2023.gadā, no 

2022.gada konta atlikuma tika pārcelti 150000 eur uz 

2023.gadu.



51 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

2.2. VPr_312 Projekts. Senioru sociālā iekļaušana 

Latvijas- Lietuvas pārrobežu reģionā, 

uzlabojot pieejamību sociālām un 

fiziskām aktivitātēm (Aktīvie seniori)

4 Darbības virzieni  (1) uzlaboti 

sociālie pakalpojumi 

senioriem,  2) uzstādīts 

pacēlājs Veco ļaužu 

dzīvojamā mājā Ganību ielā 

135/141, 3) izveidots 

Brīvdabas senioru 

vingrošanas laukums Ganību 

ielā 135/141,  4) īstenota 

pieredzes apmaiņa senioru, 

sociālo darbinieku un citu 

speciālistu kapacitātes 

stiprināšanai.

4 Darbības virzieni  (1) uzlaboti 

sociālie pakalpojumi 

senioriem,  2) uzstādīts 

pacēlājs Veco ļaužu 

dzīvojamā mājā Ganību ielā 

135/141, 3) izveidots 

Brīvdabas senioru 

vingrošanas laukums Ganību 

ielā 135/141,  4) īstenota 

pieredzes apmaiņa senioru, 

sociālo darbinieku un citu 

speciālistu kapacitātes 

stiprināšanai

1500 Iesaistītie dalībnieki - seniori, 

sociālie darbinieki, 

pašvaldības darbinieki, 

Liepājas iedzīvotāji

381 tieši iesaistīti dalībnieki 1 Daļēji izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 1.punkts

5.2., 6.6., 6.7. Ir 152/7, 23.04.2020.           27 609 € Projekts sekmīgi īstenots. 2023.gada februārī saņemts gala 

maksājums. Projekta laikā tieši iesaistīts 381 unikāls dalībnieks, 

tomēr projekta ietekme attiecināma uz daudz lielāku cilvēku 

skaitu. Izveidoto senioru sporta laukumu var izmantot jebkurš 

iedzīvotājs. Publicitātes pasākumi aptver ~ 10 000 auditoriju.Lai 

nodrošinātu projekta maksājumus 2023.gadā, no 2022.gada 

konta atlikuma tika pārcelti 63356 eur uz 2023.gadu.

52 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.1. JPr_55 Projekts. Sociālo dzīvojamo māju 

atjaunošana

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

53 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.3. VPr_119 Projekts. Kurzeme visiem 1 Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu attīstība un 

nodrošināšana pašvaldības 

iedzīvotājiem (projekta 

mērķagrupām)

0 - 116 klienti 129 personas ( 1) 27 personas ar 

GRT (psihologu un citu 

speciālistu konsultācijas un 

individuālais atbalsts (11), 

sociālā mentora pakalpojums 

(16)); 2) 63 unikāli bērni ar 

funkcionāliem traucējumiem 

(sociālās rehabilitācijas 

pakalpojums (48), aprūpes 

pakalpojums (22),  atelpas 

brīža pakalpojums (30)); 3) 39 

bērni ar FT likumiskajiem 

pārstāvjiem sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumi)

1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts

7.1 Ir Nr.436 24.09.2015.         382 848 € Plāns atšķiras no izpildes, jo:1. Pakalpojumu saņēmēju 

pieprasījums ir mainīgs un atkarīgs no personīgajiem iemesliem 

(veselības stāvoklis u.c. faktori).2. 2022. gada 2. ceturksnī tika 

atcelti pakalpojumu saņemšanas reižu skaita ierobežojumi.

54 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.3. VPr_112 Projekts. Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide 

deinstitucionalizācijas plāna realizēšanai

4 sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide 

deinstitucionalizācijas plāna 

realizēšanai

1 sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide 

deinstitucionalizācijas plāna 

realizēšanai

56 personas 8 personas 1 Daļēji izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Ir Nr.80 (15.03.2018.) 

Nr.3 (24.01.2019.) 

Nr.139 

(18.04.2019.) 

Nr.471 

(19.12.2019.) 

Nr.143/4 

(19.03.2020.) 

Nr.269/9 

(22.07.2021.)

        975 233 € Plānotais budžets atšķiras no faktiskās izpildes, jo būvdarbu 

izpilde nav notikusi saskaņā ar sākotnējo gada plānu. Objekts 

Salmu ielā nodots ekspluatācijā un tajā izveidotas 8 vietas. 

Objekta izveidei Kuldīgas ielā 20, Liepājā 2022. gada 31. martā 

tika izsludināts atkārtots iepirkums. Izsludinātie iepirkumi 

aprīkojuma iegādei vairākkārtīgi beidzās bez rezultāta un tika 

pārsludināti. Ar Līguma grozījumiem Nr. 4, pagarināts projekta 

darbību īstenošanas laiks līdz 2023. gada 31. decembrim.

55 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.3. JPr_187 Projekts. Diskriminācijas riskiem 

pakļauto personu (bezpajumtnieku) 

integrācija sabiedrībā un darba tirgū

1 pilotprojekts 1 pilotprojekts 10 klienti 10 klienti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts

8.24 Ir                977 € Projekts turpinās arī 2023.gadā.

56 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.2. D_4.2.16. Atbalsts attīstības projektu 

sagatavošanās posmam

8 tehniskās dokumentācijas 

komplekti

4 tehniskās dokumentācijas 

komplekti

8 teritorijas, kurām izstrādāta 

tehniskā dokumentācija 

būvdarbu īstenošanai

4 teritorijas, kurām izstrādāta 

tehniskā dokumentācija 

būvdarbu īstenošanai

1 Daļēji izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Nav         390 993 € Plānotais budžets atšķiras no faktiskās izpildes, jo visas 

paredzētās tehniskās dokumentācijas izstrādes nenotika 

atbilstoši plānotajam. Tika izstrādāti būvprojekti O.Kalpaka ielas 

pārbūvei, Ziemupes ielas pārbūvei un krasta nostiprinājuma 

izbūvei. Raiņa ielas pārbūves būvprojekts tika izstrādāts, taču 

samaksa par darbiem veikta 2023.gada sākumā. Meldru ielas 

pārbūves projektēšanas darbi ir projektēšanas stadijā, samaksa 

veikta par noteiktu darba daļu izpildi (turklāt projektēšanas 

darbiem tika pagarināts izpildes termiņš līgumā noteiktu 

apstākļu dēļ, darbi turpinās 2023.gadā). Satiksmes pārvada 

būvniecības priekšizpēte notiek, pamatojoties uz noslēgto 

līgumu, taču samaksa par izpildītajiem darbiem, atbilstoši 

līguma nosacījumiem, paredzēta 2023.gadā. 

Energoefektivitātes būvprojekta atjaunošana Siļķu ielas 7 ēkai 

pārcelta uz  2023.gadu, jo 2022.gadā nebija iespējas piesaistīt 

ārējo finansējumu projekta īstenošanai. Ganību ielas 135/141 

būvprojekta atjaunošana un pretplūdu pasākumu būvprojekta 

izstrāde paredzēta nākotnē atbilstoši iespējām piesaistīt ES 

fondu finansējumu projektu īstenošanai, jo 2022.gadā šādas ES 

fondu programmas nebija atvērtas.Pamatojoties uz veikto 

korekciju, lai 8644eur pareizi tikts novirzīts no viena projekta 

koda uz otru ir izveidojies esošais mīnuss.

57 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.4. JPr_101 Projekts. Darba ar jaunatni kvalitatīvas 

un ilgtspējīgas sistēmas attīstība Liepājā

1 sistēma 1 sistēma 50 jaunieši, jaunatnes darba 

veicēji

113 jaunieši, jaunatnes darba 

veicēji

1 Izpildīts 12. pants. 5.1,6.5. Ir             5 911 € 

58 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.1. VPr_244.1 Projekts. Pamatinfrastruktūras 

nodrošināšana uzņēmējdarbības 

veikšanai revitalizējot degradētās 

teritorijas, 2.kārta (Cukura iela)

905 metri pārbūvēta iela 905 metri pārbūvēta iela 21 darba vietas; 19,39 ha 

atjaunota platība; EUR 2 652 

975 komersantu ieguldījums 

nefinanšu investīcijās

21 darba vietas; 19,39 ha 

atjaunota platība; EUR 2 652 

975 komersantu ieguldījums 

nefinanšu investīcijās

1 Izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Ir Nr.97 (21.03.2019.)                   -   € 

59 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.1. VPr_235.2 Projekts. Degradēto teritoriju 

revitalizācija un uzņēmējdarbības 

pamatinfrastruktūras izveide kūrorta 

zonā, Liepājā, 2.kārta (Roņu iela)

687 metri pārbūvēta iela 687 metri pārbūvēta iela 17 darba vietas; 1,35 ha 

atjaunota platība; EUR 850 

000 komersantu ieguldījums 

nefinanšu investīcijās

17 darba vietas; 1,35 ha 

atjaunota platība; EUR 850 

000 komersantu ieguldījums 

nefinanšu investīcijās

1 Izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Ir Nr.428 (14.11.2019.)                   -   € 

60 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.1. VPr_144.1 Projekts. Ganību ielas pārbūve posmā 

no Kungu ielas līdz Salmu ielai, Liepājā

0,9 ielas posma pārbūve (0.9 km) 0 - 1 ielas segums pilnībā atjaunots 0 - A 1 Daļēji izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Ir         468 131 € Izpilde atšķiras no planotā, jo būvdarbi uzsāksies 2023.gadā, 

nevis, kā tika plānots, 2022. gadā. Tas saistīts ar to, ka 

iepirkumu procedūra prasīja vairāk laika nekā plānots, jo 

projektētājs neiekļāvās termiņos. 2022.gadā veikts avansa 

maksājums būvniekam.

61 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.3. VPr_318 Projekts.Tramvaja līnijas un pieguļošās 

teritorijas kompleksa rekonstrukcija, 

2.kārta

1 tramvaja līnijas posma 

rekonstrukcija (0.4km)

150 m 71550 iedzīvotāji 67360 iedzīvotāji 1 Daļēji izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24. Ir Nr.568/17(12.11.201

9.)
                  -   € Projekta īstenošana turpinās 2023.gadā. Iedzīvotāju skaita 

aprēķinam izmantoti pieejamie dati uz 2022.gada 1.janvāri (67 

360).

62 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.3. VPr_319 Projekts.Tramvaja līnijas un pieguļošās 

teritorijas kompleksa rekonstrukcija, 

4.kārta

1 tramvaja līnijas posma 

rekonstrukcija (1.47km)

0 - 26 oglekļa dioksīda ekvivalenta 

tonnām gadā

0 - 1 Daļēji izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24. Ir Nr.86/3 

(18.03.2021.)
                  -   € Projekta īstenošana turpinās 2023.gadā.

63 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.1. VPr_243 Projekts. Slēgtie tenisa korti un 

teritorijas labiekārtojums Liedaga ielā 5, 

Liepājā

4900 m2 apbūves laukums. Kopējā 

telpu platība - 6 012,39 m2

4900 m2 apbūves laukums. Kopējā 

telpu platība - 6 012,39m2

16 laukumi -5 slēgti tenisa 

laukumi; -4 āra tenisa laukumi; 

-6 āra pludmales tenisa 

laukumi; -skolas sporta 

laukums.

16 laukumi -5 slēgti tenisa 

laukumi; -4 āra tenisa laukumi; 

-6 āra pludmales tenisa 

laukumi; -skolas sporta 

laukums

1 Izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Ir Nr.50 (25.02.2016.) 

Nr.49 (15.02.2018.)
          52 593 € Rezultāta un rādītāja izpilde tika jau sasniegta 2021.gadā.

64 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.1. VPr_370 Projekts. Infrastruktūras attīstība 

stadionā Daugava, Jūrmalas parks 3, 

Liepājā

2 aktivitātes ( 1) 800 luksi 

apgaismojuma līmenis;  

2)7070 m2 atjaunota stadiona 

seguma platība) 

0 - 640 Liepājas Futbola skolas 

audzēkņu skaits 

0 - 1 Neizpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.21. 8.24. Ir Nr.449/15, 

11.11.2021.
                  -   € Izpilde atšķiras no plānotā, jo netika uzsākta faktiska darbību 

īstenošana. 2022.gada jūlijā tika noslēgts līgums ar VRAA par 

projekta īstenošanu, kā arī uzsāktas saistītās iepirkumu 

procedūras. Projektu paredzēts īstenot 2023.gada ietvaros.

65 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.4. VPr_239 Projekts. Dienvidkurzemes piekrastes 

mantojums cauri gadsimtiem (1.daļa)

2 objekti 2 objekti 30100 apmeklējumu skaits 49363 apmeklējumu skaits 1 Daļēji izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Ir Nr.243 

(13.07.2017.) 

Nr.156/7 

(23.04.2019.)

        492 095 € Norādīts abu objektu faktiskais apmeklētāju skaits saskaņā ar 

objektu apsaimniekotāja / lietotāja sniegtajiem datiem (rādītājs 

pārsniedz plānoto). Budžeta neizpilde saistīta ar CFLA ieturēto 

maksājumu par Pāvilostas promenādes objektu. Ja CFLA 

neveic maksājumu, pašvaldība nevar veikt tālāko norēķinu ar 

projekta partneri.



66 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.4. VPr_60 Projekts. Muzeja filiāles Liepāja 

okupāciju režīmos ēkas pārbūve

1 ēka 0 - 28808 kWh/gadā primārās enerģijas 

gada patēriņa samazinājums

0 - 1 Daļēji izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Ir Nr.60 (12.11.2020.)         138 701 € Izpilde atšķiras no plānotā, jo būvniekam dēļ līguma laušanas ar 

autoruzraugu, jauna iepirkuma veikšanu autoruzraudzībai, 

papildus darbiem, kā arī būvuzrauga maiņas dēļ, ir pagarināts 

būvdarbu izpildes termiņš, rezultātā būvdarbi un objekts tiks 

pabeigts 2023.gadā.

67 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

7.1. VPr_235.3 Projekts.Pirmsskolas izglītības iestādes 

ēkas būvniecība Liedaga ielā 6, Liepājā

1 ēka 0 - 1 vietas PII iestādē 0 - 1 Daļēji izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Nav Nr.38/3 

(20.02.2019.) 

Nr.192/6 

(20.05.2021.)

     1 515 574 € Izpilde atšķiras no plānotā, jo projekta īstenošana ir procesā. 

Projekta ieviešanas termiņš ir 2023.gads.Korektais Rādītājs 

(skaits) ir 144 (vietas PII iestādē).

68 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.1. VPr_157.1 Projekts.Starptautiskās konkurētspējas 

veicināšana (identifikācijas 

Nr.3.2.1.2./16/I/001)

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € Lai nodrošinātu projekta maksājumus 2023.gadā, no 2022.gada 

konta atlikuma tika pārcelti 2631 eur uz 2023.gadu.

69 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.1. VPr_84.1 Projekts. Latvijas starptautiskās 

konkurētspējas veicināšana tūrismā 

(identifikācijas Nr.3.2.1.2./16/I/002)

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € Lai nodrošinātu projekta maksājumus 2023.gadā, no 2022.gada 

konta atlikuma tika pārcelti 11992 eur uz 2023.gadu.

70 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. VPr_168 Projekts. Pamatinfrastruktūras 

nodrošināšana uzņēmējdarbības 

veicināšanai, revitalizējot degradēto 

teritoriju Liepājā 4.kārta (K.Zāles 

laukums)

510 metri pārbūvēta iela 0 - 149 darba vietas 1,27 ha atjaunota 

platība 13 940 000  euro 

komersantu ieguldījums 

nefinanšu investīcijās

0 - 1 Daļēji izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Ir Nr.469 (19.12.2019.)         978 049 € Būvdarbi netika veikti saskaņā ar sākotnēji iesniegto būvdarbu 

veikšanas grafiku. Būvniecības procesu būtiski  ietekmēja 

Krievijas kara Ukrainā sekas - būvmateriālu sadārdzinājums, 

piegāžu traucējumi. Ar Līguma grozījumiem Nr. 1, pagarināts 

projekta darbību īstenošanas laiks līdz 2023. gada 31. 

decembrim.

71 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. VPr_297 Projekts. Pamatinfrastruktūras 

nodrošināšana uzņēmējdarbības 

veicināšanai, revitalizējot degradēto 

teritoriju Liepājā 3.kārta (Ezermalas iela)

1100 metri (0,1155 km garumā 

pārbūvēts gājēju un 

velosipēdistu tilts)

1100 metri (0,1155 km garumā 

pārbūvēts gājēju un 

velosipēdistu tilts)

32 jaunas darba vietas 

(piesasaistītas investīcijas 

uzņēmumu attīstības 1 240 

000 EUR apjomā)

82 jaunas darba vietas 

(piesaistītas investīcijas 

uzņēmumu attīstībā 2 123 

684 EUR apjomā)

1 Izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Ir Nr.297 (20.12.2019.)         442 121 € 

72 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. VPr_167 Projekts. Uzņēmējdarbības vides 

attīstība Liepājā, 3.kārta (Skolas iela)

219 metri pārbūvēta iela 219 metri pārbūvēta iela 20 jaunas darba vietas (6 labumu 

guvuši komersanti, 774 707 

euro piesaistītas investīcijas)

51 jaunas darba vietas (6 labumu 

guvuši komersanti, 1 138 262 

euro piesaistītas investīcijas)

1 Izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Ir Nr.37/3 

(20.02.2020.)
        254 574 € 

73 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. VPr_340 Projekts. Pamatinfrastruktūras 

nodrošināšana uzņēmējdarbības 

veicināšanai, revitalizējot degradēto 

teritoriju Liepājā 7.kārta (Saraiķu un 

Ziemupe iela)

640 metri pārbūvēta iela 0 - 38 jaunas darba vietas 

(piesasaistītas investīcijas 

uzņēmumu attīstības 348 709 

EUR apjomā)

0 - 1 Neizpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Ir                   -   € Izpilde atšķiras no plānotā, jo vienošanās ar CFLA par Saraiķu 

ielas projekta īstenošanu parakstīta tikai 03.01.2023., līgums ar 

būvnieku parakstīts 2022.gada decembrī, līdz ar to 2022.gadā 

nevarēja iesākt būvniecību un finansējums nebija nepieciešams. 

Būvnieks avansu nepieprasīja.

74 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. VPr_339 Projekts. Ielas pārbūve Liedaga ielā 6A, 

Liepājā

258 metri pārbūvēta iela 0 - 15 jaunas darba vietas 

(piesasaistītas investīcijas 

uzņēmumu attīstības 300 000 

EUR apjomā)

0 - 1 Daļēji izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24 Nav         512 192 € Izpilde atšķiras no plānotā, jo  objektam tika paņemts 

tehnoloģiskais pārtraukums un būvdarbu pabeigšana pārcelta uz 

2023.gadu. Tā kā projekta ietvaros izbūvē jaunu ielas posmu, 

korektais darbības rezultāts būtu: metri izbūvēta iela.

75 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Aviasabiedrība 

Liepāja SIA

8.2. D_8.2.1. Tiešo ārvalstu reisu attīstība no Liepājas 

lidostas

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

76 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

4.2. D_4.2.15. Datortehnikas un biroja tehnikas iegāde 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

77 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

4.5. D_4.5.1. Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada reklāmas 

kampaņas drukātajos, audivoziālajos un 

digitālajos medijos

5 kampaņas 5 kampaņas 77000 nakšņojošo viesu skaits 

naktsmītnēs

102770 nakšņojošo viesu skaits 

naktsmītnēs

1 Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts

2021.g.31.01. Deleģējuma 

līguma p.nr. 1.1.1., 1.1.2., 

1.1.5. 2021.g.27,01. 

Stratēģijas RP uzdevuma 

nr. 3.1.

Nav           60 000 € Reklāmas kampaņu skaits atbilst plānotajam, bet izpildes 

rādītāji pārsniedz plānoto. Reklāmas kampaņu pozitīvā ietekme 

uz patērētāju asociācijām par Liepāju kā izcilu atpūtas 

galamērķi un pēc C-19 pandēmijas ierobežojumu atcelšanas, 

pilnībā atjaunotie visi pasākumi un notikumi, piesaistīja lielāku 

tūristu pieplūdumu pilsētā, kā prognozēts.

78 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

4.5. D_4.5.1. Tūrisma drukas darbu nodrošināšana 73000 eksemplāri 73000 eksemplāri 1 1.69 uzturēšanās ilgums 

Liepājā (1.69 diennaktis)

1 1,75 uzturēšanās ilgums 

Liepājā ( 1,75 naktis)

1 Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts

2021.g.31.01. Deleģējuma 

līguma p.nr. 1.1.1., 1.1.2., 

1.1.5. 2021.g.27,01. 

Stratēģijas RP uzdevuma 

nr. 2.2. 

Nav           30 000 € Tika nodrukāti plānotais skaits ar tūrisma materiāliem 

(ceļvežiem un kartēm, pasākumu bukletiem), bet palielinātais 

tūristu pieplūdums, pilsētas reklāmas kampaņu realizācija un 

pasākumu atjaunošanās pilnā apmērā veicināja tūristu 

uzturēšanās ilguma pagarinājumu salīdzinājumā ar to, kas tika 

prognozēts plānojot 2022. gada norises.

79 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

6.4. D_6.4.24 Dalība starptautiskos tūrisma jomas 

projektos - izstādēs, kontaktbiržās, 

prezentācijās, semināros, konferencēs

35 pasākumi 41 pasākums 77000 Nakšņojošo viesu skaits 

naktsmītnēs

102770 nakšņojošo viesu skaits 

naktsmītnēs

1 Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts

2021.g.31.01. Deleģējuma 

līguma p.nr. 1.1.1., 1.1.2., 

1.1.3., 1.1.5. , 1.1.6., 

1.1.8., 1.1.9. 

2021.g.27,01. Stratēģijas 

RP uzdevuma nr.  3.2., 

3.3., 4.2. , 4.3., 4.4., 4.5. 

Nav           42 000 € Atjaunojoties visiem pasākumiem un notikumiem pilnā apmērā, 

tika veicināta arī LRTIB dalība kā vietējā tā ārvalstu mēroga 

aktivitātēs - kontaktbiržās, konferencēs, tūrisma aģentūru un 

mediju inspekcijas vizīšu uzņemšanā un darba grupās. Rādītāju 

izpilde ir pārsniegusi plānoto, jo Liepājas prezentācijas 

starptautiskos pasākumos par Liepāju kā izcilu atpūtas 

galamērķi un pēc C-19 pandēmijas ierobežojumu atcelšanas, 

pilnībā atjaunotie visi pasākumi un notikumi, piesaistīja lielāku 

tūristu pieplūdumu pilsētā, kā prognozēts.

80 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas reģionālā 

slimnīca SIA

2.1. D_2.1.1. Cilvēkresursu programma veselības 

aprūpē SIA Liepājas reģionālā slimnīca

1 Programma 1 Programma 40 Speciālistit (tsk. 1. Speciālistu 

skaits, kam izīrē dzīvokļus - 

15 speciālisti; 2. speciālistu 

skaits, kam sedz transporta 

izdevumus - 25 speciālisti)

50 Speciālisti (t.sk. 1. speciālistu 

skaits, kam izīrē dzīvokļus - 

20; 2.speciālistu skaits, kam 

sedz transporta izdevumus - 

30 speciālisti)

A 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

Nav Nr.494 (05.11.2005)           73 030 € Faktisko speciālistu skaitu sākotnēji precīzi ir grūti noteikt, jo 

jauno speciālsitu, t.sk. rezidentu skaits gada laikā ir mainīgs un 

precīzi paredzēt, kuri speciaisti izmantos programmas 

piedāvātos atbalsta mehānismus (dzīvokļi, transporta 

kompensācija) īsti nevar. 

Budžeta faktiskā izpilde  nesakrīt (ir mazāka) ar budžetā 

plānotajiem izdevumiem, jo degvielas izmaksas, kas ietekmē 

transporta kompensācijas, samazinājās. Kā arī izmaksas tika 

plānotas ar rezervi, lai iekļautos arī, ja tiktu piesaistīti vairāk 

jaunie speciālisti.

81 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Jaunliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs SIA

2.1. D_2.1.1. Piesaistīts veselības aprūpes speciālists 1 ārsts speciālists 

(endokrinologs)

1 ārsts speciālists 

(endokrinologs)

1500 pacienti 1500 pacienti A 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

1.1.; 1.1. Nav Lēmums Nr.163, 

16.05.2019.
            1 500 € 

82 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Jaunliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs SIA

2.1. VPr_18 Projekts. Energoefektivitātes 

paaugstināšana JPVAC ēkā

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

83 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Jaunliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs SIA

2.1. JPr_47 Projekts. Integrētās aprūpes attīstība 

ambulatorajā veselības aprūpē

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

84 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Jaunliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs SIA

2.1. JPr_44 Projekts. Uzlabot kvalitatīvu primārās 

veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamību

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

85 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Jaunliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs SIA

2.1. VPr_18.1 Projekts. Mikroklimata uzlabošana 

JPVAC ēkā

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 



86 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Jaunliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs SIA

4.2. D_4.2.14. Pagrabstāva hidroizolācijas risinājums 

un Lietus ūdens novadīšana no ēkas un 

teritorijas Aldaru iela 20/24

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

87 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Jaunliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs SIA

4.2. D_4.2.16. Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

vides pieejamības nodrošināšanai 

pacientiem  

0 0 Dzēsts 

(decembris)

                  -   € 

88 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas ūdens SIA 1.1. VPr_369 Projekts. Saules elektrostaciju piegāde 

un uzstādīšana ūdenssaimniecības 

objektos Liepājā

0 0 Dzēsta (marts)                   -   € 

89 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas ūdens SIA 4.2. D_4.2.14. SIA Liepājas ūdens kanalizācijas 

nozares pārvietošana uz  Alsungas ielu 

30 un Ventas ielu 11/17 

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

90 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas tramvajs SIA 5.3. VPr_146 Projekts. Tramvaja līnijas un piegulošās 

teritorijas kompleksa rekonstrukcija

1 Gala maksājums (ārējais 

finansējums)

1 Saņemts CFLA gala 

maksājums (KF finansējums 

un Valsts budžeta dotācijas 

pašvaldībām)

1 Pilnībā realizēts projekts 1 Pilnībā pabeigts projekts 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 19.punkts

01.04.2021. Līgums Nr. 

TR/2021-01 

&quot;&quot;Par 

sabiedriskā transporta 

pakalpojumu sniegšanu 

Liepājas pilsētas tramvaja 

maršrutos&quot;&quot; 

31.05.2021. Līgums 

Nr.126/2.8.5. 

&quot;&quot;Par 

sabiedriskā transporta 

(tramvaja) pakalpojuma 

sniegšanai nepieciešamās 

infrastruktīras 

nodrošināšanu&quot;&quot; 

 Uzdevums tiks iekļauts 

SIA stratēģijā 2022-2024

Ir LPD lēmums 

13.10.2016. Nr.352 

LPD lēmums 

13.06.2019. Nr.208 

MK noteikumi 

28.07.2020. Nr. 467

                  -   € 

91 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas tramvajs SIA 5.3. VPr_318 Projekts. Tramvaja līnijas un piegulošās 

teritorijas kompleksa pārbūve, 2.kārta

405 Uzsākti būvdarbi (400 metri), 

zemās grīdas tramvaja vagoni 

(5 gab.)

155 Uzsākti būvdarbi Lielās ielas 

posmā, pārbūvētas pazemes 

komunikācijas 150m garumā 

un iegādāti 5 zemās grīdas 

tramvaja vagoni

95 95.7 Veikto reisu skaits (tūkst.) 94 94.5 veikto reisu skaits (tūkst.) 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 19.punkts

01.04.2021. Līgums Nr. 

TR/2021-01 

&quot;&quot;Par 

sabiedriskā transporta 

pakalpojumu sniegšanu 

Liepājas pilsētas tramvaja 

maršrutos&quot;&quot; 

31.05.2021. Līgums 

Nr.126/2.8.5. 

&quot;&quot;Par 

sabiedriskā transporta 

(tramvaja) pakalpojuma 

sniegšanai nepieciešamās 

infrastruktīras 

nodrošināšanu&quot;&quot; 

 Uzdevums tiks iekļauts 

SIA stratēģijā 2022-2024

Ir LPD lēmums 

12.11.2020. 

Nr.568/17 MK 

noteikumi 

28.07.2020. Nr. 467

                  -   € 1.Būvdarbi uzsākti 2022.gada septembrī un pilnība tiks pabeigti 

2023.gadā.2.Pamatojoties uz 27.09.2022. ar LPPA Liepājas 

sabiedriskais transports noslēgto vienošanos, ar 2022.gada 

1.oktobri par 5% samazināti reisi.3.Norēķini par būvdarbiem un 

tramvaja vagoniem veikti no CFLA saņemtajiem līdzekļiem 1 

961 337 EUR

92 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas tramvajs SIA 5.3. VPr_319 Projekts. Tramvaja līnijas un piegulošās 

teritorijas kompleksa pārbūve, 4.kārta

2275 Uzstādīti kontakttīklu stabi, 

nomainīts kontakttīkls (2272 

metru garā posmā), zemās 

grīdas tramvaja vagoni (3 

gab.)

1603 Uzsākta stabu pamatu izbūve 

1400m garā posmā (30 stabi) 

un iegādāti 3 zemās grīdas 

tramvaja vagoni

95 95.7 Veikto reisu skaits (tūkst.) 94 94.5 veikto reisu skaits (tūkst.) 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 19.punkts

01.04.2021. Līgums Nr. 

TR/2021-01 

&quot;&quot;Par 

sabiedriskā transporta 

pakalpojumu sniegšanu 

Liepājas pilsētas tramvaja 

maršrutos&quot;&quot; 

31.05.2021. Līgums 

Nr.126/2.8.5. 

&quot;&quot;Par 

sabiedriskā transporta 

(tramvaja) pakalpojuma 

sniegšanai nepieciešamās 

infrastruktīras 

nodrošināšanu&quot;&quot; 

 Uzdevums tiks iekļauts 

SIA stratēģijā 2022-2024

Ir LPD lēmums 

18.03.2021. Nr.86/3 

MK noteikumi 

28.07.2020. Nr. 467 

                  -   € 1.Būvdarbi uzsākti 2022.gada novembrī un pilnība tiks pabeigti 

2023.gadā.2.Pamatojoties uz 27.09.2022. ar LPPA Liepājas 

sabiedriskais transports noslēgto vienošanos, ar 2022.gada 

1.oktobri par 5% samazināti reisi.3.Norēķini par būvdarbiem un 

tramvaja vagoniem veikti no CFLA saņemtajiem līdzekļiem 1 

255 452 EUR.

93 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas tramvajs SIA 5.3. VPr_156 Projekts. Jauna tramvaja depo izbūve un 

esošā pārbūve

1 Objekts 0 - 95 95.7 Veikto reisu skaits (tūkst.) 0 - 1 Neizpildīts 15.panta pirmās 

daļas 19.punkts

01.04.2021. Līgums Nr. 

TR/2021-01 

&quot;&quot;Par 

sabiedriskā transporta 

pakalpojumu sniegšanu 

Liepājas pilsētas tramvaja 

maršrutos&quot;&quot; 

31.05.2021. Līgums 

Nr.126/2.8.5. 

&quot;&quot;Par 

sabiedriskā transporta 

(tramvaja) pakalpojuma 

sniegšanai nepieciešamās 

infrastruktīras 

nodrošināšanu&quot;&quot; 

 Uzdevums tiks iekļauts 

SIA stratēģijā 2022-2024

Ir                   -   € Darbība netika īstenota.

94 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. VPr_338 Projekts. Piepūšamās futbola halles 

izveidošana stadionā Olimpija

0 0 Dzēsta 

(oktobris)

                  -   € 

95 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.14. Inženiertīklu sakārtošana (ventilācijas 

sistēmas) nomaiņa stadionā Daugava 

(Jūrmalas parks 3, Liepāja)

1 Inženiertīklu sakārtošana 

(atjaunota ventilācijas sistēma 

stadiona kluba ēkā) 

0 - 1500 Uzlaboti apstākļi1500 

apmeklētājiem, kā arī 

samazināsies ikdienas 

uzturēšanas izmaksas 

(elektroenerģija) par ~ 5-7% 

salīdzinot ar 2019.gadu

0 - 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

Deleģējuma līgumā: 1.1.2., 

1.1.5.   Stratēģijas Rīcību 

plānā: 2.1.9.

Nav                   -   € 2022.gadā uzsākta darbu izpilde. Apgūts finansējums 28770 

EUR. Pabeigts 2023.gada janvārī ar finansējumu 67130 EUR.

96 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.14. Stadiona Daugava (Jūrmalas parks 3, 

Liepāja) Austrumu tribīņu 

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

97 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.14. Stadiona Daugava (Jūrmalas parks 3, 

Liepāja) Rietumu tribīņu jumta 

konstrukciju nostiprināšana

1 Nostiprināta 1 jumta 

konstrukcija  

0 - 3000 Uzlabota drošība 3000 

apmeklētājiem

0 - 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

Deleģējuma līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 1.1.5.  

Stratēģijas Rīcību plānā: 

2.1.4.

Nav                   -   € Ir izstrādāts tribīņu jumta nesošo konstrukciju pastiprināšanas 

projekts (BK daļa). Apgūts finansējums 9740 EUR.

98 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.14. Sportistu ģērbtuvju, t.sk., dušu un WC 

pakāpeniska atjaunošana stadionā 

Daugava (Jūrmalas parks 3, Liepāja)

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 



99 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.14. Apgaismojuma daļēja atjaunošana 

stadiona Daugava rezerves laukumā

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

100 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.14. Mākslīgā futbola seguma nomaiņa 

stadiona Daugava, rezerves laukumā 

(Jūrmalas parks 4, Liepāja)

1 Nomainīts futbola laukuma 

mākslīgais segums (6500m2 

platībā)

1 Nomainīts futbola laukuma 

mākslīgais segums 6500m2 

platībā.

4100 stundas gadā (palielināsies 

treniņu procesu/ sacensību 

apjoms līdz 10%, salīdzinot ar 

2020.gadu)

4100 Stundas gadā (palielināsies 

treniņu process/sacensību 

apjoms)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

Deleģējuma līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3.  Stratēģijas 

Rīcību plānā: 2.1.14.

Nav                   -   € Futbola laukuma mākslīgā seguma nomaiņa veikta sadarbībā ar 

Latvijas Futbola federāciju.

101 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.14. Sportistu ģērbtuves atjaunošana 

stadionā Olimpija (Zvejnieku aleja 2/4, 

Liepāja)

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

102 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.14. Stadiona Olimpija tribīņu labiekārtošana 

(Zvejnieku aleja 2/4, Liepāja)

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

103 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.14. Žoga nomaiņa stadiona Olimpija (Roņu 

ielas pusē)

152 Nomainīts žogs 152 metru 

garumā

152 Nomainīts žogs 152 metri 4000 Uzlabota drošība 4000 

sportistiem (apmeklētājiem), 

kā arī uzlabots īpašuma 

vizuālais izskats

4000 Uzlabota drošība 4000 

sportistiem (apmeklētājiem), 

kā rezultātā arī uzlabots 

īpašuma vizuālais izskats

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

Deleģējuma līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 1.1.5.  

Stratēģijas Rīcību plānā:  

2.2.1.

Nav                   -   € Darbi izpildīti un apgūts finansējums 12257 EUR.

104 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.15. Ēdamzāles jumta nomaiņa, t.sk., ēkas 

fasādes atjaunošana atpūtas kompleksā 

Draudzība (Bernāti, Nīcas novads, Nīcas 

pagasts) 

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

105 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. JPr_150 Projekts. Stadiona Daugava 

vieglatlētikas sektora atjaunošana

0 0 Dzēsta 

(oktobris)

                  -   € 

106 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. VPr_133 Projekts. Stadiona Daugava futbola 

laukuma atjaunošana

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

107 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. JPr_146 Projekts. Sporta zāles Daugava 

atjaunošana

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

108 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. VPr_140 Projekts. Atpūtas kompleksa Draudzība 

attīstība

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

109 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. VPr_136 Projekts. Stadiona Velnciems ģērbtuvju 

un ēkas atjaunošana

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

110 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. D_4.2.15. Datortehnikas iegāde koncertestrādes 

Pūt, vējiņi! darbības nodrošināšanai

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

111 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. D_4.2.14. Liepājas Latviešu biedrības nama ēkas 

jumta konstrukciju apsekošana

1 Īstenota ēkas jumta 

konstrukciju apsekošana

1 Īstenota ēkas jumta 

konstrukciju apsekošana

1 apsekošanas akts 1 apsekošanas akts 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līgumā: 2.3., 

2.4.  Pārvaldīšanas 

līgumā: 2.1., 3..  

Stratēģijas Rīcības plānā: 

3.1.

Nav             1 073 € Pēc apsekošanas sastādīts būvprojekts būvniecības darbu 

realizācijai.

112 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. D_4.2.14. Tehniskā aprīkojuma iegāde 

koncertestrādei Pūt, vējiņi!

1 inventāra, mēbeļu un 

pamatlīdzekļu komplekts

1 Inventāra, mēbeļu un 

pamatlīdzekļu komplekts

21000 apmeklētāju skaits (vidēji 

gadā pēc projekta 

realizēšanas)

24000 apmeklētāju skaits 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Pārvaldīšanas līgumā: 

2.1., 2.3., 3.  Stratēģijas 

Rīcību plānā: 3.1.

Nav           96 644 € Skatuves piekares sistemas, gaismas tehnika, ratiņi krēslu 

pārvietošanai, metala-stikla siena 2gab, tirdzniecības vietas 2 

gab, grīdas kopšanas iekārta, mīkstie dīvāni, U profils krēslu 

ratiem, pakapiena laipa krēslu pārvietošanai, reklāmas stendi, 

videokamera ar monitoru, putekļu sūcējs, žalūzijas, 

kombinējamas kāpnes, krēsli, putnu atbaidīšanas ierīce un 

siets, WC aprīkojums ugunsdzēsības aparāti un ugunsdrošības 

instrukcijas izstrādes.

113 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

6.3. D_6.3.3. Izstāžu rīkošana (ziedu, vēsturiskās, 

mākslas, dzīvnieku)

8 izstādes (ziedu 3, vēsturiskās 

2, mākslas 2, dzīvnieku 1)

8 Izstādes (3 ziedu - rožu, liliju, 

gladiolu; 2 vēsturiskās - Jūras 

spēku atjaunošanas 30 gada 

diena, Koncertdārza Pūt, 

vējiņi! mirkļu atspulgi; 2 

mākslas - Lelde Kalmīte un 

Trīs Annusi, Tētis Zviedrijā – 

Tētis Latvijā; 1 dzīvnieku - 

Sīkdzīvnieku izstāde)

10500 apmeklētāju skaits 10670 apmeklētāju skaits 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līgumā: 

5.7.1., 5.7.2., 5.7.3.  

Stratēģijas Rīcību plānā: 

1.3.

Nav             7 527 € Rezultatīvais rādītājs (skaits) tika sasniegts ar mazāku 

finansējumu neka bija plānots, kas ļāva ietaupīt un ietaupītie 

finanšu līdzekļi  tika novirzīti  uz citu pozīciju.

114 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

6.3. D_6.3.3. Koncertdārza Pūt, vējiņi! atklāšanas 

koncerta tehniskais nodrošinājums

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

115 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

6.4. JPr_173 Projekts. Liepājas Latviešu biedrības 

nama lielās zāles skatuves gaismas un 

skaņas sistēmas modernizēšana un 

digitalizēšana

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

116 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas teātris SIA 4.2. D_4.2.13. Cilvēkresursu piesaistes programma  

Liepājas teātra trupas nostiprināšanai 

2022.-2026.gadam

1 Programma 1 Programma 8 Speciālisti 8 Speciālisti Jauna (marts) Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģējuma līguma 1.1. 

punkts

Nav           21 629 € Finansējuma apguve mazāka, ņemot vērā faktiski noslēgtos 

īres līgumus.

117 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas teātris SIA 6.3. JPr_3 Projekts. Liepājas teātra 

jauniestudējumu ražošana 2022.un 

2023.gadā

7 Jaunuzvedumi 7 Jaunuzvedumi 45000 Apmeklētāji 43243 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģējuma līguma 1.1. Ir         100 000 € Apmeklētāju skaita samazinājums skaidrojams ar paradumu 

maiņu pēc Covid-19 pandēmijas.

118 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas teātris SIA 6.4. D_6.4.10. Liepājas teātra skatuves aprīkojuma 

modernizācija - funkcionalitātes 

pilnveidošana - Videoprojekciju 

aprīkojuma iegāde

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

119 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas teātris SIA 6.4. D_6.4.10. Liepājas teātra skatuves aprīkojuma 

modernizācija - funkcionalitātes 

pilnveidošana - Priekšgaismu komplekts 

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 



120 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas teātris SIA 6.4. D_6.4.9. Teātra ēkas iekštelpu remonts - teātra 

translācijas sistēma

0 0 Dzēsta (marts)                   -   € 

121 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas teātris SIA 6.4. D_6.4.12. Teātra pagalma atjaunošana - Teritorijas 

žogu atjaunošana, izveidojot mūsdienu 

tehnoloģijām atbilstošus informācijas 

stendus

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

122 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas teātris SIA 6.4. D_6.4.10. Videoaprīkojuma iegāde digitālo izrāžu 

norisei  

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

123 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas leļļu teātris 

SIA

6.3. D_6.3.22. Leļļu teātra jauniestudējumu 

sagatavošana 

4 jauniestudējumi 3 Jauniestudējumi 3200 skatītāji 17256 Skatītāji 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģējuma līguma punkts 

5.7.1., SIA Liepājas Leļļu 

teātris stratēģijas punkts 

10.1.

Nav           52 450 € 2022. gadā bija paredzēti 4 jauniestudējumi, kuriem kopā tika 

piešķirti 52 450 eiro. Izpilde - tika iestudēti 3 jauniestudējumi un 

uzsākts darbs pie 4. iestudējuma, kuru kopā ar finansējumu 

pārcēlām uz 2023. gadu (saskaņojot ar  izpilddirektoru). No 

piešķirtās summas 2022. gadā iztērēti 43011,20 eiro. Uz 2023. 

gadu pārcelti 9438,80 eiro.Kopā tika nospēlētas 219 izrādes un 

novadīti 36 pasākumi.

124 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 4.2. D_4.2.14. Nodrošināt koncertzāli Lielais dzintars 

ar kvalitatīvu un energoefektīvu gaismas 

un skaņas tehniku 

25 skaits (gab. gaismas vienības) 10 Skaits (gab. gaismas vienības) 300 pasākumi 176 Pasākumi 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līgums - 

1.1.1.; 1.1.2.; 1.1.3.   

Pilnvarojuma līguma 

punkts  - 1.1.1.   Stratēģija 

-5.3.1.; 5.3.2.; 5.3.3.; 

5.3.5.; 5.3.6.

Nav                   -   € Nepietiekama finansējuma dēļ, izpildīta daļa no plānotā.

125 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 4.2. D_4.2.14. Uzlabot un pilnveidot ēkas materiāli 

tehnisko bāzi un infrastruktūru

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

126 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 4.2. D_4.2.14. Koncertzāles Lielais dzintars drošības 

un kontroles uzlabošana

1 skaits (gab. vienības) 0 - 220000 apmeklētāji 0 - 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Pilnvarojuma līguma punkti 

1.1.1. un 1.1.2.  Stratēģija - 

 5.2.1.; 5.2.3.; 5.2.5. 

Nav                   -   € Darbu izpilde uzsākta 2022. gadā, bet turpināsies un tiks 

pabeigti 2023. gadā. Finansējums pārcelts uz 2023. gadu.

127 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 6.3. VPr_335 Projekts. Kultūras programmas izveide 

un realizācija koncertzālē Lielais dzintars

46 pasākumi 56 Pasākumi 131000 apmeklētāji 122379 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līgums - 

1.1.1.; 1.1.2.; 1.1.3.; 

1.1.4., 1.1.5.  Stratēģija - 

1.1.

Ir           75 444 € Gada sākumā vēl bija Covid-19 ierobežojošie pasākumi, līdz ar 

to arī apmeklētāju skaits ir mazāks, kā plānots.

128 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 6.4. JPr_180 Projekts. Ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana, nodrošinot gaisa 

mitrināšanu koncertzālē Lielais dzintars

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

129 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Universitāte 7.4. D_7.4.3. Akadēmiskā personāla piesaiste 12 lektori 22 lektori no Latvijas, 

Nīderlandes, Igaunijas

12 lektori 22 lektori Jauna (marts) Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.24 Nav 2020.gada 

17.decembra 

Domes  lēmums 

Nr.637/19

          10 000 € 

130 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Universitāte 7.4. D_7.4.3. Liepājas Universitātes mārketinga 

aktivitātes

11 1 video reklāma;10 publicitāte 

interneta portālos

32 publicitāte internetā - eklase.lv 

(3 reizes), jauns.lv (9 reizes), 

Spotify (1 ceturksnī); Piloni - 

Rīgā, Liepājā (19 gab).

100 Studentu skaita pieaugums 13 studentu skaita pieaugums Jauna (marts) Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

22.11 Nav 2020.gada 

17.decembra 

Domes  lēmums 

Nr.637/19

          10 000 € Ņemot vērā piešķirto finansējumu mārketinga aktivitātēm, netika 

sasniegts rādītājs. Lai spētu piesaistīt lielāku studentu skaitu, 

nepieciešams lielāks finansējums mārketinga aktivitātēm, lai 

spētu reklamēt Liepājas Universitāti topošajiem studentiem. 

Liepājas Universitātē ir jaunas programmas, kurām šobrīd ir 

nepietiekama atpazīstamība.

131 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.1. D_4.2.14. Mēbeļu un aprīkojuma iegāde Peldu 5 un 

Rožu iela 6

9 institūcijas iestādes (2); 

struktūrvienības (7) 

9 Institūcijas (2 iestādes, 7 

struktūrvienības)

30 darbinieki 28 Darbinieki 1 Daļēji izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24. Nav           18 048 € Izpildes gaitā tika veiktas korekcijas ar pieaugošo cenu, 

iepirkuma apjoms minimizēts un pārcelta realizācija uz 

2023.gadu.

132 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. D_4.2.14. Logu nomaiņa Rožu iela 6, 2.3.un 4.kārta 82 logu nomaiņa 82 Nomainīti logi 100 darbiniekiem (un 

apmeklētājiem lielajā zālē) 

uzlaboti darba apstākļi

100 Darbiniekiem un 

apmeklētājiem uzlaboti vides 

darba apstākļi, ievērojot 

kultūrvēsturiskajai ēkai 

izvirzītās prasības

1 Daļēji izpildīts 14.panta otrās 

daļas 3.punkts

8.24. Nav         144 245 € Daļa summas tika iztērēta 2021.gadā, līdz ar to pārceltā summa 

EUR 272 585  tika paredzēta ar neprognozējamo izmaksu 

sadārdzinājumu.

133 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. D_4.2.14. Kabinetu remonts Rožu ielas 6 

ēkā,1.stāva vestibils un fasādes 

apgaismojums Rožu ielā 6

9 kabineti un administratīvas 

ēkas telpu grupas 

pārplānojums, darbinieki 

(apmeklētāji) uzlaboti darba 

apstākļi , 66gab.fasādes 

apgaismojumi

9 Kabineti un administratīvas 

ēkas telpu grupas 

pārplānojums, darbinieki 

(apmeklētāji) uzlaboti darba 

apstākļi

20 darbiniekiem uzlaboti darba 

apstākļi un aizsardzība

20 Darbiniekiem uzlaboti darba 

apstākļi un aizsardzība

1 Daļēji izpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24. Nav           52 344 € Sakarā ar neprognozēto elektroenerģijas cenu kāpumu, netika 

realizēts fasādes apgaismojuma projekts.

134 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. D_4.2.14. Pašvaldības un sabiedrisko ēku 

energoefektivitāte

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

135 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. D_4.2.14. Remontdarbu nodrošināšana Rožu ielā 

6, Liepājā

1 projekts (turniketu ierīkošana), 

ārdurvju restaurācija

0 - 5 turniketi 0 - 1 Neizpildīts 14.panta otrās 

daļas 6.punkts

8.24. Nav           26 950 € Darbības īstenošana pārcelta uz 2023.gadu.

136 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. D_4.2.14. Peldu iela 5 (4.stāva izbūve) 1 stāvs 0 - 30 darbiniekiem uzlaboti darba 

apstākļi

0 - 1 Neizpildīts 14.pants 

Pienākums

8.24. Nav                   -   € Piektā stāva izbūve 2022.gadā netika uzsākta.

137 Liepājas pilsētas 

Dzimtsarakstu 

nodaļa

Liepājas pilsētas 

Dzimtsarakstu nodaļa

1.6. D_1.6.8. Ēkas pārbūve vides pieejamības 

uzlabošanai, jaunu tualešu izbūve 

invalīdu piekļuvei Lielā ielā 1a

1 remonts 1 remonts 13500 apmeklētāji un darbinieki (9 

pers.)

13500 apmeklētāji un darbinieki (9 

pers.)

1 Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 15.punkts

2.4.3 Nav           24 673 € Budžeta izpilde atšķiras ar plānoto finansējumu, jo pēc atklātā 

konkursa, finanšu piedāvājums būvdarbiem bija lētāks. Sanitārā 

mezgla izbūve ir pabeigta un nodota ekspluatācijā.

138 Liepājas pilsētas 

Dzimtsarakstu 

nodaļa

Liepājas pilsētas 

Dzimtsarakstu nodaļa

4.2. D_4.2.14. Fasādes atjaunošana un jumta remonts 

Lielā ielā 1a

728 kvadrātmetri 728 kvadrātmetri 1574 cilvēki 1574 cilvēki 1 Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 15.punkts

2.4.3 Nav         125 819 € Budžeta izpilde atšķiras ar plānoto finansējumu, jo pēc atklātā 

konkursa, finanšu piedāvājums būvdarbiem bija lētāks. Kā arī 

2021. gada neapgūtie līdzekļi pārcelti uz 2022. gada attīstības 

budžetu, tieši šiem paredzētajiem remontdarbiem. 

Būvdarbi ir izpildīti un ir veikta nepieciešamā būvdarbu izpildes 

dokumentācija.

139 Liepājas pilsētas 

Dzimtsarakstu 

nodaļa

Liepājas pilsētas 

Dzimtsarakstu nodaļa

4.2. D_4.2.15. Mūzikas Multi mediju atskaņošanas 

sistēmas iegāde

1 komplekts 1 komplekts 3500 personas 3500 personas 1 Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 15.punkts

2.4.3 Nav                947 € 

140 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. D_4.2.15. Datortehnikas un biroja tehnikas iegāde 

pašvaldības policijas vajadzībām

108 Tehnikas vienība 70 Tehnikas vienības 100 Darbinieki + 15 personas 

ārpus PP dienā

100 Darbinieki + 15 personas 

ārpus PP dienā

1 Daļēji izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts

12.1. Nav           64 599 € Daļēji izpildīts. Iegādāts ID karšu printeris ar sagatavēm, 

parastie printeri, datori, planšetdatori, planšetdatoru ietvari ar 

klaviatūru, kopētājs un komutators. Ne visas plānotās preces 

bija pieejamas. Kā arī tika konstatēts, ka uz doto brīdi nav 

nepieciešams tik liels planšetdatoru skaits.

141 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. D_4.2.14. Transporta līdzekļu iegāde pašvaldības 

policijas vajadzībām

3 Operatīvie transportlīdzekļi 0 - 70000 Liepājas iedzīvotāji un viesi 0 - 2 Neizpildīts, jo 

netika piešķirts 

finansējums

15. panta pirmās 

daļas 12.punkts

12.1. Nav                   -   € Neizpildīts, jo netika piešķirts finansējums.

142 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. VPr_303 Projekts. CASCADE (Community Safety 

Action for Supporting Climate 

Adoptation and Development)

1 Projekts (mācību materiāli) 1 Projekts (mācību materiāli) 100 Speciālisti Baltijas jūras 

reģionā

100 Speciālisti Baltijas jūras 

reģionā

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 18.punkts

12.1. Ir Lēmums Nr.429 no 

2019.gada 

14.novembra

            4 520 € 



143 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. D_4.2.3. Pašvaldības policijas darbinieku dalība 

apmācībās

5 Apmācības 12 Apmācības 100 Apmācīti darbinieki 100 Apmācīti darbinieki 1 Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts

14.11. Nav             3 820 € 

144 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. D_4.2.16. Projekta izstrāde Liepājas pilsētas 

pašvaldības policijas ēkai, Jelgavas iela 

48

1 Projekts 0 - 119 Darbinieki + 15 apmeklētāji 

dienā

0 - 1 Neizpildīts 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts

32.8. Nav             1 634 € Neizpildīts, jo piešķirtais finansējums bija nepietiekams, jo 

iepirkuma rezultātā iesniegtie piedāvājumi ievērojami 

pārsniedza plānotās izmaksas.

145 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. D_4.2.14. Pašvaldības policijas administratīvā 

aprīkojuma modernizācija

108 Vienības (50 uzkabes jostas 

bruņuvestēm, 50 uzkabes 

jostas biksēm un 8 kaujas 

ieroči)

108 Vienības (50 uzkabes jostas 

bruņuvestēm, 50 uzkabes 

jostas biksēm un 8 kaujas 

ieroči)

70000 Liepājas iedzīvotāji un viesi 70000 Liepājas iedzīvotāji un viesi 1 Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts

12.1. Nav           14 678 € 

146 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. VPr_310 Projekts. Palielinot cilvēku drošību 

Baltijas jūrā, izmantojot pārrobežu 

sadarbību Rietumu Lietuvā un Kurzemē 

(Increasing people safety in the Baltic 

Sea through cross-border cooperation 

in the Western Lithuania and Kurzeme 

(ONLY SAFE!))

6 Vienības 6 Vienības (apvidus automašīna 

MITSUBISHI 1 gb, glābšanas 

komplekti 5 gb.)

100 Darbinieki 100 Darbinieki 1 Daļēji izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts

12.1. Ir Lēmums Nr.154/7 

no 2020.gada 

23.aprīļa

            2 263 € Izpildīts plānotais, bet projekts noslēgsies 2023.gadā. Plānotais 

finansējums atšķiras no izpildes tādēļ, ka pandēmijas ietekmē 

netika organizētas dažas aktivitātes klātienē, bet gan tiešsaistes 

formā. Kā arī projekts tika pagarināts, tādēļ finansējuma 

atmaksa pārcelta uz 2023.gadu.

147 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. VPr_311 Projekts. Drošības dienestu attīstība, 

stiprinot komunikācijas un sadarbības 

spējas starp pašvaldībām un policijas 

iestādēm (The development of safety 

services by strengthening 

communication and cooperation 

capacity between the local government 

and police authorities (SCAPE II))

84 Vienības 51 Vienības (bruņu vestes 50 gb 

kevlara cimdi, 1 kevlara cimdu 

komplekts)

100 Darbinieki 100 Darbinieki 1 Daļēji izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts

12.1. Ir Lēmums Nr.155/7 

no 2020.gada 

23.aprīļa

            1 364 € Daļēji izpildīts, jo nepieciešama vēl digitālās rāciju sistēmas 

piegāde, kas bija plānota 2022.gadā, bet dažādu apstākļu dēļ, 

pārcelta uz 2023.gada pirmo ceturksni, tādēļ reālā darbības 

rezultātu izpilde atšķiras no plānotās izpildes.

148 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. VPr_322 Projekts. Vajadzībās balstīta izglītība un 

pētījumi sabiedrības drošībai (The 

needs-based education and studies in 

societal security (NEEDS))

9 Sabiedrības drošības 

izglītības pasākumu galvenās 

aktivitātes

4 Sabiedrības drošības 

izglītības pasākumu galvenās 

aktivitātes

1 Izstrādāta tiešsaistes 

apmācību programma par 

sabiedrības drošību

0 - 1 Daļēji izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts

14.11. Ir Lēmums Nr.503/14 

no 2020.gada 

15.oktobra

          14 653 € Daļēji izpildīts. Projekta realizācija turpināsies 2023.gadā. 

Projekta ietvaros paredzētās aktivitātes turpinās.

149 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Administratīvā nodaļa 4.5. D_4.5.8. Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes un 

pašvaldības popularizēšana

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

150 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Administratīvā nodaļa 7.1. D_7.1.18. Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes 

organizētais bērnu un jauniešu nometņu 

konkurss 

30 Nometnes 21 Nometne 1000 izglītojamie 860 Izglītojamie 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.2., 9.9. Nav           55 791 € Ņemot vērā piešķirto finansējumu, rezultāta un rādītāja izpilde ir 

mazāka.

151 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Administratīvā nodaļa 7.1. VPr_277 Projekts. Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai, ESF 

(2. etaps)

8 Izglītības iestādes 0 - 90 pedagogi 0 - 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.12., 9.17., 9.35., 

9.37.

Ir           48 381 € Projekta izpilde turpinās 2023.gadā, iekļauts 2023.gada 

Attīstības budžeta pieprasījumā.

152 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Administratīvā nodaļa 7.1. VPr_277 Projekts. Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai, ESF 

(3. posms)

7 izglītības iestādes 0 - 90 pedagogi 0 - 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.12., 9.17., 9.35., 

9.37.

Ir         139 611 € Projekta izpilde turpinās 2023.gadā, iekļauts 2023.gada 

Attīstības budžeta pieprasījumā.

153 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Valsts 

1.ģimnāzija

7.1. JPr_31 Projekts. Personu mobilitātes mācību 

nolūkos, Ausekļa iela 9, Liepāja, 

Erasmus+

12 mobilitātes 8 Mobilitātes 37 personas (19 pedagogi, 18 

izglītojamie)

15 Personas (9 pedagogi, 6 

izglītojamie)

1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir           35 207 € Projekta izpilde turpinās 2023.gadā, iekļauts 2023.gada 

Attīstības budžeta pieprasījumā.

154 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Valsts 

1.ģimnāzija

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Ausekļa iela 9, 

Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

155 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Valsts 

1.ģimnāzija

7.1. VPr_355 Projekts. EUthopia: Using Memories to 

Construct the Future of Europe, Ausekļa 

iela 9, Liepāja, Erasmus+

2 skolu apmaiņas partnerības 

aktivitāte

2 Skolu apmaiņas partnerības 

aktivitātes

16 personas (12 skolēni, 4 

pedagogi)

16 Personas (12 skolēni, 4 

pedagogi)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir           20 833 € 

156 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. JPr_31 Projekts. Meistarklases skolēniem, 

Liedaga iela 5, Liepāja, Erasmus+

17 mobilitātes 14 Mobilitātes 34 personas (4 pedagogi -

dalībnieki, 30 skolēni-

dalībnieki)

34 Personas (4 pedagogi - 

dalībnieki, 30 skolēni - 

dalībnieki)

1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.2., 8.6.,  9.11. Ir             6 495 € Ņemot vērā piešķirto finansējumu, rezultāta izpilde ir mazāka.

157 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. D_7.1.17. Kursi pedagogiem Klasvadība 1 kursu cikls 2 Kursi 40 pedagogi 40 Pedagogi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Nav             1 620 € Ņemot vērā piešķirto finansējumu, rezultāta izpilde ir lielāka. 

Budžeta plāna tehniskie grozījumi decembra mēnesī, 

samazināts plāns Pedagoģiskai nodaļai, palielināts iestādei.

158 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. D_7.1.8. Projekta dokumentācijas izstrāde un 

būvdarbi infrastruktūras attīstībai, 

Liedaga iela 5, Liepāja 

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

159 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. VPr_356 Projekts. Skola - pasniedzējiem un 

pasniedzēji - skolai, Liedaga iela 5, 

Liepāja, Erasmus+

3 mobilitātes 3 Mobilitātes 552 personas (3  pedagogi -  

dalībnieki, 30  pedagogi, 519 

4.  - 9.klašu  izglītojamie)

552 Personas (3 pedagogi - 

dalībnieki, 30 pedagogi, 519 

4.-9.klašu izglītojamie)

1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6.,  9.11. Ir           27 920 € Piešķirtais finansējums lielāks par vēlamo summu, jo norādītā 

vēlamā summa un izpilde ir par 2022.gadu, projekts tiek 

īstenots arī 2023.gadā, iekļauts attīstības budžeta pieprasījumā.

160 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. VPr_357 Projekts. Meistarklases skolotājiem, 

Liedaga iela 5, Liepāja, Erasmus+

3 mobilitātes 0 - 552 personas (3  pedagogi -  

dalībnieki, 30  pedagogi, 519 

4.  - 9.klašu  izglītojamie)

0 - 1 Neizpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6.,  9.11. Ir                   -   € 2022. gada sākumā plānotās mobilitātes atceltas Covid-19 dēļ.

161 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. JPr_65 Projekts. Mācīties būt…, Liedaga iela 5, 

Liepāja

7 mobilitātes 0 - 18 personas (9 pedagogi, 3 

atbalsta personāls, 6 

izglītojamie)

0 - Jauna 

(oktobris)

Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir                   -   € Projekta izpilde turpinās 2023.gadā, iekļauts 2023.gada 

Attīstības budžeta pieprasījumā.

162 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 

3.pamatskola

7.1. D_7.1.17. Profesionālās pilnveides kursi, 

Lazaretes iela 8, Liepāja

1 kursi 2 Kursi 43 pedagogi 43 Pedagogi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Nav             1 927 € Ņemot vērā piešķirto finansējumu, rezultāta izpilde ir lielāka. 

Budžeta plāna tehniskie grozījumi decembra mēnesī, 

samazināts plāns Pedagoģiskai nodaļai, palielināts iestādei.

163 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 

3.pamatskola

7.1. D_7.1.8. Elektroinstalācijas nomaiņa (1. daļa no 2 

daļām)  un garderobes grīdas 

atjaunošana, Lazaretes iela 8, Liepāja

1 garderobe 1 Garderobe 466 personas (381 izglītojamais, 

43 pedagogi, 22 tehniskie 

darbinieki)

466 Personas (381 izglītojamais, 

43 pedagogi, 22 tehniskie 

darbinieki)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.23., 9.34. Nav             6 129 € 

164 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 

3.pamatskola

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Lazaretes iela 8, 

Liepāja

42 garderobes skapīši 0 - 84 izglītojamie 0 - 1 Neizpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.23., 9.34. Nav                   -   € Nepietiekamu plānoto maksas pakalpojumu ieņēmumu dēļ 

darbība pārcelta uz 2023.gadu, iekļauta attīstības budžeta 

pieprasījumā.

165 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas 

pilsētas 5.vidusskola

7.1. JPr_31 Projekts. Atbalsts DALP 5. vidusskolas 

skolotāju izdegšanas novēršanai un 

motivācijas veicināšanai, Rīgas iela 50, 

Liepāja, Erasmus+

5 mobilitātes 2 Mobilitātes 10 pedaogi 5 Pedagogi 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir             8 970 € Projekta izpilde turpinās 2023.gadā, iekļauts 2023.gada 

Attīstības budžeta pieprasījumā.



166 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas 

pilsētas 5.vidusskola

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Rīgas iela 50, 

Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

167 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas 

pilsētas 5.vidusskola

7.1. D_7.1.17.  Pedagogu profesionālās pilnveides 

kursi, Rīgas iela 50, Liepāja

1 Kursi 2 Kursi 100 skolotāji 100 Skolotāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Nav             2 508 € Ņemot vērā piešķirto finansējumu, rezultāta izpilde ir lielāka. 

Budžeta plāna tehniskie grozījumi decembra mēnesī, 

samazināts plāns Pedagoģiskai nodaļai, palielināts iestādei.

168 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas 

pilsētas 5.vidusskola

7.1. D_7.1.8. Ēkas pamatu hidroizolācija, Rīgas iela 

50, Liepājā

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

169 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas 

pilsētas 5.vidusskola

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Rīgas iela 50, Liepāja 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

170 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas 

pilsētas 5.vidusskola

7.1. VPr_359 Projekts. DALP 5. vidusskolas pedagogu 

profesionālā pilnveide mūsdienīga 

mācību procesa nodrošināšanai, Rīgas 

iela 50, Liepāja, Erasmus+

5 mobilitātes 4 Mobilitātes 20 pedagogi 17 Pedagogi 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir           14 400 € Projekta izpilde turpinās 2023.gadā, iekļauts 2023.gada 

attīstības budžeta pieprasījumā.

171 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas 

pilsētas 5.vidusskola

7.1. JPr_68 Projekts. DALP 5.vidusskolas pedagogu 

profesionālā pilnveide, Rīgas iela 50, 

Liepāja

43 mobilitātes (13 kursi, 30 

stundu vērošana)

1 Kurss 1834 personas (43 pedagogi, 1791 

izglītojamie)

5 Pedagogi Jauna 

(oktobris)

Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir             3 180 € Projekta izpilde turpinās 2023.gadā, iekļauts 2023.gada 

attīstības budžeta pieprasījumā.

172 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. JPr_31 Projekti. Reflektive teching/learning in a 

modern European digital classroom un 

STEAMER,  Ganību iela 106, Liepāja, 

Erasmus+

2 metodes 1 Metode 730 personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)

730 Personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)

1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir             1 151 € Projekta izpilde turpinās 2023.gadā, iekļauts 2023.gada 

attīstības budžeta pieprasījumā.

173 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Ganību iela 106, 

Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

174 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. D_7.1.17. LU SIIC Pedagogu profesionālās 

pilnveides kursi, Ganību iela 106, Liepāja

9 kursu sērija un praktikumi 10 Kursi, kursu sērijas un 

praktikumi

874 personas (800 skolēni, 74 

darbinieki)

874 Personas (800 skolēni, 74 

darbinieki)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Nav             2 220 € Ņemot vērā piešķirto finansējumu, rezultāta izpilde ir lielāka. 

Budžeta plāna tehniskie grozījumi decembra mēnesī, 

samazināts plāns Pedagoģiskai nodaļai, palielināts iestādei.

175 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. D_7.1.8. Evakuācijas kāpņu telpu un galvenās 

ieejas kāpņu atjaunošana un sanitāro 

mezglu izbūve, Ganību iela 106, Liepāja

1 sanitārie mezgli 1 Sanitārais mezgls 890 personas (800 skolēni, 90 

darbinieki)

890 Personas (800 skolēni, 90 

darbinieki)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.23. Nav           46 192 € 

176 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Ganību iela 106, 

Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

177 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. VPr_360 Projekts. Efektīvas stundas dizaina 

aplikācija: SMART princips 

sasniedzamam rezultātam jeb 

metakognitivitāte mācību procesā, 

Ganību iela 106, Liepāja, Erasmus+

1 mobilitāte 0 - 730 personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)

0 - 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir           11 271 € Projekta izpilde turpinās 2023.gadā, iekļauts 2023.gada 

attīstības budžeta pieprasījumā.

178 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. VPr_361 Projekts. Self-enterpreneurship how to 

turn ideas into action,  Ganību iela 106, 

Liepāja, Erasmus+

1 metode 1 Metode 730 personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)

730 Personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir           10 457 € Metodes izstrādē samazināts plānoto aktivitāšu skaits, jo 

saņemts mazāks finansējums nekā sākotnēji plānots.

179 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. VPr_362 Projekts. STEMachines Project, Ganību 

iela 106, Liepāja, Erasmus+

1 metode 1 Metode 730 personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)

730 Personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir                850 € 2022.gadā veikts gala maksājums 2019.gadā uzsāktā projekta 

īstenošanai. Plānotais projekta turpinājums uz jaunu periodu 

tika atcelts.

180 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 7.vidusskola 7.1. JPr_31 Projekts. Nākotnes skola, Celmu iela 6, 

Liepāja, Erasmus+

4 mobilitātes (pieredzes 

apmaiņas)

2 Mobilitātes (pieredzes 

apmaiņas brauciens)

17 personas (15 pedagogi, 2 

skolēni)

9 Personas (7 pedagogi, 2 

skolēni)

1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir           12 092 € Projekta izpilde turpinās 2023.gadā, iekļauts 2023.gada 

attīstības budžeta pieprasījumā.

181 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 7.vidusskola 7.1. JPr_31 Projekts. Starptautiska pieredzes 

apmaiņa dabas aizsardzības jautājumos, 

Celmu iela 6, Liepāja, Erasmus+

1 pildspalva 0 - 1 projekta vadītājs 0 - Jauna (marts) Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir                   -   € Projekta izpilde turpinās 2023.gadā, iekļauts 2023.gada 

attīstības budžeta pieprasījumā.

182 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 7.vidusskola 7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Celmu iela 6, 

Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

183 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 7.vidusskola 7.1. D_7.1.17. Pedagogu profesionālās pilnveides 

kursi, Celmu iela 6, Liepāja

2 Kursi 3 Kursi 65 skolotāji 65 Skolotāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Nav             4 073 € Ņemot vērā piešķirto finansējumu, rezultāta izpilde ir lielāka. 

Budžeta plāna tehniskie grozījumi decembra mēnesī, 

samazināts plāns Pedagoģiskai nodaļai, palielināts iestādei.

184 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 7.vidusskola 7.1. D_7.1.8. Telpu atjaunošana, Celmu iela 6, Liepāja 1 sanitāro mezglu atjaunošana 

sākumskolā

1 Sanitāro mezglu atjaunošana 

sākumskolā

777 personas (713 skolēni, 64 

skolotāji)

777 Personas (713 skolēni, 64 

skolotāji)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.23. Nav           65 550 € 

185 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, O. Kalpaka iela 

96, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

186 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

7.1. D_7.1.17. Profesionālās pilnveides kursi, O. 

Kalpaka iela 96, Liepāja

2 kursi 3 Kursi 84 pedagogi 84 Pedagogi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Nav             2 848 € Ņemot vērā piešķirto finansējumu, rezultāta izpilde ir lielāka. 

Budžeta plāna tehniskie grozījumi decembra mēnesī, 

samazināts plāns Pedagoģiskai nodaļai, palielināts iestādei.

187 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

7.1. D_7.1.8. Tehniskās dokumentācijas izstrāde un 

infrastruktūras atjaunošana, O. Kalpaka 

iela 96, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

188 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

7.1. VPr_283 NATO šķēršļu joslas izbūve Oskara 

Kalpaka Liepājas 15.vidusskolā, O. 

Kalpaka iel 96, Liepāja

1 tehniskais projekts 1 Tehniskais projekts 986 personas (964 izglītojamie, 22 

pedagogi)

986 Personas (964 izglītojamie, 22 

pedagogi)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1.,9.4., 9.23. Nav             6 897 € 



189 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma un mācību līdzekļu iegāde, 

O. Kalpaka iela 96, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

190 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

7.1. D_7.1.8. Teritorijas labiekārtošana - stadiona 

atjaunošana un NATO joslu izveidošana, 

Oskara Kalpaka iela 96, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

191 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

7.1. VPr_366 Projekts. Denk mal - ein Denkmal, O. 

Kalpaka iela 96, Liepāja, Erasmus+

1 konference 0 - 122 personas (100 skolēni, 22 

pedagogi)

0 - 1 Neizpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir                   -   € 2022.gadā plānotā konference atcelta nepietiekamā 

finansējuma dēļ.

192 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

7.1. VPr_367 Projekts. Gabe als Aufgabe - unsere 

Verantwortung für morgen, O. Kalpaka 

iela 96, Liepāja, Erasmus+

9 konferences 8 Konferences 122 personas (100 skolēni, 22 

pedagogi)

122 Personas (100 skolēni, 22 

pedagogi)

1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir           14 803 € Rezultāta izpilde ir zemāka par plānoto, jo projekta īstenošana 

turpinās 2023.gadā, iekļauts attīstības budžeta pieprasījumā.

193 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. JPr_31 Projekts. Accredited projects for 

mobility of learners and staff in school 

education, Uliha iela 33, Toma iela 19, 

Liepāja, Erasmus+

5 pilnveides kursi 4 Pilnveides kursi 20 pedaogi 15 Pedagogi 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir           55 820 € Projekta izpilde turpinās 2023.gadā, iekļauts 2023.gada 

attīstības budžeta pieprasījumā. Vēlamā summa ir mazāka par 

budžeta plānu, jo decembra mēnesī veikta plāna korekcija, 

atbilstoši plānotajiem izdevumiem.

194 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Uliha iela 33, 

Toma iela 19, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

195 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Uliha iela 33, Toma 

iela 19, Liepāja

18 vienības (9 skolēnu galdi, 9 

skolēnu krēsli)

0 - 30 izglītojamie 0 - 1 Neizpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1.,9.4.,9.23. Nav                   -   € Plānotā darbība nav īstenota, jo plānotie maksas pakalpojumu 

ieņēmumi nav saņemti.

196 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. VPr_352 Projekts. A cutting-edge outlook 

towards Science and PE, Uliha iela 33, 

Toma iela 19, Liepāja, Erasmus+

16 mobilitātes 14 Mobilitātes 16 personas (4 pedagogi, 12 

izglītojamie)

13 Personas (3 pedagogi, 10 

izglītojamie)

1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir           21 785 € Projekta izpilde turpinās 2023.gadā, iekļauts 2023.gada 

attīstības budžeta pieprasījumā.

197 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. JPr_69 Projekts. Pedagogu, skolēnu 

mobilitātes, pakalpojums - kursi 

pedagogiem, Uliha iela 33, Toma iela 19, 

Liepāja

37 mobilitātes (9 mobilitātes 

kursu apmeklējums, 28 

mobilitātes skolu 

apmeklējums, 2 organizēti 

kursi skolā, pieaicinot lektoru)

2 Mobilitātes kursu apmeklējums 72 personas (17 pedagogi, 20 

izglītojamie, 35 darbinieki)

5 Pedagogi Jauna 

(oktobris)

Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir             5 964 € Projekta izpilde turpinās 2023.gadā, iekļauts 2023.gada 

attīstības budžeta pieprasījumā.

198 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Ezerkrasta 

sākumskola

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Lauku iela 54, 

Liepāja

27 vienības (9 datori, 9 monitori, 

9 programmatūras)

27 Vienības (9 datori, 9 monitori, 

9 programmatūras)

290 personas (9 mācību 

priekšmetu pedagogi, 281 

izglītojamais)

290 Personas (9 mācību 

priekšmetu pedagogi, 281 

izglītojamais)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

'8.1., 9.4., 9.22. Nav             9 361 € 

199 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Ezerkrasta 

sākumskola

7.1. VPr_354 Projekts. Saprast citādo - skolotāju 

prasmju pilnveide iekļaujošās izglītības 

īstenošanai, Lauku iela 54, Liepāja, 

Erasmus+

7 pilnveides kursi 7 Pilnveides kursi 309 personas (281 izglītojamais, 

28 pedagogi)

309 Personas (281 izglītojamie, 28 

pedagogi)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir           13 061 € Budžeta izpilde atbilst saņemtajam finansējumam. Pārplānojot 

izdevumus, projekts īstenots saņemtā finansējuma ietvaros, 

nesamazinot darbības rezultātus.

200 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Ezerkrasta 

sākumskola

7.1. JPr_63 Projekts. Pārvarēt robežas: Ilgtspējīgas 

starptautiskās dimensijas pilnveidošana 

Liepājas Ezerkrasta sākumskolā, Lauku 

iela 54, Liepāja

4 mobilitātes 2 Mobilitātes 26 personas (1 iestādes vadītājs, 

2 vadītāja vietnieki, 23 

pedagogi)

26 Personas (1 iestādes vadītājs, 

2 vadītāja vietnieki, 23 

pedagogi)

Jauna 

(oktobris)

Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir           12 443 € Projekta izpilde turpinās 2023.gadā, iekļauts 2023.gada 

attīstības budžeta pieprasījumā.

201 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Līvupes 

pamatskola - 

attīstības centrs

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Uliha iela 56, 

Liepāja

12 vienības (6 portatīvie datori, 6 

programmatūras)

12 Vienības (6 portatīvie datori, 6 

programmatūras)

76 personas (6 pedagogi, 70 

izglītojamie)

76 Personas (6 pedagogi, 70 

izglītojamie)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.22. Nav             4 421 € 

202 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Līvupes 

pamatskola - 

attīstības centrs

7.1. D_7.1.17. Darbinieku kvalifikācijas celšana, Uliha 

iela 56, Ezera iela 53/55, Klaipēdas iela 

94, Liepāja

3 kursu cikls 2 Kursu cikli 192 personas ( 100 darbinieki, 92 

citu izglītības iestāžu 

pedagogi)

192 Personas (100 darbinieki, 92 

citu izglītības iestāžu 

pedagogi)

Jauna (marts) Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Nav             3 259 € Rezultātu izpilde atšķiras no plānotās izpildes, organizēti 2 kursu 

cikli, saskaņā ar IZM un Liepājas Līvupes pamatskolas - AC 

vienošanos, citi kursi netika apmeklēti, jo netika saņemts 

piedāvājums.

203 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Līvupes 

pamatskola - 

attīstības centrs

7.1. D_7.1.8. Telpu grupu vienkāršā atjaunošana, 

Klaipēdas iela 94, Liepāja

1 Telpu grupa  (sanmezgls) 1 Telpu grupa (sanmezgls) 30 izglītojamie 30 Izglītojamie 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.23. Nav           23 666 € Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo 

iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais 

piedāvājums, izveidojās līdzekļu ekonomija.

204 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Līvupes 

pamatskola - 

attīstības centrs

7.1. D_7.1.8. Teritorijas sadalošā žoga tehniskā 

projekta izstrāde un žoga izbūve Ezera 

iela 53/55, Ukstiņa iela 30, Liepāja

1 komplekts (1 žogs (170 

metri), 1 tehniskais projekts)

0 - 50 personas (36 izglītojamie, 

14darbinieki)

0 - 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.23. Nav                   -   € Samaksa par tehniskā projekta izstrādi tiks veikta 2023.gadā. 

Darbība turpinās 2023.gadā, iekļauts 2023.gada attīstības 

budžeta pieprasījumā.

205 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Margrietiņa"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, Siļķu iela 16a, 

Liepāja 

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 117 izglītojamie 117 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             2 248 € Piešķirtais finansējums lielāks par vēlamo summu, jo, mācību 

līdzekļu komplekta cena, uz iegādes brīdi, palielinājusies par 

sākotnēji plānoto.

206 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Margrietiņa"

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Siļķu iela 16A, 

Liepāja

8 vienības (4 portatīvie datori, 4 

programmatūras)

8 Vienības (4 portatīvie datori, 4 

programmatūras)

126 personas (120 izglītojamie, 5 

pedagogi, 1 medmāsa)

126 Personas (120 izglītojamie, 5 

pedagogi, 1 medmāsa)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.22. Nav             3 491 € 

207 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Margrietiņa"

7.1. D_7.1.17. Profesionālās pilnveides kursi, Siļķu iela 

16A, Liepāja

2 kursi 2 Kursi 137 personas (16 pedagogi, 1 

saimniecības vadītājs, 120 

izglītojamie)

137 Personas (16 pedagogi, 1 

saimniecības vadītājs, 120 

izglītojamie)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Nav                600 € 

208 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Margrietiņa"

7.1. D_7.1.8. Kāpņu telpu projekta izstrāde un 

atjaunošana, Siļķu iela 16A, Liepāja

2 kāpņu telpas 2 Kāpņu telpas 116 personas (88 izglītojamie, 28 

darbinieki)

116 Personas (88 izglītojamie, 28 

darbinieki)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.23. Nav           16 137 € 

209 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Margrietiņa"

7.1. D_7.1.8. Teritorijas labiekārtošana - slīdkalniņa 

uzstādīšana mazo bērnu laukumā, Siļķu 

iela 16A, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

210 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sprīdītis"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, Dārza iela 42, 

Liepāja, 

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 120 izglītojamie 120 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             2 297 € 

211 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sprīdītis"

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Dārza iela 42, 

Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 



212 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sprīdītis"

7.1. D_7.1.17. Profesionālās pilnveides kursi, Dārza 

iela 42, Liepāja

1 kurss 1 Kurss 16 personas (12 pedagogi, 1 

mūzikas skolotājs, 1 logopēds, 

1 metodiķis, 1 vadītājs)

16 Personas (12 pedagogi, 1 

mūzikas skolotājs, 1 logopēds, 

1 metodiķis, 1 vadītājs)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Nav                338 € Maksa par kursiem bija zemāka, kā sākotnēji plānota.

213 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sprīdītis"

7.1. D_7.1.8. Sanitāro mezglu un trauku mazgātuvju 

atjaunošana, Dārza iela 42, Liepāja

8 telpas (4 sanitārie mezgli, 4 

trauku mazgātuves)

0 - 105 personas (88 izglītojamie, 17 

darbinieki)

0 - 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.23. Nav           42 264 € Remontdarbi uzsākti 2022.gada oktobrī, plānots pabeigt 

2023.gada martā, darbība iekļauta 2023.gada Attīstības 

budžeta pieprasījumā.

214 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pūcīte"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, Bāriņu iela 32a, 

Liepāja,

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 121 izglītojamie 121 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             2 301 € 

215 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pūcīte"

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Bāriņu iela 32A, 

Liepāja

16 vienības (8 portatīvie datori, 8 

programmatūras)

16 Vienības (8 portatīvie datori, 8 

programmatūras)

138 personas (1 iestādes vadītājs, 

1 metodiķis, 13 pedagogi, 123 

izglītojamie)

138 Personas (1 iestādes vadītājs, 

1 metodiķis, 13 pedagogi, 123 

izglītojamie)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.22. Nav             7 117 € 

216 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pūcīte"

7.1. D_7.1.17. Profesionālās pilnveides kursi, Bāriņu 

iela 32A, Liepāja

1 kurss 1 Kurss 16 personas (14 pedagogi, 1 

metodiķis, 1 iestādes vadītājs)

16 Personas (14 pedagogi, 1 

metodiķis, 1 iestādes vadītājs)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Nav                167 € Maksa par kursiem bija lētāka, kā plānota.

217 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pūcīte"

7.1. D_7.1.8. Grīdas seguma atjaunošana grupas 

telpā, Bāriņu iela 32A, Liepāja

1 grupas telpa (79.5 m2) 1 Grupas telpa (79.5 m2) 138 personas (1 iestādes vadītājs, 

1 metodiķis, 13 pedagogi, 123 

izglītojamie)

138 Personas (1 iestādes vadītājs, 

1 metodiķis, 13 pedagogi, 123 

izglītojamie)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.23. Nav             5 268 € 

218 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kāpēcītis"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, Miera iela 40/42, 

Liepāja   

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 114 izglītojamie 114 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             2 182 € 

219 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kāpēcītis"

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Miera iela 40/42, 

Liepāja

7 vienības (2 portatīvie datori, 2 

programmatūras, 2 

planšetdatori, 1 interaktīvais 

ekrāns)

7 Vienības (2 portatīvie datori, 2 

programmatūras, 2 

planšetdatori, 1 interaktīvais 

ekrāns)

57 personas (1 saimniecības 

vadītājs, 1 lietvedis, 40 

izglītojamie, 15 pedagogi)

57 Personas (1 saimniecības 

vadītājs, 1 lietvedis, 40 

izglītojamie, 15 pedagogi)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.22. Nav             5 251 € Piešķirtais finansējums lielāks par vēlamo summu, jo iepirkuma 

procedūras rezultātā, izmaksas par datortehniku palielinājušās.

220 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kāpēcītis"

7.1. D_7.1.8. Sanitāro mezglu un trauku mazgātuvju 

atjaunošana, Miera iela 40/42, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

221 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pienenīte"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros,  Pulkveža Brieža 

iela 10a, Liepāja

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 153 izglītojamie 153 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             2 927 € 

222 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pienenīte"

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Pulkveža Brieža 

iela 10A, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

223 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pienenīte"

7.1. D_7.1.17. Profesionālās pilnveides kursi, Pulkveža 

Brieža iela 10A, Liepāja

1 kurss 1 Kurss 16 pedagogi 16 Pedagogi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Nav                  23 € Plānotā maksas kursa vietā, bija iespēja piedalīties bezmaksas 

semināros.

224 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pienenīte"

7.1. D_7.1.8. Apsardzes sistēmas uzstādīšana, 

Pulkveža Brieža iela 10A, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

225 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Gailītis"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, Muitas iela 3, 

Liepāja 

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 77 izglītojamie 77 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             1 470 € 

226 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Gailītis"

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Muitas iela 3, 

Liepāja

8 vienības (4 portatīvie datori, 4 

programmatūras)

8 Vienības (4 portatīvie datori, 4 

programmatūras)

7 personas (6 pedagogi, 1 

metodiķis)

7 Personas (6 pedagogi, 1 

metodiķis)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.22. Nav             3 552 € 

227 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Gailītis"

7.1. D_7.1.8. Jauna žoga būvniecība, Muitas iela 3, 

Liepāja

1 žogs (45,99 m) 1 Žogs (45,99 m) 87 personas (76 izglītojamie, 11 

pedagogi)

87 Personas (76 izglītojamie, 11 

pedagogi)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.23. Nav           24 395 € 

228 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Liepiņa"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, Bāriņu iela 35a, 

Toma 59, Liepāja     

2 mācību līdzekļu komplekti 2 Mācību līdzekļu komplekti 208 izglītojamie 208 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             3 981 € 

229 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Liepiņa"

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Bāriņu iela 35A, 

Liepāja

2 vienības (1 portatīvais dators, 

1 programmatūra)

2 Vienības (1 portatīvais dators, 

1 programmatūra)

221 personas (219 izglītojamie, 1 

sporta skolotājs, 1 mūzikas 

skolotāja)

221 Personas (219 izglītojamie, 1 

sporta skolotājs, 1 mūzikas 

skolotāja)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.22. Nav                793 € Maksa par datortehniku bija zemāka, kā sākotnēji plānota.

230 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Liepiņa"

7.1. D_7.1.8. Remontdarbi 1. grupas garderobē, 

grupas telpā un guļamtelpā, Bāriņu iela 

35A, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

231 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Liesmiņa"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, Strazdu iela 6, 

Liepāja 

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 119 izglītojamie 119 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             2 278 € 

232 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Liesmiņa"

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Strazdu iela 6, 

Liepāja

11 vienības (4 portatīvie datori, 1 

stacionārais dators, 1 

monitors, 5 programmatūras)

11 Vienības (4 portatīvie datori, 1 

stacionārais dators, 1 

monitors, 5 programmatūras)

9 personas (8 pedagogi, 1 

metodiķis)

9 Personas (8 pedagogi, 1 

metodiķis)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.22. Nav             4 635 € Piešķirtais finansējums lielāks par vēlamo summu, jo iepirkuma 

procedūras rezultātā, izmaksas par datortehniku palielinājušās.

233 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Saulīte"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, Ganību iela 

122/128, Liepāja

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 366 izglītojamie 366 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             7 005 € 

234 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Saulīte"

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Ganību iela 

122/128, Liepāja

18 vienības (9 portatīvie datori, 9 

programmatūras)

18 Vienības (9 portatīvie datori, 9 

programmatūras)

18 pedagogi 18 Pedagogi 1 Izpildīts 8.1., 9.4., 9.22.             7 685 € Maksa par datortehniku bija zemāka, kā sākotnēji plānota.



235 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Saulīte"

7.1. D_7.1.17. Kursi bērnu tiesību aizsardzībā, sociāli 

emocionālās mācīšanās kursi, vadības 

kompetences pilnveides mācības, 

pedagoga kvalifikācijas celšanas kursi, 

Ganību iela 122/128, Liepāja

4 kursi 4 Kursi 156 personas (1 iestādes vadītājs, 

1 vietnieks, 1 metodiķis, 80 

pedagogi, 73 darbinieki)

156 Personas (1 iestādes vadītājs, 

1 vietnieks, 1 metodiķis, 80 

pedagogi, 73 darbinieki)

Jauna (marts) Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.4., 9.11. Nav             1 920 € 

236 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Rūķītis"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, Apšu iela 6, 

Liepāja

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 123 izglītojamie 123 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             2 354 € 

237 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Rūķītis"

7.1. D_7.1.8. IKT tehnoloģiju iegāde, Apšu iela 6, 

Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

238 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Rūķītis"

7.1. D_7.1.8. Elektroinstalācijas atjaunošana, Apšu 

iela 6, Liepāja

1 elektroinstalācijas sistēma 1. 

stāvā

0 - 122 izglītojamie 0 - 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.23. Nav           33 949 € Remontdarbi uzsākti 2022.gada oktobrī, plānots pabeigt 

2023.gada februārī, darbība iekļauta 2023.gada Attīstības 

budžeta pieprasījumā.

239 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pasaciņa"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, Klaipēdas iela 

65/67, Liepāja     

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 228 izglītojamie 228 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             4 364 € 

240 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pasaciņa"

7.1. D_7.1.8. Elektroinstalācijas atjaunošana, 

tehniskās dokumentācijas izstrāde 

sanitāro mezglu atjaunošanai, Klaipēdas 

iela 65/67, Liepāja

1 komplekts (1 

elektroinstalācijas sistēma, 1 

tehniskais projekts)

1 Komplekts (1 

elektroinstalācijas sistēma, 1 

tehniskais projekts)

288 personas (233 izglītojamie, 55 

darbinieki)

228 Personas (223 izglītojamie, 55 

darbinieki)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.23. Nav         146 722 € 

241 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pasaciņa"

7.1. D_7.1.8. Āra lapenes un rotaļu laukuma 

aprīkojuma iegāde, Klaipēdas iela 65/67, 

Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

242 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Dzintariņš"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, Dzintara iela 90, 

Liepāja

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 218 izglītojamie 218 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             4 141 € 

243 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Dzintariņš"

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Dzintara iela 90, 

Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

244 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Dzintariņš"

7.1. D_7.1.8. Infrastruktūras atjaunošanas projekta 

dokumentācijas izstrāde, Dzintara iela 

90, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

245 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Dzintariņš"

7.1. D_7.1.8. Āra nojumju iegāde un uzstādīšana, 

Dzintara iela 90, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

246 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Zīļuks"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, Grīzupes iela 29, 

Liepāja

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 196 izglītojamie 196 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             3 751 € 

247 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Zīļuks"

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Grīzupes iela 29, 

Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

248 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Zīļuks"

7.1. D_7.1.8. Sanitāro mezglu atjaunošana, Grīzupes 

iela 29, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

249 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Mazulītis"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, Dunikas iela 17, 

Liepāja                                     

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 291 izglītojamie 291 Izglītojamais Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             5 569 € 

250 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Mazulītis"

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Dunikas iela 17, 

Liepāja

2 projektori 2 Projektori 224 personas (200 izglītojamie no 

1,5 līdz 7 gadu vecumam, 34 

pedagogi)

224 Personas (200 izglītojamie no 

1,5 līdz 7 gadu vecumam, 34 

pedagogi)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.22. Nav                898 € 

251 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Mazulītis"

7.1. D_7.1.8. Projekta dokumentācijas izstrāde 

sanitāro mezglu un trauku mazgātavju 

atjaunošanai, Dunikas iela 17, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

252 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Mazulītis"

7.1. D_7.1.8. Vides pieejamības nodrošināšana 

personām ar kustību traucējumiem ar 

pieguļošā laukuma labiekārtošanu, 

Dunikas iela 17, Liepāja

1 projekta izstrāde vides 

pieejamības vietas izveidei 

(panduss, durvju izveidošana 

galerijā) un pieguļošā laukuma 

labiekārtošana (370 m2))

1 Projekta izstrāde vides 

pieejamības vietas izveidei 

(panduss, durvju izveidošana 

galerijā) un pieguļošā laukuma 

labiekārtošana (370 m2)

44 personas (40 izglītojamie (tai 

skaitā ar kustību 

traucējumiem), 4 pedagogi)

44 Personas (40 izglītojamie (tai 

skaitā ar kustību 

traucējumiem), 4 pedagogi)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.23. Nav             5 445 € 

253 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Delfīns"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, Elizabetes iela 4, 

Liepāja  

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 238 izglītojamie 238 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             4 555 € 

254 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Delfīns"

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Elizabetes iela 4, 

Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

255 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Delfīns"

7.1. D_7.1.8. Projekta dokumentācijas izstrāde 

sanitāro mezglu un trauku mazgātuvju 

atjaunošanai, tehnoloģiju kabineta 

izveide Elizabetes iela 4, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

256 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Stārķis"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, Stārķu iela 30, 

Liepāja  

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 238 izglītojamie 238 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             4 552 € 



257 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Stārķis"

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Stārķu iela 30, 

Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

258 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Stārķis"

7.1. D_7.1.8. Elektroinstalācijas atjaunošana, jumta 

remonts Stārķu iela 30, Liepāja

1 jumta remonts (98 kv.m.) 1 Jumta remonts (98 kv.m.) 227 izglītojamie 227 Izglītojamie 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.23. Nav           11 743 € 

259 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sauleszaķis"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, O.Kalpaka iela 

58, Liepāja 

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 118 izglītojamie 118 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             2 258 € 

260 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sauleszaķis"

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, O. Kalpaka iela 

5, Liepāja

14 vienības (10 planšetdatori, 2 

ActivPen Skolēna, 2 ActivPen 

Skolotāja)

14 Vienības (10 planšetdatori, 2 

ActivPen Skolēna, 2 ActivPen 

Skolotāja)

135 personas (120 izglītojamie, 15 

pedagogi)

135 Personas (120 izglītojamie, 15 

pedagogi)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.22. Nav             1 826 € Piešķirtais finansējums lielāks par vēlamo summu, jo iepirkuma 

procedūras rezultātā, izmaksas par datortehniku palielinājušās.

261 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kriksītis"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, Eduarda 

Veidenbauma iela 16, Liepāja  

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 42 izglītojamie 42 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav                804 € 

262 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kriksītis"

7.1. JPr_31 Projekts. Erasmus+ Digitalizācijas un 

āra vides sasaiste mūsdienu mācību 

procesā, E. Veidenbauma iela 16, Liepāja

3 mācību kursi 2 Mācību kursi 57 personas (42 izglītojamie, 11 

pedagogi, 3 skolotāju palīgi, 1 

iestādes vadītājs)

57 Personas (42 izglītojamie, 11 

pedagogi, 3 skolotāju palīgi, 1 

iestādes vadītājs)

1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6.,9.11. Ir           20 990 € Projekta izpilde turpinās 2023.gadā, iekļauts 2023.gada 

Attīstības budžeta pieprasījumā.

263 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kriksītis"

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, E. Veidenbauma 

iela 16, Liepāja

6 vienības (2 portatīvie datori, 2 

programmatūras, 2 projektori)

6 Vienības (2 portatīvie datori, 2 

programmatūras, 2 projektori)

60 personas (42 izglītojamie, 11 

pedagogi, 3 skolotāju palīgi, 3 

skolotāji - logopēdi, 1 iestādes 

vadītājs)

60 Personas (42 izglītojamie, 11 

pedagogi, 3 skolotāju palīgi, 3 

skolotāji - logopēdi, 1 iestādes 

vadītājs)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.22. Nav             2 668 € 

264 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Gulbītis"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, Evalda 

Rimbenieka  iela 1, Liepāja 

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 79 izglītojamie 79 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             1 512 € 

265 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Gulbītis"

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Evalda 

Rimbenieka iela 1, Liepāja

3 planšetdatori 3 Planšetdatori 45 personas (44 izglītojamie, 1 

logopēds)

45 Personas (44 izglītojamie, 1 

logopēds)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.22. Nav                799 € 

266 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 8.vidusskola 7.1. D_7.1.17. Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Dunikas iela 9/11, Liepāja

1 kursi 2 Kursi 50 pedagogi 50 Pedagogi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Nav             1 239 € Ņemot vērā piešķirto finansējumu, rezultāta izpilde ir lielāka. 

Budžeta plāna tehniskie grozījumi decembra mēnesī, 

samazināts plāns Pedagoģiskai nodaļai, palielināts iestādei.

267 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 8.vidusskola 7.1. D_7.1.8. Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

ēdamzāles atjaunošanai, Dunikas iela 

9/11, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

268 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 8.vidusskola 7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Dunikas iela 9/11, 

Liepāja

1 ploteris 1 Ploteris 755 personas (657 izglītojamie, 98 

skolas darbinieki)

755 Personas (657 izglītojamie, 98 

skolas darbinieki)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.22. Nav                432 € Ploteris tika iegādāts par zemāku cenu.

269 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 8.vidusskola 7.1. D_7.1.8. Sporta laukuma teritorijas 

labiekārtošanas (t.sk., žoga nomaiņa) 

projekta izstrāde, teritorijas 

labiekārtojums pirmsskolas izglītības 

iestādes vajadzībām, Dunikas iela 9/11, 

Liepāja

2 1 tehniskais projekts, 1 

labiekārtota teritorija

1 Tehniskais projekts 861 izglītojamie 861 Izglītojamie 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.23. Nav           45 955 € Teritorijas labiekārtošanas darbus plānots pabeigt 2023.gada 

maijā, darbība iekļauta 2023.gada attīstības budžeta 

pieprasījumā.

270 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 8.vidusskola 7.1. VPr_364 Projekts. Pedagogu profesionālās 

meistarības pilnveide Liepājas 8. 

vidusskolā, Dunikas iela 9/11, Liepāja, 

Erasmus+

5 kursi 5 Kursi 5 pedagogi 5 Pedagogi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Ir             4 159 € 

271 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

J.Čakstes Liepājas 

pilsētas 10.vidusskola

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Alejas iela 16, 

Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

272 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

J.Čakstes Liepājas 

pilsētas 10.vidusskola

7.1. D_7.1.8. Infrastruktūras atjaunošana, Alejas iela 

16, Liepāja

3 remontdarbi (1 ĒKAS pamatu 

sanācija, 2 mācību telpu 

remonts)

3 Remontdarbi (1 ĒKAS 

pamatu sanācija, 2 mācību 

telpu remonts)

562 personas (65 darbinieki, 497 

skolēni)

562 Personas (65 darbinieki, 497 

skolēni)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.23. Nav           62 556 € 

273 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.2. D_4.2.15. IKT aprīkojuma iegāde interešu izglītības 

nodrošināšanai, Brīvības iela 39, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

274 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.5. D_4.5.8. Festivālu, koncertu un konkurso 

organizēšana un dalība, Brīvības iela 39, 

Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

275 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. JPr_31 Strukturētais dialogs: jauniešu un 

jaunatnes politikas veidošana, Kafija ar 

politiķi  (Erasmus+)

3 disusijas 3 Diskusijas 100 jaunieši 100 Jaunieši Jauna (marts) Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.22. Ir                  13 € 

276 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. D_7.1.12. Aprīkojuma iegāde interešu izglītības 

nodrošināšanai, Brīvības iela 39, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

277 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. JPr_71 Mājas lapas un jauniešu prakses vietu 

platformas izstrāde, ekskursijas 

Liepājas uzņēmumos

4 pasākumi (1 mājas lapas/ 

platformas izstrāde, 3 

ekskursijas)

4 Pasākumi (1 mājas lapas/ 

platformas izstrāde, 3 

ekskursijas)

50 personas (1 iestādes vadītājs, 

1 izglītības metodiķis, 2 

projektu vadītāji, 1 dežurants, 

45 ekskursiju dalībnieki)

50 Personas (1 iestādes vadītājs, 

1 izglītības metodiķis, 2 

projektu vadītāji, 1 dežurants, 

45 ekskursiju dalībnieki).

Jauna 

(oktobris)

Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.2., 9.9. Ir             1 800 € Budžeta izpilde ir lielāka par piešķirto finansējumu, jo projekta 

īstenošanai piesaistīts 20% priekšfinansējums 300 euro 

apmērā, kas 2023.gadā tiks saņemts kā gala maksājums no 

finansējuma devējiem.

278 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pilsētas 

2.mūzikas skola

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Imantas iela 3, 

Liepāja

22 vienības (11 portatīvie datori, 

11 programmatūras)

22 Vienības (11 portatīvie datori, 

11 programmatūras)

190 personas (4 nodaļu vadītāji, 

20 pedagogi, 170 audzēkņi)

190 Personas (4 nodaļu vadītāji, 

20 pedagogi, 170 audzēkņi)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.22. Nav             9 733 € 

279 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pilsētas 

2.mūzikas skola

7.1. D_7.1.17. Pedagogu profesionālās pilnveides 

kursi, Imantas iela 3, Liepāja

1 kursi 1 Kurss 20 pedagogi 20 Pedagogi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 8.6., 9.11. Nav                  95 € 



280 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pilsētas 

2.mūzikas skola

7.1. D_7.1.8. Projekta dokumentācijas izstrāde skolas 

fasādes un teritorijas aptverošā žoga 

atjaunošanai, Imantas iela 3, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

281 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pilsētas 

2.mūzikas skola

7.1. D_7.1.12. Aprīkojuma iegāde, Imantas iela 3, 

Liepāja

2 klavieres 2 Klavieres 200 personas (170 audzēkņi, 30 

skolas darbinieki)

200 Personas (170 audzēkņi, 30 

skolas darbinieki)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.22. Nav             7 104 € 

282 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Finanšu un 

grāmatvedības 

nodaļa

4.2. D_4.2.3. Darbinieku profesionālā pilnveide (kursi, 

semināri), Peldu iela 5, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

283 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Tehniskā nodaļa 7.2. VPr_29 Projekts. Pirmsskolu izglītības iestāžu 

piegulošo teritoriju labiekārtošana, t.sk., 

apgaismojuma pārbūve, ierīkošana, 

Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

284 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 4.2. D_4.2.18. Izglītības attīstībai koncepcijas izstrāde 1 izstrādāta koncepcija 0 - 14000 personas (11944 izglītojamie, 

2232 pedagogi un darbinieki)

0 - 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.3. Nav                   -   € Darbība turpinās 2023.gadā un ir iekļauta 2023.gada attīstības 

budžeta pieprasījumā.

285 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 4.5. D_4.5.8. Skolotāju dienas pasākumu cikla 

organizēšanās

3 Pasākumi 3 Pasākumi 800 pedagogi 800 Pedagogi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.6. Nav           13 948 € 

286 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 4.5. D_4.5.8. Latviešu valodas kursi Liepājā 3 Izglītības iestādes 3 Izglītības iestādes 60 Liepājas iedzīvotāji 60 Liepājas iedzīvotāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.11. Nav             1 944 € Budžeta izpilde mazāka par piešķirto finansējumu, līdzekļu 

ekonomija, jo tika nodarbināti lektori,  kas ir saimnieciskās 

darbības veicēji (paši maksā nodokļus).

287 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(oktobris)

                  -   € 

288 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.8. Mācību satura digitālā transformācija 

Liepājas Valsts 1. ģimnāzijas 7.-9. klašu 

posmam, Ausekļa iela 9, Liepāja

248 vienības (120 datortehnikas, 

120 programatūra 

izglītojamajiem, 8 datoru 

uzlādēšanas ratiņi) 

248 vienības (120 datortehnikas , 

120 programmatūras 

izglītojamiem, 8 datoru 

uzlādes ratiņi)

815 personas (45 pedagogi, 770 

izglītojamie)

815 personas (45 pedagogi, 770 

izglītojamie)

1 Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 14.punkts

8.1., 8.2., 9.11., 9.2. Nav         118 980 € Gala maksājums par saņemtām precēm tiks veikts 2023.gada 

marta mēnesī.

289 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.18. Talantīgo bērnu un jauniešu atbalsts 

(Konkursu un olimpiāžu organizēšana)

12 izglītības iestādes 12 izglītības iestādes 1000 personas (izglītojamie un 

pedagogi)

1000 personas (izglītojamie un 

pedagogi)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.21. Nav           13 461 € 

290 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. VPr_278 Projekts. ESF Samazināt priekšlaicīgu 

mācību pārtraukšanu, īstenojot 

preventīvus un intervences pasākumus

12 izglītības iestādes 0 - 876 personas (izglītojamie un 

pedagogi)

0 - 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.14. Ir         398 100 € Piešķirtais finansējums atšķiras no budžeta izpildes, jo projekts 

turpināsies 2023.gadā, iekļauts attīstības budžeta pieprasījumā.

291 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.18. Atbalsts Skolēnu mācību uzņēmumu 

darbībai Junior Achievements 

programmā

12 izglītības iestādes 12 izglītības iestādes 400 personas (izglītojamie un 

pedagogi)

400 personas (izglītojamie un 

pedagogi)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.21. Nav             3 725 € 

292 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.17. Konferenču organizēšana vecāku 

izglītošanai un pedagogu profesionālajai 

pilnveidei

1 konferences 1 konference 500 personas (300 vecāki, 200 

pedagogi)

500 personas (300 vecāki, 200 

pedagogi)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.11. Nav             1 737 € 

293 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.18. Sporta pasākumi izglītojamiem (t.sk. 

projekta Sporto visa klase īstenošana)

11 izglītības iestādes 11 izglītības iestādes 8012 personas (izglītojamie un 

pedagogi)

8012 personas (izglītojamie un 

pedagogi)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.21. Nav           19 898 € 

294 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.17. Pedagogu profesionālā pilnveide 

metodiskajā darbā

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

295 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.18. Sadarbības nodrošināšana projektā 

Latvijas skolas soma

220 pasākumi 210 Pasākumi 7549 skolēni 7350 Skolēni 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.5. Ir           80 946 € Rezultātu un rādītāju izpilde atšķiras no plānotās izpildes, jo 

2022.gadā izglītojamie varēja apmeklēt 210 pasākumus, 

darbība turpinās 2023.gadā un ir iekļauta 2023.gada attīstības 

budžeta pieprasījumā.

296 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.15. Alternatīvie atbalsta pasākumi ģimenēm: 

pašvaldības līdzfinansējums Aukļu 

dienestam

191 līdzfinansējuma līgumi 170 Līdzfinansēšanas līgumi 191 izglītojamie 170 Izglītojamie 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.39. Nav         183 939 € Rezultātu un rādītāju izpilde atšķiras no plānotās izpildes, jo 

2022.gadā samazinājies līgumu skaits, salīdzinājumā ar 

sākotnēji plānoto pēc 2021.gada datiem.

297 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.18. Zinātniski pētniecisko darbu 

organizēšana

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

298 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.17. Pedagogu profesionālā pilnveide (kursi, 

semināri, apmācības)

14 pasākumu kopumi (vairāku 

ciklu lekcijas, semināri, 

apmācības)

10 Pasākumu kopumi (vairāku 

ciklu lekcijas, semināri, 

apmācības)

1466 pedagogi 1466 Pedagogi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.2., 9.11. Nav           19 639 € Budžeta izpilde atšķiras no piešķirtā finansējuma, jo samaksa 

par saņemtajiem pakalpojumiem atšķīrās no sākotnēji plānotā. 

Piešķirtais finansējums ir mazāks par vēlamo summu, jo veikti 

budžeta plāna tehniskie grozījumi decembra mēnesī, 

samazināts plāns Pedagoģiskai nodaļai, palielināts izglītības  

iestādēm, līdz ar to samazināts darbības rezultāts.

299 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. VPr_23 Projekts. Profesionālās pilnveides 

apmācības un mācību satura 

aprobācijas semināri

6 darba braucieni 1 Darba brauciens 13322 personas (12 000 Liepājas 

pilsētas izglītojamie, 1322 

pedagogi)

200 Personas (150 izglītojamie, 50 

pedagogi)

Jauna (marts) Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.6. Ir                  18 € Rezultātu un rādītāju izpilde atšķiras no plānotās izpildes, jo 

2022.gadā tika organizēts viens seminārs, projekts turpinās 

2023.gadā un ir iekļauts 2023.gada attīstības budžeta 

pieprasījumā.

300 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.12. Labbūtības ceļa kartes - skolēnu 

pašpārvalžu aktivitātes.

6 projekti 0 - 2228 izglītojamie 0 - Jauna (marts) Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.11. Ir                  80 € Atlikums no projekta līdzekļiem atskaitīts Valsts aģentūrai 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra.

301 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.3. JPr_64 Projekts. ESF Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālā iestādēs, 

Liepāja

9 izglītības iestādes 9 Izglītības iestādes 3500 personas (izglītojamie un 

pedagogi)

3500 Personas (izglītojamie un 

pedagogi)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.9. Ir           59 777 € Budžeta izpilde ir mazāka par plānoto finansējumu, jo 

2022.gadā projekta īstenošanai tika piešķirti 59777 euro (40361 

euro 2021.gada atlikums, 19416 euro 2022.gadā saņemtais 

finansējums). Darbības rezultāti un izpildes rādītāji plānoti 

saskaņā ar saņemto finansējumu.

302 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.5. VPr_91 Projekts. Mūžizglītības programmu 

izstrāde un ieviešana

3 1 pasākumu kopums (3 

informēšanas pasākumi, 50 

konsultācijas), 2 semināri 

3 1 pasākumu kopums (3 

informēšanas pasākumi, 50 

konsultācijas), 2 semināri

890 iedzīvotāji 890 Iedzīvotāji 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.10. Ir                274 € Atlikušais maksājums par 2022.gadu veikts 2023.gada februāra 

mēnesī, projekts turpinās 2023.gadā un ir iekļauts attīstības 

budžeta pieprasījumā.



303 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Kristīgā 

pirmsskolas izglītības 

iestāde

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros,  Celmu iela 4, 

Liepāja

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 183 izglītojamie 183 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             3 502 € 

304 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Kristīgā 

pirmsskolas izglītības 

iestāde

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Celmu iela 4, 

Liepāja

14 vienības (7 portatīvie datori, 7 

programmatūras)

14 Vienības (7 portatīvie datori, 7 

programmatūras)

12 pedagogi 12 Pedagogi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.22. Nav             6 073 € 

305 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Kristīgā 

pirmsskolas izglītības 

iestāde

7.1. D_7.1.8. Kāpņu telpas remonts, Celmu iela 4, 

Liepāja

1 kāpņu telpa 1 Kāpņu telpa 82 personas (72 izglītojamie, 10 

darbinieki)

82 Personas (72 izglītojamie, 10 

darbinieks)

Jauna (marts) Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.23. Nav           15 750 € 

306 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Kristīgā 

pirmsskolas izglītības 

iestāde

7.1. D_7.1.8. Asfalta celiņu seguma remonts, Celmu 

iela 4, Liepāja

455 m2 seguma 455 m2 seguma 242 personas (191 izglītojamie, 51 

darbinieks)

242 Personas (191 izglītojamie, 51 

darbinieks)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.4., 9.23. Nav           17 724 € 

307 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa

4.1. JPr_76 Projekts. Pirmsskolas reģistrācijas 

sistēmas digitalizācijas risinājumi

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

308 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa

4.2. D_4.2.15. Servera iegāde, Peldu iela 5, Liepāja 1 serveris 1 Serveris 60 darbinieki 60 Darbinieki Jauna (marts) Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.11. Nav                433 € Atlikušais maksājums no 2021.gada par serveri.

309 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

4.2. D_4.2.3. Darbinieku profesionālā pilnveide (kursi, 

semināri), Peldu iela 5, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

310 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. D_7.1.8. Pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādes izveide Koku ielā 10, Liepāja

1 izglītības iestāde 1 Izglītības iestāde 200 izglītojamie 200 Izglītojamie Jauna (marts) Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.23. Nav DL 157/7., 

23.04.2020.
            7 035 € 

311 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. VPr_28 Projekts. ERAF Liepājas izglītības 

iestāžu mācību vides uzlabošana

3 iestādes (Liepājas 7. 

vidusskola, Liepājas 8. 

vidusskola, Oskara Kalpaka 

Liepājas 15. vidusskola)

3 Iestādes (Liepājas 

7.vidusskola, Liepājas 

8.vidusskola, Oskara Kalpaka 

Liepājas 15.vidusskola)

2000 izglītojamie 2000 Izglītojamie 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.38. Ir           22 218 € 

312 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. VPr_316 Projekts. Uzņēmējdarbības atbalsta 

pasākumi Kurzemes plānošanas 

reģionā, Liepāja

1 izveidots jauniešu 

uzņēmējdarbības atbalsta 

centrs

0 - 1000 jaunieši 0 - 1 Neizpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.2., 9.9., 9.38. Ir                   -   € Sakarā ar iepirkumu procedūru veikšanu, aizkavējusies projekta 

darbību uzsākšana, projekts iekļauts 2023.gada attīstības 

budžeta pieprasījumā.

313 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. VPr_281 Projekts. K. Ukstiņa ielas kompleksa 

attīstība mācību vides nodrošināšanai 

pirmsskolas un sākumskolas izglītības 

pakāpēs, Ukstiņa iela 17/23, Liepāja

1 Tehniskā projekta izstrāde 1 Tehniskā projekta izstrāde 800 izglītojamie 800 Izglītojamie 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.38. Nav             9 129 € Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, līdzekļu 

ekonomija pēc veiktās iepirkuma procedūras par tehniskās 

dokumentācijas izstrādi.

314 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Iekļaujošās izglītības 

atbalsta centrs

7.1. D_7.1.17. Darbinieku profesionālā pilnveide (kursi, 

semināri), Peldu iela 5, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

315 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Katoļu 

pamatskola

7.1. D_7.1.16. Alternatīvie atbalsta pasākumi ģimenēm 

ar bērniem: pašvaldības līdzfinansējums 

privātajai skolai, Raiņa iela 5, Liepāja

167 līdzfinansējuma līgumi 167 Līdzfinansējuma līgumi 167 izglītojamie 167 Izglītojamie 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.35., 9.36. Nav           18 330 € 

316 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Privātsākumskola 

Varavīksne

7.1. D_7.1.16. Alternatīva atbalsta pasākumi ģimenēm: 

pašvaldības līdzfinansējums privātajai 

skolai, Republikas iela 23, Liepāja

38 līdzfinansējuma līgumi 38 Līdzfinansējuma līgumi 38 izglītojamie 38 Izglītojamie 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.35., 9.36. Nav             4 163 € 

317 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Privātsākumskola 

Varavīksne

7.1. D_7.1.16. Alternatīva atbalsta pasākumi ģimenēm: 

pašvaldības līdzfinansējums privātajai 

pirmsskolas izglītības iestādei, 

Republikas iela 23, Liepāja

41 līdzfinansējuma līgumi 41 Līdzfinansējuma līgums 41 izglītojamie 41 Izglītojamie 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.35., 9.36. Nav           85 579 € Piešķirtais finansējums ir atbilstošs 2022.gada izdevumiem, 

finansējums palielināts Privātsākumskolai Varavīksne, 

samazināts PPII Pikucis saskaņā ar budžeta izpildi.

318 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Privātā pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Sirsniņskola

7.1. D_7.1.16. Alternatīvie atbalsta pasākumi ģimenēm: 

pašvaldības līdzfinansējums privātajai 

pirmsskolas izglītības iestādei, Pasta 

iela 11, Liepāja

27 līdzfinansējuma līgumi 27 Līdzfinansējuma līgumi 27 izglītojamie 27 Izglītojamie 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.35., 9.36. Nav           51 810 € 

319 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Privātā pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Pikucis

7.1. D_7.1.16. Alternatīvie atbalsta pasākumi ģimenēm: 

pašvaldības līdzfinansējums privātajām 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Salmu 

iela 27/31, Liepāja

56 līdzfinansējuma līgumi 56 Līdzfinansējuma līgumi 56 izglītojamie 56 Izglītojamie 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.35., 9.36. Nav         153 826 € 

320 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

4.2. D_4.2.3. Darbinieku profesionālā pilnveide (kursi, 

semināri), Autoru iela 4/6, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

321 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.1. D_7.1.12. Transporta pakalpojumu nodrošinājums 

izglītības iestāžu nokļūšanai Zinātnes un 

izglītības inovāciju centrā, Liepāja

75 transporta pakalpojumi 25 Transporta pakalpojumi 4456 izglītojamie 1485 Izglītojamie 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.5. Nav             9 476 € Lai norēķinātos ar pakalpojuma sniedzēju par saņemto 

pakalpojumu, apmaksāts rēķins pilnā apmērā, tādā veidā 

palielinot budžeta izpildi salīdzinājumā ar piešķirto finansējumu.

322 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.1. D_7.1.12. Izglītības tehnoloģiju iegāde izglītības 

darbinieku apmācību nodrošināšanai 

Zinātnes un izglītības inovāciju centrā 

(Fab Lab), Autoru iela 4/6, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

323 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku profesionālā 

pilnveide Zinātnes un izglītības inovāciju 

centrā Autoru iela 4/6, Zirgu sala 2, 

Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

324 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.1. D_7.1.8. Telpu atjaunošana, ventilācijas 

ierīkošana Fab Lab telpām, Ukstiņa iela 

17/23, Liepāja

1 telpu grupa (300 m2) 0 - 1000 izglītojamie 0 - 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.23. Nav           20 402 € Darbi uzsākti 2022.gadā, 2023.gadā plānots pabeigt 

remontdarbus vienai telpai (100 m2) Tehnoloģiju koprades telpu 

izveidei un pielāgošanai atbilstoši FabLab vajadzībām.

325 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.1. D_7.1.8. Mācību vides nodrošināšana Zinātnes un 

izglītības inovāciju centra - FabLab, 

Autoru iela 4/6, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 



326 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.2. VPr_34 Projekts. Zinātnes centra izveide 

bērniem un jauniešiem, Autoru iela 4, 

Zirgu sala 2, Liepāja

3 mācību programmas 3 Mācību programmas 10000 Latvijas un Liepājas 

izglītojamie

10000 Latvijas un Liepājas 

izglītojamie

1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

9.9. Ir DL Nr. 375, 

17.10.2019.
        264 709 € Sasniedzamie rezultāti norādīti par visu projekta izpildes periodu 

- no 2022.gada līdz 2023.gada jūlijam, projekts turpinās 

2023.gadā un ir iekļauts 2023.gada attīstības budžeta 

pieprasījumā.

327 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Prātnieks"

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

&quot;Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja&quot; ietvaros, Koku iela 10, 

Liepāja 

1 mācību līdzekļu komplekts 1 Mācību līdzekļu komplekts 204 izglītojamie 204 Izglītojamie Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

8.1., 9.22. Nav             3 886 € 

328 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Prātnieks"

7.1. D_7.1.8. Ēkas infrastruktūras uzlabošana, Koku 

iela 10, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

329 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Prātnieks"

7.1. D_7.1.8. Nodarbību aprīkojuma iegāde, Koku iela 

10, Liepāja

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

330 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Metodiskais centrs 4.2. SD_7.1.14. IKT aprīkojuma iegāde, Peldu iela 5, 

Liepāja

55 vienības (16 datorkomplekti, 

23 programmatūras, 1 

kopētājs, 1 interaktīvais 

ekrāns, 7 stacionārie datori, 7 

monitori)

55 Vienības (16 datorkomplekti, 

23 programmatūras, 1 

kopētājs, 1 interaktīvais 

ekrāns, 7 stacionārie datori, 7 

monitori)

800 personas (darbinieki un 

metodiskā centra apmeklētāji)

800 Personas (darbinieki un 

metodiskā centra apmeklētāji)

A 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts

8.1., 8.2, 8.6., 9.16., 9.17, Nav DL Nr. 411/15, 

11.11.2021. 
          31 079 € 

331 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Pārvalde 1.6. D_1.6.12. Ziemeļu kapsētas biroja ēkas 

rekonstrukcija Oskara Kalpaka ielā 87 

(TP izstrāde un ēkas atjaunošanas 

1.kārta)

2 1 tehniskais projekts, 1 

atjaunota ēka

2 1 tehniskais projekts, 1 

atjaunota ēka

1200 5 Kapsētu pārvaldes 

darbinieki, 1195 apmeklētāji

1200 5 Kapsētu pārvaldes 

darbinieki, 1195 apmeklētāji

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

11.1.6., 11.8. Nav           75 455 € 

332 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Pārvalde 1.6. D_1.6.12. Vecās kapsētas akmens žoga 

rekonstrukcija

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

333 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Pārvalde 1.6. D_1.6.12. Centrālās kapsētas biroja ēkas 

ūdensvada un kanalizācijas sistēmas 

izbūve un pievienošana pilsētas 

maģistrālajiem tīkliem, tehniskā projekta 

izstrāde

1 Tehniskais projekts 1 Tehniskais projekts 12 Kapsētu pārvaldes darbinieki 12 Kapsētu pārvaldes darbinieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

11.1.1., 11.8. Nav             1 815 € 

334 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Pārvalde 1.6. D_1.6.12. Centrālās kapsētas biroja ēkas fasādes 

remonts Klaipēdas ielā 83, Liepājā un 

fasādes vienkāršotās atjaunošanas 

projekta izstrāde

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

335 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Pārvalde 4.2. D_4.2.14. Automašīnas iegāde 1 Automašīna 0 - 10 Kapsētu pārvaldes tehniskie 

darbinieki 

0 - 1 Neizpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

10. Nav                   -   € 2022.gadā noslēgts līgums par transportlīdzekļa piegādi, bet 

ņemot vērā problēmas ar jaunu transportlīdzekļu piegādēm 

izpildes termiņš noteikts 2023.gada 1.ceturksnī.

336 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Pārvalde 4.2. D_4.2.3. Darbinieku apmācība 7 Apmācību kursi 4 Apmācību kursi 10 Kapsētu pārvaldes darbinieki 4 Kapsētu pārvaldes darbinieki 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

11.8. 14.8 Nav                316 € Izpildes darbības rezultāts un izpildes rādītājs atšķiras no 

plānotā, jo 2022.gadā vairākas darbinieku apgūtās apmācību 

programmas tika realizētas vairāku mēnešu laika periodā, kā arī 

nebija pieejami plānotie apmācību kursi.

337 Būvvalde Būvvalde 1.4. D_1.4.4. Līdzfinansējums kultūras pieminekļu 

saglabāšanai

1 konkurss 1 Konkurss 55 būves 8 Būves 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

4 Nav 2015.gada 14.maija 

Nr.13
        161 460 € Vēlamā summa 649 239 EUR plānota projekta attīstīšanas 

stadijā 55 būvju, kā līdzfinansējums kultūras pieminekļu 

saglabāšanai. 2022.gada izpildes rezultāts  projektā ir 

līdzfinansējums 8 būvēm ar kopējo līdzfinansējumu 161 460 

EUR.

338 Būvvalde Būvvalde 1.4. D_1.4.4. Kultūras pieminekļu restaurācijas 

programmas popularizēšana

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

339 Būvvalde Būvvalde 1.6. D_1.6.16. Pilsētas svētku noformējums 7 iepirkums un cenu aptaujas 7 Iepirkumi un cenu aptaujas 7 svētki 7 Svētki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

5.13. Nav         182 378 € Vēlamā summa 249 449 EUR. Cenu aptauju rezultātā izpildes 

summa 182 378 EUR.

340 Būvvalde Būvvalde 1.6. D_1.6.15. Liepājas pilsētas ģeodēziskā tīkla 

pilnveidošana

1 līgums par ģeodēziskā tīkla 

izveidi

1 Līgums par ģeodēziskā tīkla 

izveidi

50 punkti (mērniekiem) 50 Punkti ( mērniekiem) 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

5.4. Nav 2015.gada 

8.oktobra Nr.442 un 

2012.gada 24.jūlija 

MK noteikumi 

Nr.497. Nr.442

            9 063 € 

341 Būvvalde Būvvalde 1.6. D_1.6.14. Ielu mākslas reprezentācija pilsētvides 

uzlabošanas ietvaros (stendi pie 

brandmūriem)

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

342 Būvvalde Būvvalde 4.1. D_4.1.9. Būvnodevu rēķinu sagatavošanas 

interaktīvā lietotne

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

343 Būvvalde Būvvalde 4.1. D_4.1.7. Hakatons par Metalurga vēsturiskās 

apbūves attīstības iespējām

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

344 Būvvalde Būvvalde 4.2. D_4.2.15. Datortehnikas iegāde 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

345 Būvvalde Būvvalde 4.2. D_4.2.18. Konferences organizēšana plānošanas 

aktivitātei, kas vērsta uz pilsētas 

centrālo elementu izzināšanu un 

noteikšanu

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

346 Būvvalde Būvvalde 4.2. D_4.2.14. Automašīnas iegāde 1 Automašīna 1 Automašīna 31 Darbinieki 31 Darbinieki Jauna (jūlijs) Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 14.punkts

2 Nav           29 540 € 

347 Būvvalde Būvvalde 4.2. D_4.2.18. Pilsētvides dizaina konkursu 

organizēšana

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 



348 Būvvalde Būvvalde 4.2. D_4.2.18. Plānošanas dokumentu izstrāde un ar 

plānošanas procesu saistītas aktivitātes

4 lokālplānojumi un tematiskais 

plānojums 

0 - 6086 ha 0 - 1 Neizpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

5.11. Nav 2020.gada 

19.marta Nr.90/4, 

2017.gada 

14.septembra 

Nr.373..

                  -   € 1.2022.gadā piešķirtā finansējuma ietvaros, ierosinātajai 

lokālplānojuma teritorijas daļai bija nepieciešams grozīt 

Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu, lai radītu 

priekšnoteikumus dzīvojamās un publiskās apbūves teritorijas 

attīstībai, paredzot mazstāvu un daudzstāvu daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju, kā arī pakalpojuma objektu būvniecību, 

vienlaicīgi nodrošinot rekreācijas iespējas tiešā mājokļu tuvumā. 

Pirms lokālplānojuma apstiprināšanas notika publiskās 

apspriešanas process, kurš norisinājās laika posmā no 

22.novembra līdz 25.decembrim. Atlikums no 2022.gada 8453 

EUR apmērā pārcelts uz 2023.gadu.  

2. Saskaņā ar 2022.gada 10.novembra Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības domes 2022.gada 10.novembra lēmumu Nr.402/15 

Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas 

plānojumu teritorijai starp Kaiju, Aldaru, Jelgavas ielām un jauno 

ostmalu līdz O.Kalpaka ielai, Liepājā, izstrādes uzsākšanu 

finansējums pārcelts uz 2023.gada budžetu. 

3.Lai veiktu esošās situācijas izpēti un nākotnē nodrošinātu zaļo 

struktūru, kurai ir laba sasaiste ar esošo pilsētas infrastruktūru, 

veidotu vienotu apstādījumu sistēmu visā pilsētā, kā arī, lai 

saglabātu pilsētas vēsturiskos apstādījumus, Darba uzdevums 

pārceļas uz 2023.gadu. 

4.Pamatojoties uz Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 

2022.gada 13.oktobra lēmumu Nr.358/14 Par 2017.gada 

14.septembra lēmuma Nr.373 atcelšanu minētais 

Lokālplānojuma darba uzdevums ir atceļams.

349 Būvvalde Būvvalde 4.2. D_4.2.18. Pērkones ielas 32, Liepājā parka 

attīstības priekšlikums

1 apsekošana, ieteikumi, 

konsultācija (ieteikumu 

kopums)

0 - 68000 iedzīvotāji 0 - 1 Neizpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

5.11. Nav                   -   € 2022.gadā tika pieņemts lēmums neturpināt attīstības 

priekšlikuma izstrādi un nepārcelt finansējumu uz 2023.gadu.

350 Būvvalde Būvvalde 5.1. D_5.1.5. Pētījums par autostāvvietu izmantošanu 

Liepājā

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

351 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.2. D_4.2.3. Kultūras nozares darbinieku dalība 

konferencēs, semināros, kursos, 

nozīmīgos notikumos u.c.

1 programma 1 Programma 11 darbinieki 11 Darbinieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.1., 11.2. Nav             7 188 € Finansējuma piešķiršanas princips 2022. gadā apgrūtināja 

plānotā finansējuma apguvi. Finansējuma atlikums veidojās, jo 

dažādi kursi joprojām ir pieejami tiešsaistē, kur ar vienu 

pieslēgumu apmācības apgūst vairāk darbinieku.

352 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.2. D_4.2.15. Datortehnikas iegāde 0 0 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

353 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.2. D_4.2.14. Transportlīdzekļa iegāde pasākumu 

organizēšanas vajadzībām

1 automašīna 0 - 5 darbinieku darba pienākumu 

izpildei (uzlabošanai)

0 - 1 Neizpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

12.8. Nav                   -   € Tika izsludināts iepirkums un par norādīto summu nepieteicās 

neviens auto piegādātājs. Iepirkumu izsludināja atkārtoti, līgums 

tika noslēgts 2022. gada nogalē. Līdz ar ko finansējums tika 

pārcelts uz 2023. gadu.

354 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.5. D_4.5.8. Liepājas pēdas Latvijā pasākuma 

organizēšana (satura un tehnikas 

izmaksas pasākuma atklāšanas un 

noslēguma daļai)

1 pasākums 1 Pasākums 1300 apmeklētāji 1300 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav           13 547 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam.

355 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.5. D_4.5.8. Goda un Gada Liepājnieks 2021 

organizēšana (apbalvojumu 

izgatavošana, organizatoriskās, satura 

un tehnikas izmaksas)

1 pasākums 1 Pasākums 16 apbalvojumi 16 Apbalvojumi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5., 11.8 Nav           28 972 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam.

356 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.5. D_4.5.8. Liepājas Kultūras gada balvas 2021 

organizēšana (apbalvojumu 

izgatavošana, balvu fonds, mākslinieku 

honorāri, organizatoriskās, 

komunikācijas un tehnikas izmaksas) 

1 pasākums 1 Pasākums 10 apbalvojumi 10 Apbalvojumi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5., 11.8 Nav           30 000 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam.

357 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.5. D_4.5.3. Kultūras nozares mārketinga un 

komunikāciju programmas realizācija 

(nozares publicitāte radio, drukātajā 

presē, digitālā vidē, vides reklāma)

1 programma 1 Programma 20 aktivitātes 16 Aktivitātes 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.11. Nav           26 123 € Ņemot vērā noteiktos Covid-19 izplatības ierobežojumus 2022. 

gada pirmajos mēnešos, apzināti samazināta reklāma 

pasākumiem, kuru norise tika pārstrādāta no publiska 

pasākuma uz ar ierobežotu apmeklētāju skaitu vai ar noteiktu 

mērķauditoriju, piemēram, Liepājas Kultūras balva 2021 vai 

Goda un gada liepājnieks 2021. Covid-19 ierobežojumu 

rezultātā arī 2022. gadā KuP mainīja pasākumu norises formas, 

piemēram, arī 2022. gadā nenotika pasākumi J.Čakstes 

laukumā kā Čakstes laukuma programma, bet plānotais 

finansējums tika novirzīts līdzdalībā koncertzāles Pūt, vējiņi 

atklāšanas pasākumiem kā Mūziķu slavas alejas atklāšana un 

tml.

358 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.5. D_4.5.8.  E.Līva piemiņas balvas organizēšana 

(naudas balvas, saturs, tehnika, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

4 apbalvojumi 4 Apbalvojumi 100 apmeklētāji 100 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav             9 933 € 

359 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.5. D_4.5.8. Vizuālās mākslas rudens kopizstādes 

balvas organizēšana (balvas)

1 pasākums 1 Pasākums 50 darbi 50 Darbi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.1., 11.2. Nav             1 107 € 

360 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.5. D_4.5.8. V. Caunes balva Gada bibliotekārs 

organizēšana (balvas)

1 pasākums 1 Pasākums 2 apbalvojumi 2 Apbalvojumi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.1., 11.2. Nav             1 500 € 

361 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.5. D_4.5.2. Eiropas Kultūras galvaspilsētas 

darbības nodrošināšana pēc titula 

iegūšanas (Līguma slēgšana ar projektu 

vadītāju, resursu piesaistes 

koordinatoru, mārketiga specialistu)

7 aktivitātes 7 Aktivitātes 1 pieteikums 1 Pieteikums 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.1., 11.2., 11.4, 11.6. Nav Nr.198/6, 

20.05.2021
        128 753 € 

362 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Vecgada koncerta organizēšana baznīcā 

(satura un tehnikas izmaksas)

1 pasākums 1 Pasākums 300 apmeklētāji 300 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav             4 000 € 

363 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Liepājas dzimšana dienas pasākuma 

organizēšana (organizatoriskās, satura 

un tehnikas izmaksas)

1 pasākums 1 Pasākums 20000 apmeklētāji 20000 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5., 11.8 Nav           59 364 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam.

364 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Latvijas Republikas Neatkarības 

deklarācijas pasludināšanas dienas 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 1 Pasākums 400 apmeklētāji 400 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav           14 068 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam.

365 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Līdzfinansēti 2 jubilejas koncerti(telpu 

noma, honorāri, tehniskās izmaksas)

2 pasākumi 2 Pasākumi 3500 apmeklētāji 3500 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav             7 238 € Līdzfinansējumu atbalsts tika pielāgots piešķirtam 

finansējumam.



366 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Mazākumtautību kultūras dienas 

pasākuma organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

0 0 0 0 Dzēsta 

(oktobris)

                  -   € 

367 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Māmiņas diena pasākuma organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 1 Pasākums 300 apmeklētāji 300 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav             3 000 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam.

368 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienas organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, komunikācija

1 pasākums 1 Pasākums 10000 apmeklētāji 7000 Apmeklētāji 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav           41 110 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam, kas 

savukārt ietekmē apmeklētāju skaitu.

369 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. starptautiskās akcijas Senās uguns 

nakts organizēšana (satura, tehnikas 

izmaksas)

1 pasākums 1 Pasākums 1500 apmeklētāji 1500 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav           11 000 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam.

370 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Līvas ciema svētkiu organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 1 Pasākums 20000 apmeklētāji 20000 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav           58 000 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam.

371 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Jūras svētku organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 1 Pasākums 15000 apmeklētāji 15000 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav           60 480 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam.

372 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Muzeju nakts pasākuma organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās un 

komunikācijas izmaksas)

1 pasākums 1 Pasākums 4000 apmeklētāji 11220 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav           17 986 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam.

373 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Bērnu pasākumu organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

12 pasākumi 12 Pasākumi 1200 apmeklētāji 1200 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav             5 384 € 

374 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Līgo svētku organizēšana (saturs, 

tehnika, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 1 Pasākums 1800 apmeklētāji 1800 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav           15 000 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam.

375 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Ziemassvētku ieskaņas pasākumu 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

3 pasākumi 3 Pasākumi 400 apmeklētāji 400 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav             8 657 € 

376 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Jaunā gada sagaidīšanas pasākuma 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 1 Pasākums 10000 apmeklētāji 10000 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav           79 767 € 

377 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Pilsētas Lielās egles atklāšanas 

pasākuma organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija

1 pasākums 1 Pasākums 3000 apmeklētāji 2000 Apmeklētāji 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav           21 622 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam, kas 

savukārt ietekmē/samazina apmeklētāju skaitu.

378 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3.  Lāčplēša dienas pasākuma 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 1 Pasākums 3000 apmeklētāji 3000 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav           23 832 € 

379 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Dzejas dienas pasākumu organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

8 pasākumi 8 Pasākumi 600 apmeklētāji 600 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav           17 004 € 

380 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Lieldienu pasākuma organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 1 Pasākums 600 apmeklētāji 600 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav             3 864 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam.

381 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Čakstes laukuma kultūras programmas 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

3 pasākumi 0 - 2500 apmeklētāji 0 - 2 Neizpildīts, jo 

netika piešķirts 

finansējums

15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav                   -   € Pasākums netika realizēts, jo netika piešķirts finansējums.

382 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Līdzfinansēts Krievijas izcilākais teātra 

festivāls Zelta Maska (honorāri, 

organizatoriskās izmaksas)

0 0 Dzēsta 

(oktobris)

                  -   € 

383 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Liepājai nozīmīgi pasākumi un 

starptautiska sadarbība

1 programma 1 Programma 17 pasākumi 12 Pasākumi 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav           44 275 € Pasākuma formāts un atbalsta apmērs tika pielāgots piešķirtam 

finansējumam.

384 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Iedzīvotāju patriotiskās audzināšanas 

programmas realizācija (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas)

1 programma 1 Programma 10 pasākumi 8 Pasākumi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5., 11.8. Nav             7 357 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam, kas 

savukārt ietekmē pasākumu skaitu. Pirmo trīs mēnešus vēl bija 

Covid-19 ierobežojumi, atsevišķi pasākumi netika organizēti.

385 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.23. Autordarbu veicināšanas programma 

(jaundarbu radīšana, sagatavošanas 

process, materiālu vākšana, izdošanas 

izmaksas, dalība nacionālās un 

starptautiskās konferencēs, izstādēs 

utml.)

1 programma 1 Programma 5 projekti 4 Projekti 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4. Nav           14 828 € Finansējums programmai tika piešķirts gada otrā pusē un 

sākotnējos projektu pieteikumus programmai nevarēja finansiāli 

atbalstīt. Projektu atbalsts tika pielāgots piešķirtam 

finansējumam.

386 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.1. Liepājas NVO darbības atbalsts kultūras 

norisēm

1 programma 1 Programma 7 biedrības 7 Biedrības 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.8 Nav           33 300 € Projektu finansiālais atbalsts tika pielāgots piešķirtam 

finansējumam.

387 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Līdzfinansēts  Karostas festivāls 

(organizatoriskās izmaksas)

1 pasākums 1 Pasākums 2000 apmeklētāji 10000 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav           20 000 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam.

388 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Līdzfinansēts Starptautiskais Zvaigžņu 

festivāls (honorāri, organizatoriskās 

izmaksas)

3 pasākumi 3 Pasākumi 2400 apmeklētāji 2400 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5., 11.8 Nav           50 000 € 



389 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.1. Kultūras projektu konkursi (konkurss, 7 

žūrijas locekļu atalgojums)

2 konkursi 2 Konkursi 38 projekti 29 Projekti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.8 Nav         103 772 € Komisija izlēma finansiāli atbalstīt 29 projektu pieteikumus. 

Kultūras projektu izmaksas ir augušas un par konkursam 

piešķirto finansējumu var atbalstīt mazāk projektu pieteikumus.

390 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Līdzfinansētas Maskavas teātra 

Klasiskais balets izrādes

2 izrādes 2 Izrādes 800 apmeklētāji 1000 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav             1 700 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam.

391 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. līdzfinansēts biedrības 

&quot;Baringtons K2&quot; pasākums 

(producēšana, honorāri, tehniskās 

izmaksas)

1 pasākums 1 Pasākums 2500 apmeklētāji 2500 Apmeklētāji Jauna (marts) Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav           10 000 € 

392 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.10. Hoijeres kundzes interjera muzeja 

atklāšanas pasākuma organizēšana 

(organizatoriskās, satura, tehnikas un 

komunikācijas izmaksas)

1 pasākums 2 Pasākumi 200 apmeklētāji 526 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5., 11.8 Nav           13 000 € 

393 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Līdzfinansēts koncertestrādes Pūt, 

Vējiņi atklāšanas pasākums (saturiskās, 

tehniskās, komunikācijas, producēšanas 

izmaksas)

1 pasākums 1 Pasākums 25000 skatītāji 25000 Skatītāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav           41 900 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam.

394 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.3. Līdzfinansēts festivāls Liepājas vasara 

(honorāri, organizatoriskās izmaksas)

3 pasākumi 3 Pasākumi 3600 apmeklētāji 3600 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5, 11.8. Nav           50 000 € 

395 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.4. XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII 

Deju svētku ieskaņas koncerts (telpu 

noma, tehniskais nodrošinājums)

1 pasākums 1 Pasākums 2200 apmeklētāji, dalībnieki 2200 Apmeklētāji, dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.5. Ir             5 000 € Pasākuma formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam.

396 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. D_6.3.6. līdzfinansēts biedrības 

&quot;Atštaukas&quot; radošā darbība 

folkloras vietā NAMĪNS (radošās 

programmas nodrošinājuma izmaksas, 

telpu noma

11 pasākums 11 Pasākumi 1200 apmeklētāji 2700 Apmeklētāji Jauna (marts) Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.4., 11.8 Nav           12 000 € 

397 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.4. D_6.4.8. Sv.Trīsvienības katedrāles ērģeļu 

uzturēšana, kultūras norišu saturiskais 

atbalsts, nozīmīgi pētījumi 

1 programma 1 Programma 5 projekti 4 Projekti 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

10.2. Nav             5 900 € Projektu pieteikumu atbalsts tika pielāgots piešķirtam 

finansējumam.

398 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.4. D_6.4.1. Eiropas komisijas līdzfinansējums 

dalībai Radošās Eiropas projektā 

“Future Diver cities” 2.kārtā (darbinieku 

starptautiskā partnerība, mākslas 

rezidences)

1 Realizēts projekts 1 1 gada realizētas projekta 

aktivitātes

3 aktivitātes- tiks apmācīti 10 

darbinieki, notiks 1 

starptautiska mākslinieku 

rezidence, 1 izstāde pilsētvidē

1 Aktivitāte 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.1., 11.2. Nav Nr. 172/9, 

19.05.2022.
            7 348 € Projekts tiks realizēts 4 gadus. Pirmā gadā notika 2 darbinieku 

apmācības. Aktivitātes tiks realizētas pakāpeniski. Finansējums 

tiks piešķirts visu 4 gadu posmā.

399 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

4.2. D_4.2.15. Datortehnikas, biroja tehnikas un citu 

pamatlīdzekļu iegāde LCZB un 

filiālbibliotēkās

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

400 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

4.2. D_4.2.17. Liepājas Centrālās zinātniskās 

bibliotēkas jaunas mājaslapas izveide

1 mājas lapa 0 - 15000 apmeklētāji 0 - 1 Neizpildīts, jo 

netika piešķirts 

finansējums

15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

2.1, 2.2, 2.3 Nav                   -   € Finansējums netika piešķirts.

401 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

4.2. D_4.2.3. Apmācības BIS ALISE programmā 7 apmācības kursi 7 Apmācības kursi 27 darbinieki 30 Darbinieki 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

3.11. Nav                829 € Darbinieku apmācības iespējas tika pielāgotas piešķirtam 

finansējumam. Joprojām ir pieejami tiešsaistes kursi, kuros ir 

iespēja piedalīties vairāk darbiniekiem.

402 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

4.2. D_4.2.14. LCZB plauktu sistēmu iegāde 160 plauktu sistēmas 0 - 60000 iespieddarbi 0 - 1 Neizpildīts, jo 

netika piešķirts 

finansējums

15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

4.2. Nav                   -   € Finansējums netika piešķirts.

403 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

6.3. D_6.3.6. Nemateriālā kultūras mantojuma 

projekta - teicējas Martas Štolcmanes 

(Liepājas senākās folkloras kopas 

Saknes (1977.g.)dibinātājas) apkopotā 

dziesmu pūra apzināšana, krājuma 

izdošana un materiāla digitalizācija

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

404 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

6.4. D_6.4.4. Digitālās bibliotēkas izveide un 

pakalpojumu attīstība

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

405 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

6.4. JPr_28 Projekts. Liepājas Centrālās zinātniskās 

bibliotēkas sanācija.

1 Pamatu sanācija 1 Pamatu sanācija 60000 iespieddarbi 60000 Iespieddarbi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.3. Nav           46 044 € Finansējuma pieprasījums ir visa projekta kopsumma.  I kārtas 

remontdarbi tika pabeigti.

406 Kultūras pārvalde Liepājas Muzejs 4.2. D_4.2.15. Datori muzejam 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

407 Kultūras pārvalde Liepājas Muzejs 4.2. D_4.2.3. Pašvaldības darbinieku apmācības 5 semināri 1 Seminārs 3 darbinieki 1 Darbinieks 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

10.6. Nav                  75 € Šajā periodā notika tikai 1 apmācību kurss.

408 Kultūras pārvalde Liepājas Muzejs 6.3. D_6.3.10. Liepājas Muzeja un filiāļu pasākumi 6 5 izstādes- Romnas dzelzceļa 

150.gadadienai veltīta 

izstādes kopā ar A.Vasiljeva 

kolekciju, izstāde “Liepājas 

operai 100”, Latvijas stikla 

mākslas izstāde, izstāde 

“Latvijas kara medicīna”, 

Spānijas kultūras pasākums.  

1 Zinātniskā konference par 

restaurācijas gaitu un Liepājas 

Kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšanu.

6 5 izstādes un 1 zinātniskā 

konference

70000 apmeklētāji 57000 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

8. 6. Nav           38 921 € Gada pirmos 3 mēnešos bija Covid-19 pandēmijas 

ierobežojumi, kas ietekmē apmeklētāju skaitu. Pasākumu 

formāts tika pielāgots piešķirtam finansējumam.

409 Kultūras pārvalde Liepājas Muzejs 6.3. D_6.3.10. Hoijeres muzeja mājas lapas izstrāde 1 mājas lapa 1 Mājaslapa 20000 apmeklētāji 0 - 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

3.2.4. Nav           12 918 € Mājaslapa tika pabeigta 2023. gada sākumā tehnisku 

sarežģījumu dēļ. Tāpēc apmeklētāju skaits vēl nav sasniegts.



410 Kultūras pārvalde Liepājas Muzejs 6.3. JPr_169 Projekts. Liepājas muzeja pastāvīgās 

ekspozīcijas modernizācija 

1 1 ekspozīcijas pasākums (1 

ekspozīcija; 10 priekšmeti; 3 

līnijas)

1 1 ekspozīcijas pasākums (1 

ekspozīcija; 73 priekšmeti; 1 

suvenīru līnija)

40000 apmeklētāji 40000 Apmeklētāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

11.7.; 8. 2.; 9.1. Nav           10 002 € Ekspozīcijas modernizācija tika pielāgota piešķirtam 

finansējumam.

411 Kultūras pārvalde Liepājas Muzejs 6.3. VPr_60.1 Projekts. Ekspozīcijas Liepāja 

okupācijas režīmos modernizācija

201 vienības (mēbeles); 1 

apsardzes sistēma

1 apsardzes sistēma 80000 apmeklētāji 0 Apmeklētāji 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

8.6. Nav           19 786 € Muzejs apmeklētājiem vēl nav atvērts, notiek remontdarbi, 

tāpēc apmeklētāju skaits nav sasniegts. Ievelkot apsardzes 

sistēmu nācās pārvilkt vājstrāvas. Finansējums tika izlietots 

apsardzes sistēmas izveidei un vājstrāvas ievilkšanai.

412 Kultūras pārvalde Liepājas Muzejs 6.3. VPr_60.1 Projekts. Ekspozīcijas Liepāja 

okupācijas režīmos modernizācija

1 1 ekspozīcija 0 - 80000 apmeklētāji 0 - 2 Neizpildīts, jo 

netika piešķirts 

finansējums

15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

8. 6 Nav                   -   € Finansējums netika piešķirts.

413 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Domes Tautas 

mākslas un Kultūras 

centrs

4.2. D_4.2.15. Datortehnikas iegāde Lietišķās mākslas 

studijai

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

414 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Domes Tautas 

mākslas un Kultūras 

centrs

4.2. D_4.2.3. Pašvaldības darbinieku apmācības 7 semināri, apmācību kursi 7 Semināri, apmācību kursi 7 darbinieki 7 Darbinieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

2.3.9. Nav                300 € Finanšu atlikums radies, jo bija pieejami bezmaksas kursi.

415 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Domes Tautas 

mākslas un Kultūras 

centrs

6.3. D_6.3.9. TMKC mārketinga kampaņa jaunu 

dalībnieku piesaistei

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

416 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Domes Tautas 

mākslas un Kultūras 

centrs

6.3. D_6.3.4. Jauna aprīkojuma iegāde un 

pilnveidošana Lietišķās mākslas 

studijām

14 vienības (12 manekeni, 2 

stelles)

0 - 150 darbinieki studijās 0 - 2 Neizpildīts, jo 

netika piešķirts 

finansējums

15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

funkcijas Nr. 2.2.4., 

uzdevumi Nr.2.3.6.1.

Nav                   -   € Finansējums netika piešķirts.

417 Kultūras pārvalde Liepājas pilsētas 

Domes Tautas 

mākslas un Kultūras 

centrs

6.3. D_6.3.4. Jaunu tautas tērpu un apavu 

izgatavošana Liepājas pašvaldības 

amatierkolektīviem

8 kolektīvi / kori, deju kolektīvi, 

ansambļi/, veicinās 

pašvaldības reprezentāciju

1 Kolektīvs 600 dalībnieki 18 Dalībnieki 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts

funkcijas Nr. 2.2.4., 

uzdevumi Nr.2.3.6.1.

Nav             1 100 € Tērpu un apavu izgatavošana tika pielāgota piešķirtam 

finansējumam.

418 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

spēļu skola

4.2. D_4.2.3. Sporta pedagogu apmācības, 

kvalifikācijas celšana

10 kursi 10 kursi 43 Pedagogi (37 sporta treneri, 6 

administrācijas darbinieki)

43 Pedagogi (37 sporta treneri, 6 

administrācijas darbinieki)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.4. Nav             2 287 € 

419 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

spēļu skola

4.2. D_4.2.14. Hokeja inventāra un biroja mēbeļu iegāde 1 inventārs 1 inventārs 1 treneri 1 treneris 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.4 Nav                524 € 

420 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

spēļu skola

4.2. D_4.2.15. Portatīvā datora iegāde 1 portatīvais dators 0 - 13 treneri 0 - 1 Neizpildīts, jo 

netika piešķirts 

finansējums

15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.4 Nav                   -   € Netika piešķirts finansējums.

421 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Liepājas Kompleksā 

sporta skola

4.2. D_4.2.14. Remonta darbi sporta bāzē Kungu ielā 

12, remontdarbi sporta centrā  

Ezerkrasts, vingrošanas sporta  bāzē 

Rīgas iela 8

2 telpas 2 telpas 400 audzēkņi 400 audzēkņi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.4 Nav             8 000 € 

422 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Liepājas Kompleksā 

sporta skola

4.2. D_4.2.14. Sporta vingrošanas paklājs 1 paklājs 1 paklājs 144 audzēkņi 144 audzēkņi Jauna (marts) Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.4. Nav           55 000 € 

423 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Liepājas Tenisa 

sporta skola

4.2. D_4.2.14. Tenisa kortu žoga, asfalta seguma, ēkas 

grīdas un apkures sistēmas nomaiņa

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

424 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 4.2. D_4.2.3. Darbinieku apmācību pakalpojumi, 

kvalifikācijas celšanas kursi, apmācības

15 kursi 12 kursi 12 12 darbinieki 12 dalībnieki 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.4 Nav             1 665 € Rezultātu izpilde atšķiras no plānotas izpildes, jo kursi pārsvarā 

notika tiešsaistē, līdz ar to ir mazāks finansējuma izlietojums.

425 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 4.2. D_4.2.15. Datora iegāde un darba vietas 

izveidošana jaunam darbiniekam

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

426 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.5. FIA European Rally Championship 

posma organizēšana Liepājā

1 pasākums 1 pasākums 200 dalībnieki 200 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2.,8.9 Nav Nr 1.11.07.2019.         120 000 € 

427 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.5. ETA Tenisa turnīru organizēšana 4 pasākumi 4 pasākumi 500 dalībnieki 500 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2.,8.9 Nav           16 000 € 

428 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Sporta Laureāts Sportistu apbalvošanas 

pasākuma organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 250 dalībnieki 250 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2.,8.9 Nav           17 118 € 

429 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Ātruma festivāls Kurzeme organizēšana 3 pasākumi 3 pasākumi 150 dalībnieki 150 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav           17 000 € 

430 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Latvijas čempionāta burāšanā 

organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 100 dalībnieki 100 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav           15 000 € 

431 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Drosmes skrējiena organizēšana 1 pasākums 1 pasākums 300 dalībnieki 300 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             8 000 € 

432 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Sporta metodisko pasākumu 

organizēšana

10 pasākumi 10 pasākumi 50 dalībnieki 50 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             2 747 € Metodisko pasākumu realizācijai tika izlietots mazāks 

finansējums par sākotnēji plānoto.



433 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Liepājas pilsētas peldēšanas apmācības 

programma 2. klasēm

1 programma 1 programma 950 dalībnieki (2. klašu audzēkņi) 950 dalībnieki (2. klašu audzēkņi) 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav         111 541 € Piešķirtā finansējuma atlikums tika pārcelts uz nākošo gadu, jo 

rēķins par peldbaseina izdevumiem decembrī tika saņemts 

2023. gada janvārī.

434 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. MAD Liepāja sacensību organizēšana 

skeitparkā

1 pasākums 1 pasākums 250 dalībnieki 250 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav           16 000 € 

435 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Latvijas Olimpiskās dienas pasākuma 

organizēšana

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

436 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Peintbola un Laser TAG turnīru 

organizēšana

2 pasākumi 2 pasākumi 600 dalībnieki 600 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             2 268 € 

437 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Aura Sporta deju sacensību 

organizēšana

3 pasākumi 3 pasākumi 1000 dalībnieki 1000 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav           15 000 € 

438 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Krūmiņa Kauss basketbolā organizēšana 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

439 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Wind Basket Cup organizēšana 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

440 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Amatieru hokeja čempionāta Amber 

Puck organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 800 dalībnieki 800 dalīnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav           18 000 € 

441 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Orientēšanās sporta pasākumu 

organizēšana

5 pasākumi 5 pasākumi 1500 dalībnieki 1500 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav           15 880 € 

442 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Liepājas Svarcelšanas čempionāta 

organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 50 dalībnieki 50 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav                850 € 

443 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Latvijas SUP čempionāta organizēšana 1 pasākums 1 pasākums 70 dalībnieki 70 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             1 500 € 

444 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Sieviešu futbols Lučiņina balvas izcīņas 

turnīra organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 250 dalībnieki 250 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             3 000 € 

445 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Liepava Nedzirdīgo sporta kluba 

līdzfinansēšana

10 pasākumi 10 pasākumi 200 dalībnieki 200 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             1 874 € Plānotais finansējums atšķiras no piešķirtā finansējuma, jo 

mazākas izmaksas plānotajiem pasākumiem.

446 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Liepājas Neredzīgo Sporta Biedrība 

Ezerkrasts līdzfinansēšana

15 pasākumi 15 pasākumi 250 dalībnieki 250 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav           10 000 € 

447 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Liepājas Senioru sporta kluba 

līdzfinansēšana

30 pasākumi 30 pasākumi 60 dalībnieki 60 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav           10 000 € 

448 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.5. NEYBL un EWBL posmu norise Liepājā 

organizēšana

3 pasākumi 3 pasākumi 265 dalībnieki 265 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav           23 509 € 

449 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Liepājas kauss Starptautiskās 

sacensības Vieglatlētikā organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 300 dalībnieki 300 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             1 465 € 

450 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Starptautiskās sacensības Minigolfā 

organizēsana

1 pasākums 1 pasākums 70 dalībnieki 70 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             3 000 € 

451 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Sportacentrs.com sporta pasākumu 

atspoguļošanas līdzfinansēšana

10 pasākumi 7 pasākumi 2 Florbola un basketbola sporta 

klubi

2 Florbola un basketbola sporta 

klubi

1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             1 900 € Rezultātu izpilde atšķiras no plānotā, jo sporta spēļu tiešraides 

nodrošinātas piešķirtā finansējuma ietvaros.  (florbola klubam 5 

spēļu tiešraižu filmēšana, basketbola klubam 2 spēļu tiešraides).

452 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Liepājas atklātie čempionāti KSS 

rīkotajos sporta veidos līdzfinansēšana

3 pasākumi 3 pasākumi 1500 dalībnieki 1500 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             9 999 € 

453 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.5. Chalenge Cup bērnu futbola turnīra 

organizēšana

2 pasākumi 2 pasākumi 350 dalībnieki 350 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav           10 000 € 

454 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Ghetto basketbola turnīra organizēšana 1 pasākums 1 pasākums 200 dalībnieki 200 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             3 000 € 

455 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.5. Pusmaratons Liepāja organizēšana 1 pasākums 1 pasākums 450 dalībnieki 450 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav           18 000 € 



456 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.5. Baltijas kauss Krosscountry 

organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 230 dalībnieki 230 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             9 000 € 

457 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Bodibildinga pasākuma organizēšana 1 pasākums 1 pasākums 120 dalībnieki 120 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             4 500 € 

458 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Sporta kluba FFF jauniešu 

līdzfinansēšana

10 pasākumi 10 pasākumi 300 dalībnieki 300 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2. Nav             2 000 € 

459 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Airēšanas klubs Atvars līdzfinansēšana 1 pasākums 1 pasākums 50 dalībnieki 50 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             5 000 € 

460 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Loku šaušanas kluba Archery 

līdzfinansēšana

1 pasākums 1 pasākums 75 dalībnieki 75 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             3 000 € 

461 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Sporta reprezentācijas materiālu iegāde 1000 suvenīri,piemiņas balvas 1000 suvenīri, piemiņas balvas 30 pasākumi 30 pasākumi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             5 000 € 

462 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Senioru basketbols turnīra 

līdzfinansēšana

1 pasākums 1 pasākumi 450 dalībnieki 450 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             9 000 € 

463 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.5. A. Sevastovas dalība BILLIE JEAN CUP 

federācijas kauss tenisā

1 turnīri 1 turnīrs 1 dalībniece 1 dalībniece 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav           15 000 € 

464 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Sporta sērijas Pulss organizēšana 3 pasākumi 3 pasākumi 600 dalībnieki 600 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav           11 000 € 

465 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.5. W 15000 Sieviešu tenisa turnīra 

organizēšana

1 turnīrs 1 turnīrs 90 dalībnieces 90 dalībnieces 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav           22 000 € 

466 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Fight night Liepaja turnīra organizēšana 1 turnīrs 1 turnīrs 25 dalībnieki 25 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             5 000 € 

467 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.5. Badmintons Baltijas jauniešu 

čempionāta turnīra organizēšana

1 turnīrs 1 turnīrs 260 dalībnieki 260 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             5 421 € 

468 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.5. Volejbols Eiropas Zelta līgas spēles 

organizēšana

4 spēles 4 spēles 65 dalībnieki 65 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav           12 000 € 

469 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Motokrosa sacensību un treniņu 

procesu organizēšana

3 sacensības 3 sacensības 150 dalībnieki 150 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             3 000 € 

470 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Basketbola spēles Jaunliepāja - 

Vecliepāja organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 350 dalībnieki 350 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             5 000 € 

471 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Pludmales volejbola Latvijas 

čempionāta posma rīkošana Liepājā

1 pasākums 1 pasākums 130 dalībnieki 130 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             6 500 € 

472 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Skriešanas pasākuma Liepājas drosmes 

stunda organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 240 dalībnieki 240 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             1 975 € 

473 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Izaicinājuma (dažādi nelieli šķēršļi) 

skrējiena organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 400 dalībnieki 400 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             3 000 € 

474 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Liepājas pludmales volejbola seriāla un 

atsevišķu turnīru organizēšana

15 pasākumi 15 pasākumi 400 dalībnieki 400 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             6 400 € 

475 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Šķēršļu skrējiena organizēšana 1 pasākums 1 pasākums 350 dalībnieki 350 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             2 950 € 

476 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Pludmales sporta veidu festivāla 

organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 200 dalībnieki 200 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2,8.9 Nav             2 964 € 

477 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Futbola sacensību jauniešiem 

organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 250 dalībnieki 250 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2,8.9 Nav             1 500 € 

478 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Eiropas posma pludmales handbolā 

organizēšana

0 0 Dzēsta (jūlijs)                   -   € 



479 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Cīņas sports sportistu atbalsts 5 sacensības 5 sacensības 8 sportisti 8 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             3 000 € 

480 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Džudo sportistu atbalsts 5 sacensības 5 sacensības 4 sportisti 4 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             2 000 € 

481 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Vieglatlētika sportistu atbalsts 3 sacensības 3 sacensības 15 sportisti 15 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             7 994 € 

482 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Airēšana A. Tints, G. Pranks atbalsts 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

483 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Motokross P. Jonass atbalsts 1 sacensība 1 sacensība 1 sportists 1 sportists 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             1 000 € 

484 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Skvoša sportistes atbalsts I. Mackēviča 4 sacensības 4 sacensības 1 sportists 1 sportists 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             2 500 € 

485 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. BMX Frīstaila sportistu atbalsts 2 sacensības 2 sacensības 2 sportisti 2 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             2 000 € 

486 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Tenisa sportistu atbalsts 5 sacensības 5 sacensības 3 sportisti 3 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             1 600 € 

487 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Riteņbraukšanas  sportistu atbalsts 2 1 sacensības, 1 nometne 2 1 sacensība, 1 nometne 3 sportisti 3 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             1 500 € 

488 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Cīņas sportu labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

3 sacensības 3 sacensības 4 sportisti 4 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2,8.9 Nav             3 900 € 

489 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Cīņas sportu labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

6 sacensības 6 sacensības 6 sportisti 6 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2,8.9 Nav             2 371 € 

490 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Džudo labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

3 sacensības 3 sacensības 4 sportisti 4 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2,8.9 Nav             1 999 € 

491 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Vieglatlētikas labāko  sportistu atbalsta 

programmas realizācija

2 sacensības 2 sacensības 5 sportisti 5 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2,8.9 Nav             4 000 € 

492 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Sporta vingrošana labāko sportistu 

atbalsta programmas realizācija

3 sacensības 2 sacensības 6 sportisti 6 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2,8.9 Nav             1 032 € Rezultātu izpilde atšķiras no plānotās izpildes un mazāks 

finansējuma izlietojums, jo gada sākumā Covid-19 ietekmē tika 

atcelta viena no plānotajām sacensībām.

493 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Mākslas vingrošana labāko sportistu 

atbalsta programmas realizācija

2 sacensības 2 sacensības 8 sportisti 8 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2,8.9 Nav             1 400 € 

494 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Loku šaušanas sportistu atbalsts 1 sacensība 1 sacensība 1 sportists 1 sportists 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2,8.9 Nav                700 € 

495 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. FK Liepāja Futbola kluba līdzfinansēšana 1 klubs 1 klubs 35 sportisti 35 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav         140 000 € 

496 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Daiļslidošanas kluba Twizls 

līdzfinansēšana

1 klubs 1 klubs 20 sportisti 20 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             3 500 € 

497 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. FK Kurši florbola kluba līdzfinansēšana 1 klubs 1 klubs 50 sportisti 50 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav         152 810 € 

498 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmu realizācija

10 programmas 9 programmas 10 biedrības 9 biedrības 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav           24 882 € Rādītāju izpilde, rezultātu izpilde, vēlamā summa atšķiras no 

plānotās izpildes, jo par 1 sporta veidu samazinājusies 

programma. 2022. gadā par 30% samazināts finansējums uz 1 

audzēkni, tāpēc sākotnēji plānotā vēlamā summa netika 

piešķirta.

499 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Liepājas riteņbraukšanas kluba 

līdzfinansēšana

4 sacensības 4 sacensības 80 dalībnieki 80 dalīnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             4 000 € 

500 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Libava sporta kluba līdzfinansēšana 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

501 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Basketbola kluba Liepāja līdzfinansēšana 3 vīriešu, sieviešu un jauniešu 

komandas

3 vīriešu, sieviešu un jauniešu 

komandas

60 sportisti 60 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav         300 000 € 



502 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Hokeja kluba Liepāja līdzfinansēšana 1 klubs 1 klubs 45 sportisti 45 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav         200 000 € 

503 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Bērnu interešu klubs Liepāja Biedrības 

badmintona sportistu līdzfinansēšana

1 programma 1 programma 35 audzēkņi 35 audzēkņi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             3 000 € 

504 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. FK Karosta Futbola kluba 

līdzfinansēšana

1 klubs 1 klubs 25 sportisti 25 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             5 000 € 

505 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Volejbola kluba Liepāja līdzfinansēšana 1 klubs 1 klubs 15 sportisti 15 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             2 000 € 

506 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Minigolfa kluba Līva līdzfinansēšana 1 klubs 1 klubs 20 sportisti 20 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             1 500 € 

507 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Cīņu kluba Libava DO līdzfinansēšana 1 klubs 1 klubs 20 sportisti 20 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             2 000 € 

508 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Džudo Liepājas pilsētas čempionāta 

organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 40 dalībnieki 40 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             1 375 € 

509 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Basketbols Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 250 dalībnieki 250 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav           13 500 € 

510 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Telpu un vasaras futbola Liepājas 

pilsētas čempionāta organizēšana

2 pasākumi 2 pasākumi 400 dalībnieki 400 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav           13 500 € 

511 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Sporta vingrošana Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 120 dalībnieki 120 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             1 527 € 

512 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Florbols Liepājas pilsētas čempionāta 

organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 200 dalībnieki 60 dalībnieki 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             1 503 € Līdzekļi izlietoti mazāk nekā sākotnēji plānots sakarā ar to, ka 

dalībai čempionātā pieteicās mazāks komandu skaits un 

izspēles periods bija īsāks, samazinot izmaksas par sporta 

zāles nomu.

513 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Bokss Liepājas pilsētas čempionāta 

organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 40 dalībnieki 40 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav                673 € 

514 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Šahs Liepājas pilsētas čempionāta 

organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 60 dalībnieki 60 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav                681 € 

515 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Badmintons Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

516 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Novuss Liepājas pilsētas čempionāta 

organizēšana

10 pasākumi 10 pasākumi 500 dalībnieki 500 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             2 418 € Čempionāta organizēšanā tika mainīta izspēļu kārtība, saīsinot 

čempionāta norises laiku un samazinot izmaksas par telpu 

nomu.

517 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Medaļas un kausi pilsetas čempionātu 

laureātu apbalvošanai

300 medaļas 300 medaļas 300 sportisti 300 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             4 260 € 

518 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Boulings Liepājas pilsētas čempionāta 

organizēšana

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

519 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Airēšanas slaloma Liepājas čempionāta 

organizēšana

1 sacensības 1 sacensība 90 dalībnieki 90 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             4 000 € 

520 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Volejbols Liepājas pilsētas čempionāta 

organizēšana

1 sacensības 1 sacensība 120 dalībnieki 120 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav                620 € Čempionāta organizēšanas izdevumi tika samazināti, jo 

organizēšanas izdevumus daļēji sedza arī Latvijas Volejbola 

federācija.

521 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.5. Liepājas labāko sportistu Dalība 

Pasaules un Eiropas čempionātos

25 sacensības 23 sacensības 36 sportisti 33 sportisti 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.9 Nav           13 369 € Rezultātu izpilde atšķiras no plānotas izpildes un rādītāju izpilde 

atšķiras no plānotās izpildes, jo Liepājas sportisti izcīnījuši 

tiesības piedalīties mazāk sacensībās nekā sākotnēji plānots. 

Finansējums izlietots saskaņā ar notikušajiem turnīriem 

Pasaules un Eiropas līmenī.

522 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.5. Old School Skateboard guys in Liepaja 

Biedrība dalība starptautiskos turnīros

5 sacensības 5 sacensības 10 sportisti 10 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.9 Nav             3 500 € 

523 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.5. Rave team Biedrība dalība 

starptautiskos turnīros

6 sacensības 6 sacensības 15 sportisti 15 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.9 Nav             5 500 € 

524 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.5. Sporta vingrošanas sportistu dalība 

Pasaules un Eiropas čempionātos

4 sacensības 4 sacensības 15 sportisti 15 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.9 Nav             3 500 € 



525 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.5. Sporta kluba Liepava sportista dalība 

Eiropas čempionāta

2 sacensības 2 sacensības 2 sportisti 2 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.9 Nav             1 000 € 

526 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.5. Archery Liepāja SIA dalība 

starptautiskos turnīros

2 sacensības 2 sacensības 3 sportisti 3 sportisti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.9 Nav             1 000 € 

527 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.5. Kompleksās sporta skolas audzēkņu 

dalība Eiropas un Pasaules līmeņa 

turnīros

12 turnīri 12 turnīri 40 audzēķņi 40 audzēķņi 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.9 Nav             9 054 € 

528 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Sporta mārketinga pasākumu 

finansēšana

18 aktivitātes 18 aktivitātes 4 prese,radio,sociālie tīkli, TV 4 prese,radio,sociālie tīkli, TV 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             9 785 € 

529 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Smilšu volejbola laukumu un sniega 

trašu apkalpošanas finansēšana

2 labiekārtošanas darbi ( 8 

smilšu laukumi, 40 km trases 

blietēšana) 

2 labiekārtošanas darbi (8 

smilšu laukumi, 40 km trases 

blietēšana)

1000 sporta skolu audzēkņi, 

amatieru sportisti, pilsētas 

iedzīvotāji

1000 sporta skolu audzēkņi, 

amatieru sportisti, pilsētas 

iedzīvotāji

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             1 996 € 

530 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Vasaras ielu basketbola sacensību 

organizēšana

6 pasākumi 6 pasākumi 300 dalībnieki 300 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             8 000 € 

531 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Pludmales tenisa sacensību 

organizēšana

8 pasākumi 8 pasākumi 500 dalībnieki 500 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             9 744 € 

532 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Ziemas peldēšanas, riteņbraukšanas, 

orientēšanās, peldēšanas seriālu 

līdzfinansēšana

5 pasākumi 5 pasākumi 600 dalībnieki 600 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav           15 000 € 

533 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Sporta pārvaldes un laikraksta 

Kurzemes vārds sadarbības projekta 

Sporta pielikums Kurzemes vārdā 

finansēšana

6 izdevumi 6 izdevumi 40000 lasītāji 40000 lasītāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2 Nav             3 944 € 

534 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Veikparka sacensības Summer jam 

organizēšana

1 pasākums 1 pasākums 80 dalībnieki 80 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             4 000 € 

535 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. D_6.2.6. Krosfita sacensību organizēsana 1 pasākums 1 pasākums 100 dalībnieki 100 dalībnieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.2;8.9 Nav             9 000 € 

536 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Liepājas Futbola 

skola

4.2. D_4.2.3. Sporta pedagogu un treneru semināri un 

kvalifikācijas celšanas kursi, tiesnešu 

apmācība audzēkņiem

8 Kursi, semināri 8 Kursi, semināri 40 Darbinieki, pedagogi un 

audzēkņi

40 Darbinieki, pedagogi un 

audzēkņi

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.4 Nav             3 305 € 

537 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Liepājas Futbola 

skola

4.2. D_4.2.14. Mēbeļu iegāde 1 metāla arhīva slēdzami skapji 1 metāla arhīva slēdzami skapji 5 darbinieki 5 darbinieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.4. Nav                824 € 

538 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.1. D_3.1.5. Atbalsta pasākumi un pakalpojums 

dažādu grupu jauniešiem Liepājā

1 mentora pakalpojums sociālā 

riska jauniešiem

1 Mentora pakalpojums sociālā 

riska jauniešiem

70 personas 90 Personas 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts

7.1. Nav           35 004 € Pakalpojums nodrošināts lielākam skaitam jauniešu. No 

01.01.2022. līdz 30.06.2022. pakalpojums tika nodrošināts 

pilotprojekta ietvaros. No 01.07.2022. pakalpojums iekļauts 

pilsētas saistošajos noteikumos, kā sociālais pakalpojums. 

Ņemot vērā, ka katra klienta situācija ir atšķirīga, atšķīrās arī 

piešķirtā pakalpojumu reižu skaits, līdz ar to arī budžeta izpilde.

539 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.1. D_3.1.9. Pilnveidot sociālās jomas darbinieku 

profesionālo kvalifikāciju un nodrošināt 

apmācības

1 gada apmācību cikls 1 Gada apmācību cikls 200 darbinieki 134 Darbinieki 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts

7.1. Nav 13.06.2017.MK 

noteikumi Nr.338 

&quot;Prasības 

sociālo 

pakalpojumu 

sniedzējiem&quot;

            7 552 € Kvalifikācijas celšanu saņēmuši mazāks skaits nekā iepriekš 

plānotais, kas saistīts ar darbinieku skaitu iestādē. 2022. gadā 

kvalifikācija celta visiem darbiniekiem kuriem to kā obligātu 

nosaka normatīvie akti.

540 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.1. VPr_114 Projekts. Profesionāla sociālā darba 

attīstība pašvaldībās

1 pilotprojekts 2 Pilotprojekti/ metodikas 30 klienti 30 Klienti 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts

7.1. Ir 21.04.2016. Domes 

lēmums Nr.110
            3 468 € Sociālais dienests projekta Profesionāla sociālā darba attīstība 

pašvaldībās ietvaros 2022.gada laikā ir iesaistījies divu 

pilotprojektu/ metodiku aprobācijā un izmēģināšanā. Budžeta 

izpilde nenoritēja kā plānots, jo pilotprojekti/metodikas uzsākās 

vēlāk, nekā plānots un noslēgsies 2023.gadā.

541 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.1. JPr_184 Projekts. Infrastruktūras izveide 

sabiedrībā balstītu pakalpojumu 

nodrošināšanai

0 0 Dzēsts 

(decembris)

                  -   € 

542 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.1. JPr_185 Projekts. Sabiedrībā balsatītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšana

0 0 Dzēsts 

(decembris)

                  -   € 

543 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.1. JPr_186 Projekts. Profesionāla un mūsdienīga 

sociālā darba attīstība

0 0 Dzēsts 

(decembris)

                  -   € 

544 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.1. VPr_114.1 Projekts. Pašvaldības sociālo darbinieku 

supervīzija Liepājā

9 grupas 8 Grupas 90 darbinieki 81 Darbinieks 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts

7.1. Ir 21.04.2016. Domes 

lēmums Nr.110
          14 000 € Rezultātu un Rādītāju izpilde atšķiras, jo supervīzijas tiek 

sniegtas visiem konkrētajā laikā Sociālajā dienestā 

strādājošajiem sociālā darba speciālistiem. Supervīzijias 

nodrošinātas visiem sociālā darba speciālistiem pēc vajadzības.

545 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.1. JPr_50 Projekts. Sociālā dienesta ēkas 

E.Veidenbauma ielā 3 ventilācijas 

sistēmas atjaunošana

0 0 Dzēsta 

(oktobris)

                  -   € 

546 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.2. JPr_183 Projekts. Mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšana cilvēkiem ar invaliditāti

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 



547 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.3. VPr_270 Projekts. Sievietes un bērni - pasargāti 

savā pilsētā

1 pakalpojums 1 Pakalpojums 80 sievietes un bērni 84 Sievietes un bērni 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts

7.1. Ir 18.05.2017. Domes 

lēmums Nr.180
            8 785 € Pakalpojumu saņēmuši lielāks skaits klientu.

548 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.3. VPr_252 Projekts. Sociālo pakalpojumu atbalsta 

sistēmas pilnveide aprobējot sabiedrībā 

balstītu pakalpojumu finansēšanas 

mehānismus un atbalsta personas 

pakalpojumu ieviešanas mehānismu

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

549 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 4.2. D_4.2.14. Sociālā dienesta ēkas E.Veidenbauma 

ielā 3, Liepājā pirmā stāva klientu 

uzgaidāmās telpas remonts

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

550 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Nakts patversme 4.2. D_4.2.14. Remontdarbu veikšana Nakts patversmē 

Flotes ielā 7

0 0 Dzēsta 

(oktobris)

                  -   € 

551 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Veco ļaužu 

dzīvojamā māja

4.2. VPr_287 Projekts. Veco ļaužu dzīvojamās mājas 

Ganību ielā 135/141, Liepājā pārbūve

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

552 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Flotes ielā 14

4.2. D_4.2.14. Remontdarbu veikšana Sociālajā 

dzīvojamā mājā Flotes ielā 14.

4 remontdarbi 3 Remontdarbi 170 iedzīvotāji 170 Iedzīvotāji 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1 Nav         106 147 € No četriem plānotiem remontdarbiem trīs tika realizēti. Ceturtā 

realizācijai (5 dzīvokļu remonts) tika izsludināts iepirkums, bet 

ņemot vērā ugunsgrēku, kas notika Sociālajā dzīvojamā mājā 

Flotes ielā 14, iepirkums tika pārtraukts, jo dzīvokļi kurus bija 

plānots remontēt atradās arī izdegušajā ēkas stāvā.

553 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Flotes ielā 14

4.2. D_4.2.16. Būvprojekta izstrāde ventilācijas un 

apkures sistēmām Sociālajai dzīvojamai 

mājai Flotes ielā 14.

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

554 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Dienas centrs 

personām ar garīgās 

attīstības 

traucējumiem

4.2. D_4.2.14. Remontdarbi Dienas centrā personām ar 

garīgās attīstības traucējumiem 

T.Breikša ielā 16/20 

1 izstrādāts projekts 1 Izstrādāts projekts 35 dienas centra klienti 35 Dienas centra klienti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts

7.1. Nav             2 420 € Cenu aptaujas rezultātā, līgums tika noslēgts un izpildīts par 

mazāku summu, nekā plānots.

555 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Atkarību profilakses 

centrs

4.2. D_4.2.14. Remontdarbu veikšana Atkarību 

profilakses centra Flotes ielā 7 darbības 

nodrošināšanai.

3 remontdarbi 1 Remontdarbs 156 klienti 156 Klienti 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts

7.1., 8.11. Nav           18 679 € Viens no remontdarbiem tika pabeigts. Par abiem pārējiem tika 

izsludināts kopējs iepirkums ar Sociālās dzīvojamās mājas 

Flotes ielā 14 dzīvokļu remontiem. Ugunsgrēka dēļ, kas notika 

Flotes ielā 14, šis iepirkums tika pārtraukts. Remontdarbi 

pārnesti uz 2023.gada attīstības budžetu.

556 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Bērnu atbalsta centrs 

Dzintari

4.2. D_4.2.14. Būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrāde dzīvojamās mājas Salmu ielā 

53, Liepājā energoefektivitātes 

uzlabošanai

1 būvniecības dokumentācija 0 - 8 ārpusģimenes aprūpē esošie 

bērni

0 - Jauna (jūlijs) Neizpildīts 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts

7.1. Nav                   -   € Tika veikta cenu aptauja par būvniecības dokumentācijas 

izstrādi. Saņemtie piedāvājumi vairākas reizes pārsniedza 

plānoto un pieejamo finansējuma apjomu.

557 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Viršu ielā 9/11

4.2. D_4.2.14. Remontdarbi Sociālajā dzīvojamā mājā 

Viršu ielā 9/11

2 remontdarbu komplekts 2 Remontdarbu komplekti 140 mājas iedzīvotāji 140 Mājas iedzīvotāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts

7.1. Nav           26 456 € Izpilde lielāka nekā plānots, jo ņemot vērā bērnu skaitu 

ārpusģimenes aprūpē, bija nepieciešams steidzamības kārtā 

pabeigt vienu no remontdarbiem un trūkstošais finansējums tika 

paņemts no citas attīstības pozīcijas.

558 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Ģen.Baloža ielā 

1

4.2. D_4.2.14. Remontdarbu veikšana Sociālās 

dzīvojamās mājas Ģen.Baloža ielā 1 

darbības nodrošināšanai.

1 remontdarbu komplekts 1 Remontdarbu komplekts 80 iedzīvotāji 80 Iedzīvotāji 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 9.punkts

7.1. Nav             3 000 € 

559 Liepājas pilsētas 

Bāriņtiesa

Liepājas pilsētas 

Bāriņtiesa

3.1. D_3.1.9. Mācību semināri, kursi, supervīzijas, 

nodarbības

29 kursi, semināri, nodarbības 29 kursi, semināri, nodarbības 15 darbinieki 15 darbinieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 8.punkts

1 Nav             3 799 € 

560 Liepājas pilsētas 

Bāriņtiesa

Liepājas pilsētas 

Bāriņtiesa

3.2. D_3.2.2. Algota psihologa veikta aizbildņu 

kandidātu izvērtēšana

160 konsultāciju stundas 160 konsultāciju stundas 20 aizbildņu kandidāti 23 aizbildņu kandidāti 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 8.punkts

1 Nav             3 360 € 

561 Liepājas pilsētas 

Bāriņtiesa

Liepājas pilsētas 

Bāriņtiesa

4.2. D_4.2.15.  TIX licences iegāde Peldu ielas 5 sēžu 

zāles aprīkojumam. Datortehnikas un 

MS Office programmu iegāde 

bāriņtiesas locekļiem.

5 vienības (1 licence, 2 datori un  

 2 programmas)

4 2 datori un 2 programmas 962 960 sēžu dalībnieki un 2 

bāriņtiesas locekļi

2 bāriņtiesas locekļi 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 8.punkts

1 Nav             2 400 € Rezultātu izpilde atšķiras no plānotās izpildes, rādītāju izpilde 

atšķiras no plānotās izpildes, jo TIX licences iegādei netika 

piešķirts finansējums.

562 Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Nekustamā īpašuma 

pārvalde

1.4. D_1.4.1. Pašvaldības dzīvokļu atjaunošana 25 dzīvokļi 53 Dzīvokļi 25 20 ģimenēm - potenciālajiem 

īrniekiem tiks uzlaboti dzīves 

apstākļi, 5 ģimenēm - 

Ukrainas civiliedzīvotāju 

izmitināšana

127 Kopā dzīves apstākļi uzlaboti 

127 personām, tajā skaitā: 7 

ģimenes (dzīvokļu rindā 

esošās personas); 96 

Ukrainas civiliedzīvotāji un 10 

projektā Diskriminācijas 

riskiem pakļauto personu 

(bezpajumtnieku) integrācija 

sabiedrībā un darba tirgū

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 9.punkts

2 Nav LPPI Nekustamā 

īpašuma pārvaldes 

2013.gada 

4.janvāra iekšējie 

noteikumi  Liepājas 

pilsētas pašvaldības 

dzīvokļu  

apsekošanas un 

atjaunošanas 

kārtība dzīvošanai 

derīgā stāvoklī

        225 000 € Ņemot vērā esošo situāciju ar Ukrainas civiliedzīvotāju 

izmitināšanas nepieciešamību, tika rūpīgi izvērtēti nepieciešamā 

kosmētiskā remonta apjomi un līmeņi (tapešu nomaiņa, ūdens 

boileri, griestu, sienu krāsošana u.c.) piešķirtā budžeta ietvaros. 

Rezultātā tika rasta iespēja, veikt dzīvokļu atjaunošanu derīgā 

dzīvošanai stāvoklī vairāk, kā plānots.

563 Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Nekustamā īpašuma 

pārvalde

1.4. D_1.4.1. Dienesta viesnīcas Siļķu ielā 7, Liepājā, 

atjaunošana

1 ēka 1 Ēka 300 Ukrainas civiliedzīvotāju 

izmitināšana

300 Ukrainas civiliedzīvotāju 

izmitināšana

Jauna 

(oktobris)

Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 9.punkts

2 Nav Vides aizsardzības 

un reģionālās 

attīstības ministrijas 

2022.gada 10.jūnija 

vēstule Nr.1-

132/4275 “Par ēku 

uzlabošanai 

Ukrainas 

civiliedzīvotāju 

atbalstam komisijas 

lēmumu” un  Vides 

aizsardzības un 

reģionālās attīstības 

ministrijas 

2022.gada 

1.augusta vēstule 

Nr.1-132/5386 “Par 

ēku uzlabošanai 

Ukrainas 

civiliedzīvotāju 

atbalstam komisijas 

lēmumu”  

        240 000 € 

564 Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Nekustamā īpašuma 

pārvalde

1.4. D_1.4.1. Pašvaldības dzīvokļu atjaunošana 15 dzīvokļi 2 Dzīvokļi 15 Kvalificēti speciālisti 1 Kvalificēts speciālists 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 9.punkts

2 Nav 2017.gada 

9.novembra 

lēmums NR.428

          36 000 € Sākotnējais pieprasījums 2022.gada budžetā projektā 

Speciālistu nodrošināšana ar dzīvojamo platību sastādīja 255 

000 EUR . Pašvaldības piešķirtais finansējums 2022.gadā 

sastāda 36 000 EUR. Ņemot vērā 2022.gadā piešķirto 

finansējumu, tika izremontēti 2 pašvaldībai piederošie dzīvokļi 

par kopējo summu 36 000 EUR. Uz doto brīdi no diviem 

izremontētajiem dzīvokļiem, piešķirts ir viens dzīvoklis vienam 

kvalificētam speciālistam.



565 Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Nekustamā īpašuma 

pārvalde

1.4. D_1.4.5. Energoefektīva dzīvojamā māja 1 konkurss 1 Konkurss 5 Projekti . Projektu realizācijas 

rezultātā ieguvēji ir 

daudzdzīvokļu māju iedzīvotāji

4 Projekti. Projektu realizācijas 

rezultātā ieguvēji ir 

daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju iedzīvotāji

1 Daļēji izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 1.punkts

2 Nav 2017.gada 

19.janvāra saistošie 

noteikumi Nr.2

          10 825 € Piešķirtais pašvaldības līdzfinansējums 15 000 EUR. Bija 

plānots, ka 2022.gadā pašvaldībai tikls iesniegti 5 projektu 

pieteikumi, bet tika iesniegti 4 projektu pieteikumi. Komisija 

izvērtēja pieteikumus un piešķīra pašvaldības līdzfinansējumu 

visiem 4 projektu pieteikumiem. Izmaksātais pašvaldības 

līdzfinansējums sastāda 10 826.62 EUR. Neizlietotais atlikums 

sastāda 4 173.38 EUR.

566 Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Nekustamā īpašuma 

pārvalde

1.4. D_1.4.3. Mikrorajonu pagalmu labiekārtošana 1 konkurss 0 - 16 Labiekārtotas teritorijas: 16 

pagalmi

0 - 1 Neizpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

2 Nav 2012.gada 

20.decembra 

saistošie noteikumi 

Nr.29

        323 958 € Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2022.gada budžetā 

daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai tika piešķirti 30 000 EUR (tai skaitā projektu 

būvuzraudzības izmaksas). 2022.gadā tika iesniegti 5 (pieci) 

projekta iesniegumi pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai 

par ēkām piesaistītās teritorijas labiekārtošanu. Iesniegtais un 

pieprasītais pašvaldības līdzfinansējums sastādīja 494 000 

EUR. 2022.gada 17.maijā Energoefektivitātes, līdzfinansējuma 

piešķiršanas daudzdzīvokļu mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai un sadzīves atkritumu savākšanas punktu 

izveides pieteikumu izvērtēšanas komisija, pamatojot ar to, ka 

netiek piešķirts papildus pašvaldības finansējums  

daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai, neatbalstīja iesniegtos pagalmu 

labiekārtošanas projektus. 2022.gadā netika izmaksāts 

pašvaldības līdzfinansējums par piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanu. Kopējais plāns 2022.gadam (ieskaitot 

2021.gada atlikušās daļas maksājumu) sastāda 366 560 EUR. 

Izlietojums 323 957,84 EUR (2021.gada atlikušās daļas 

maksājums). Neizlietotais atlikums 42 602,16 EUR.

567 Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Nekustamā īpašuma 

pārvalde

1.4. D_1.4.3. Nodrošināta iespēja šķirot atkritumus 1 konkurss 1 Konkurss 6 Atkritumu novietnes 3 Atkritumu novietnes 1 Daļēji izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 1.punkts

2 Nav 2019.gada 

21.februāra LPD 

nolikums Nr.8

            2 400 € Piešķirtais pašvaldības līdzfinansējums par sadzīves atkritumu 

savākšanas punktu izveidi 2022.gadā bija 2 400 EUR. Plānotā 

pieteikumu iesniedzamā aktivitāte - 4 līdz 6 projektu pieteikumi. 

Tika iesniegti 2 pieteikumi, kuros piedalījās triju dzīvojamo māju 

dzīvokļu īpašnieku kopības. Pirmajā pieteikumā - viena māja 

(līdzfinansējums 800 EUR), otrā pieteikumā - divu māju 

dzīvokļu īpašnieku kopības apvienojās un izveidoja kopīgu 

atkritumu novietni, saskaņā ar noteikumiem - līdzfinansējums 1 

600 EUR (2 x 800 EUR). Komisija izvērtēja pieteikumus un 

piešķīra pašvaldības līdzfinansējumu abiem pieteikumiem par 

kopējo summu 2 400 EUR. Līdzfinansējuma summa projektu 

pieteicējiem izmaksāta 2022.gadā pilnībā.

568 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

1.6. D_1.6.7. Diagonālā pacēlāja ar platformu iegāde 

p/a Nodarbinātības projekti ēkai, 

Lazaretes ielā 7

1 Diagonālais pacēlājs ar 

platformu

1 Digitālais pacēlājs ar platformu 20 Personas ar kustību 

traucējumiem

20 Personas ar kustību 

traucējumiem

Jauna (marts) Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts

7.8; 8.4 Nav MK Nr.693 1.5.5; 

3.34.38
            8 760 € 

569 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

1.6. JPr_36 Projekts. Jumta konstrukciju 

atjaunošana p/a Nodarbinātības projekti 

ēkai

0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

570 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

3.3. VPr_93 Projekts. NVA administrētie 

nodarbinātības pasākumi Skolēnu 

nodarbinātība vasarā

50 darbavietas 50 darbavietas 150 skolēni 150 skolēni 1 Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts

7.2., 7.5., 7.6., 7.8. Ir         111 600 € 

571 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

3.3. VPr_94 Projekts. Skolēnu nodarbinātība vasarā 60 darbavietas 60 darbavietas 300 skolēni 300 skolēni 1 Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts

7.2., 7.5., 7.6., 7.8. Nav           52 085 € 

572 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

3.3. JPr_51 Projekts. Subsidētās darba vietas 

bezdarbniekiem, Nr.9.1.1.1/15/I/001

0 0 Dzēsta (marts)                   -   € 

573 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

4.2. D_4.2.3. Darbinieku apmācība 5 Kursi/semināri 7 Kursi/semināri 4 darbinieki 4 darbinieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

7.8. Nav                432 € Rezultātu izpilde atšķiras no plānotās izpildes: tika plānots 

apmeklēt piecus seminārus, bet tā, kā semināru cenas svārstās, 

tad darbības rezultātā tika apmeklēti septiņi semināri. Plānotais 

finansējums 2022.gadam 450 EUR, budžeta izpilde 432 EUR. 

Starpību veido budžeta līdzekļu ekonomija, kas veidojusies 

cenu svārstības rezultātā.

574 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

4.4. VPr_25 Projekts. PROTI un DARI 2 speciālisti 2 speciālisti 22 jaunieši 27 jaunieši A 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

7.2., 7.8. Ir Nr.207, 15.05.2015           42 053 € Rādītāju izpilde atšķiras no plānotās izpildes: tika plānots 

iesaistīt projektā 22 jauniešus, bet tika iesaistīti 27 jaunieši. 

Apstiprināts plāns ar grozījumiem 2022.gadam 62232 EUR, 

budžeta izpilde 42053 EUR. Starpību veido: naudas līdzekļu 

atlikums norēķinu kontā 12108 EUR (garantētais projekta 

līdzfinansējums iesaistītajiem mērķa grupas jauniešiem un 

īstenotajām mērķa grupas jauniešu individuālajām pasākumu 

programmām), nesaņemtie valsts budžeta transferti 8071 EUR 

par iesaistītajiem mērķa grupas jauniešiem projektā Proti un 

dari.

575 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Dzīvnieku patversme 1.6. VPr_39 Projekts. Dzīvnieku patversmes 2.kārta 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

576 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

aģentūra Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

Liepājas pilsētas 

pašvaldības aģentūra 

Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

4.1. D_4.1.8. Datu analītikas modeļa izstrāde 1 modulis 1 modulis 4 darbinieki 4 darbinieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 19.punkts

8.3., 8.4. Nav             2 360 € 

577 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

aģentūra Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

Liepājas pilsētas 

pašvaldības aģentūra 

Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

4.2. D_4.2.15. Datortehnikas un programmatūras 

iegāde

4 komplekti 

(dators+programmatūra)

4 komplekti 

(dators+programmatūra)

15 darbinieki 15 darbinieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 19.punkts

8.1., 8.3. Nav             3 627 € 

578 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

aģentūra Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

Liepājas pilsētas 

pašvaldības aģentūra 

Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

4.2. D_4.2.3. Darbinieku dalība apmācībās 6 apmācības 6 apmācības 5 darbinieki 5 darbinieki 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 19.punkts

8.1., 8.4. Nav                486 € 

579 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

aģentūra Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

Liepājas pilsētas 

pašvaldības aģentūra 

Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

5.3. JPr_126 Projekts. Autobusu un tramvaju 

uzskaites norēķinu sistēmas izveide

0 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 



580 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 1.1. D_1.1.6. Kanalizācijas ārējo inženiertīklu izbūve, 

pārbūve un atjaunošana Liepājas pilsētā 

0 0 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

581 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 1.2. JPr_8 Projekts. Pretplūdu pasākumi vides 

kvalitātes un drošības nodrošināšanai 

Liepājā 

1 Realizēts projekts 1 Realizēts projekts 1 uzlabota Liepājas pilsētas 

drošība plūdu gadījumā

1 Uzlabota Liepājas pilsētas 

drošība plūdu gadījumā

1 Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 1.punkts

8.1. Ir Nr.145 no 

18.04.2019
          47 833 € Projekta realizācijas gaitā radies finanšu atlikums EUR 73 

320,92 apmērā, kas atgriezts Pašvaldības budžetā. Vēlamā 

summa ir uzrādīta summa, kas nepieciešama, lai pabeigtu 

uzsāktās aktivitātes.

582 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 1.5. VPr_162 Projekts. Beberliņu teritorijas 

atjaunošana pilsētvidē 

1 gab. (trīsdaļīga tualetes 

moduļa ārējā apdare)

1 Gab. (trīsdaļīga tuales moduļa 

ārējā apdare)

2 2,36 ha labiekārtota teritorija 

(Beberliņu teritorijas 

labiekārtošanas projekta 

sastāvdaļa ir trīsdaļīga tualešu 

moduļa uzstādīšana un 

pieslēgšana komunikācijām, 

ūdensvada un kanalizācijas 

izbūve)

2 2,36 ha labiekārtota teritorija 

(Beberliņu teritorijas 

labiekārtošanas projekta 

sastāvdaļa ir trīsdaļīga tualešu 

moduļa uzstādīšana un 

pieslēgšana komunikācijām, 

ūdensvada un kanalizācijas 

izbūve)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

8.1. Nav                   -   € Budžeta plāns atšķiras no izpildes, jo, sakarā ar to, ka 

neveidojas jauns pamatlīdzeklis, izdevumus nav iespējams 

kapitalizēt. Līdz ar to veiktie darbi tika apmaksāti no 

uzturēšanas budžeta pozīcijas.

583 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 1.6. VPr_347 Projekts. Jūrmalas parka labiekārtošana 1 gājēju celiņa izbūve no bērnu 

laukuma uz jaunuzbūvēto 

kafejnīcu kalniņā)

1 Gājēju celiņa izbūve no bērnu 

laukuma uz jaunizbūvēto 

kafejnīcu kalniņā

56 m gājēju celiņa ar atbalsta 

sienu izbūve Jūrmalas parkā

56 metri,  gājēju celiņa ar 

atbalsta sienu izbūve Jūrmalas 

parkā

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

8.1. Nav           42 016 € 

584 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 1.6. D_1.6.9. Bērnu rotaļu laukuma izbūve Vērgales 

ielā 3

1 gab. jauns bērnu rotaļu 

laukums)

0 - 2500 kv.m labiekārtota pašvaldības 

īpašumā esoša teritorija

0 - 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

8.1. Nav Nr.388 no 

12.10.2017
          19 146 € Sakarā ar ieilgušajiem projektēšanas darbiem, finansējums 

pārcelts un projektu paredzēts realizēt 2023.gadā

585 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 3.3. D_3.3.6. Skolnieku nodarbinātība 15 darbavietas 15 Darbavietas 45 skolēni (trīs vasaras brīvlaika 

mēnešus nodarbināti pa 15 

bērniem mēnesī)

45 Skolēni (trīs vasaras brīvlaika 

mēnešus pa 15 bērniem 

mēnesī)

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

8.11. Nav           28 833 € Starpība starp budžeta plānu un izpildi veidojas uz no NVA 

atgūstamā finansējuma rēķina, kas tiek atgūts pēc aktivitātes 

veikšanas.

586 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 4.1. D_4.1.11. Videonovērošanas sistēmas izbūve 

(izveide) un modernizācija

5 gab. (kompleksas 

videonovērošanas sistēmas, 

kameras ar raidītāju)

2 Gab. (kompleksas 

videonovērošanas sistēmas, 

kameras ar raidītāju)

5 aprīkotas vietas t.sk. ielu 

krustojumi ar numura 

noteikšanas un PTZ 

(grozāmām) kamerām 

sekojošās vietās: 1) Cukura 

un Pulvera ielas aplis ; 2) 

Cukura un Grīzupes ielas 

aplis; 3) Krūmu un Ziemeļu 

ielas krustojums; 4) Raiņa 

ielas dzelzceļa pārbrauktuve; 

5) Roņu ielas izeja uz pludmali.

2 Aprīkotas vietas, t.sk. ielu 

krustojumi ar numura 

noteikšanas un PTZ 

(grozāmām) kamerām

A 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

8.1. Nav           43 590 € Finansējums pilnībā nav apgūts projektēšanas un 

nepieciešamās elektrības apgādes pieslēgumu izbūves dēļ.

587 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 4.2. D_4.2.14. Noliktavas ēkas Ezermalas ielā 9b 

kapitālais remonts un apkures sistēmas 

izbūveD

1 noliktava 0 - 1 telpu pārbūve un apkures 

sistēmas izbūve

0 - 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

8.1. Nav                   -   € Tā kā darbi tikai uzsākās gada nogalē, finansējums daļēji tika 

pārcelts uz 2023.gadu. Būtiska iepirkuma sadārdzinājuma dēļ, 

apkures sistēmas izbūve netiks realizēta, tai paredzot tikai 

atbilstoši ugunsdzēsības prasībām izbūvētas telpas.

588 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 4.2. D_4.2.14. Traktortehnikas - pludmales liedaga 

smilšu tīrāmās iekārtas iegāde

0 0 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

589 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 4.2. D_4.2.14. vieglās pasažieru automašīnas, ar Hibrid 

tipa dzinēju iegāde iestādes 

pamatfunkciju nodrošināšanai

0 0 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

590 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 4.2. D_4.2.16. Ieceres dokumentācijas (projektu) 

izstrāde, topogrāfiskie uzmērījumi, 

auditi un ekspertīzes

42 gab. (Izstrādātas un izvērtētas 

28 dokumentu vienības, 

kvalitatīvākai tālākai objektu 

virzībai: 1) 10 gab. ieceres 

dokumentācijas (projektu) 

izstrāde; 2) 10 gab. 

topogrāfiskie uzmērījumi, 

ģeoloģijas; 3) 2 gab. ieceres 

dokumentāciju (projektu) 

auditi; 4) 1 gab. ieceres 

dokumentācijas (projektu) 

ekspertīzes.)

37 gab. (Izstrādātas un izvērtētas 

37 dokumentu vienības, 

kvalitatīvākai tālākai objektu 

virzībai: 1) 13 gab. ieceres 

dokumentācijas (projektu) 

izstrāde; 2) 21.gab. 

topogrāfiskie uzmērījumi, 

ģeoloģijas; 3) 2.gab ieceres 

dokumentāciju (projektu) 

auditi; 4) 1.gab ieceres 

dokumentācijas (projektu) 

ekspertīzes

42 gab. sakārtoti un labiekārtoti 

ielu infrastruktūras un 

rekrācijas objekti

37 gab. sakārtoti un labiekārtoti 

ielu infrastruktūras un 

rekrācijas objekti

1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

8.1. Nav         277 183 € Daļā objektu projektēšanas darbi uzsākti 2022.gadā, bet tiks 

pabeigti 2023.gadā. Līdz ar to plānotais finansējums daļēji 

pārcelts uz 2023.gadu.

591 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 4.2. D_4.2.3. Iestādes darbinieku apmācības 46 gab. kursu / semināru 

apmeklējums

31 Kursu / semināru apmeklējums 14 darbiniekiem paaugstināta 

kvalifikācija

9 Darbiniekiem paaugstināta 

kvalifikācija

1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

8.1. Nav             2 638 € Netika nodrošināts darba vajadzībām nepieciešamo semināru 

tematiskais daudzums.

592 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 4.2. D_4.2.14. Divu konteinera tipa tualetes moduļu 

iegāde un uzstādīšana pie koncertdārza 

Pūt, Vējiņi!, Jūrmalas parkā

0 0 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

593 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 5.1. D_5.1.6. Satiksmes infrastruktūras investīciju 

rezerves fonds

1 drošības pasākumu 

komplekss (pēc 

nepieciešamības uzstādīti 

drošības spoguļi krustojumos; 

pēc nepieciešamības uzstādīti 

guļošie policisti; pēc 

nepieciešamības nomainītas 

bojātās luksoforu 

komponentes; pēc 

nepieciešamības nomainīti 

ielu apgaismojuma balsti; pēc 

nepieciešamības nomainīti 

ielu apgaismojuma vadības 

bloki; pēc nepieciešamības 

uzstādītas norobežojošās 

barjeras; pēc 

nepieciešamības  uzstādītas 

ceļa zīmes)

1 Drošības pasākumu 

komplekss (pēc 

nepieciešamības uzstādīti 

drošības spoguļi krustojumos; 

pēc nepieciešamības uzstādīti 

gulošie policisti; pēc 

nepieciešamības nomainītas 

bojātās luksoforu 

komponentes; pēc 

nepieciešamības nomainīti 

ielu apgaismojuma balsti; pēc 

nepieciešamības nomainīti 

ielu apgaismojuma vadības 

bloki; pēc nepieciešamības 

uzstādītas norobežojošās 

barjeras; pēc 

nepieciešamības uzstādītas 

ceļa zīmes)

10000 iedzīvotāji, kas pārvietojas 

pilsētas ielās ar kājām un 

transporta līdzekļiem

10000 Iedzīvotāji, kas pārvietojas 

pilsētas ielās ar kājām un 

transporta līdzekļiem

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

8.1. Nav           69 005 € 

594 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 5.1. D_5.1.6. Transporta rotācijas apļa izbūve 

Kūrmājas prospekta un Uliha ielas 

krustojumā

0 0 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

595 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 5.1. D_5.1.8. Iekškvartālu ielu asfaltēšanas 

programmas īstenošana

7 gab. iekškvartāli - M.Ķempes 

16-24; Kārklu 9; Koku, Lapu; 

Tāšu, Vānes, Ventspils; 

Pāvilostas 3; Stārķu pie Meža 

ielas; Siena iela.

3 Iekškvartāli - M.Ķempes 16-

24; Stārķu pie Meža ielas; 

Siena iela

10000 m2 atjaunots asfalta segums 4286 m2 atjaunots asfalta segums 1 Daļēji izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

8.1. Nav         300 638 € Projektu realizācija aizkavējusies projektēšanas darbu 

aizkavēšanās dēļ. Finansējums pārcelts uz 2023.gadu projektu 

realizācijai un apmaksai



596 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 5.1. JPr_107 Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu, 

klimatnoturigu un drošu pilsētas 

infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas 

savieno ar visaptverošu TNT tīklu 2. kārta 

1 grants ielu asfaltēšanas 

programma

1 grants ielu asfaltēšanas 

programma

350 m noasfaltēti grants seguma 

ielu posmi (1) Bārtas ielas 

posms (80m); 2) Vidusceļa 

ielas posms 270m)

350 m noasfaltētigrants seguma 

ielu posmi (1) Bārtas ielas 

posms (80m); 2) Vidusceļa 

ielas posms 270m)

A 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

8.1. Nav         366 386 € 

597 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 5.2. D_5.2.6. Ielu apgaismojuma un gājēju pāreju 

apgaismojuma izbūve

22 gab. (uzstādīti gājēju pāreju 

izgaismojoši gaismekļi)

22 Uzstādīti gājēju pāreju 

izgaismojoši gaismekļi

3 ielu krustojumos izgaismotas 

gājēju pārejas: 1) Brīvības 

ielas un Jaunās ostmalas 

krustojumā; 2) Rožu un 

Kr.Valdemāra ielas 

krustojumā; 3) Uliha un 

Jūrmalas ielas krustojumā; 4) 

Uliha un Peldu ielas 

krustojumā.

3 Ielu krustojumos izgaismotas 

gājēju pārejas: Brīvības ielas 

un Jaunās ostmalas 

krustojumā; 2) Rožu un 

Kr.Valdemāra ielas 

krustojumā; Uliha un Jūrmalas 

ielas krustojumā; 4) Uliha un 

Peldu ielas krustojumā

1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

8.1. Nav           36 280 € Iepirkuma rezultātā budžeta plāns atšķiras no budžeta izpildes.

598 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 5.2. D_5.2.2. Pērkones ielas stāvlaukuma daļas 

pārbūve

0 0 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

599 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 5.2. D_5.2.2. Atsevišķu ietvju posmu izbūve un 

atjaunošana

4 gab. ietvju posmi - 

Kr.Valdemāra, Imantas, 

Tirgus, Ventspils ielā.

4 Ietvju posmi - Kr.Valdemāra, 

Imantas, Tirgus, Ventspils ielā

950 m2 izbūvēts ietvju segums 950 m2 izbūvēts ietvju segums 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

8.1. Nav           44 712 € 

600 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 6.1. JPr_163 Projekts. Skeitparka infrastruktūras 

attīstība

1 gab. skeitparks Jūrmalas 

parkā

1 Skeitparks Jūrmalas parkā 1047 m2 labiekārtota teritorija 

(1046,9 m2 jauna asfalta 

seguma ieklāšana (divas 

kārtas), 143,4 m2 zāliena 

ierīkošana, 1 komplekta 

skeitparka koka elementu 

uzstādīšana, dažādām 

vecuma un profesionalitātes 

grupām)

1047 m2 labiekārtota teritorija 

(1046,9 m2 jauna asfalta 

seguma ieklāšana (divās 

kārtās), 143,4 m2 zāliena 

ierīkošana, 1 komplekta 

skeitparka koka elementu 

uzstādīšana, dažādām 

vecuma un profesionalitātes 

grupām)

A 1 Izpildīts 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts

8.1. Nav Attīstības komitejas 

lēmums Nr.17/11 

no 7.10.2021

        360 276 € 

601 Komunālā 

pārvalde

Komunālā pārvalde 6.4. VPr_69 Projekts. Liepājas teātra Mazās zāles 

izveidošana (telpu pārbūve funkcijas 

maiņai), aprīkojums un satura izveide

0 0 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

602 Komunālā 

pārvalde

Glābšanas dienests 1.5. JPr_21 Projekts. Pludmales, tirdzniecības 

kanāla, ezermalas u.c. iekšzemes 

ūdenstilpņu glābēju aprīkojuma 

modernizācija

1 gab. glābšanas tornis (liedaga 

zonā pretī Glābšanas stacijai)

1 Glābšanas tornis (liedaga 

zonā pretī Glābšanas stacijai)

4 reizes (plānotais nelaimes 

gadījumu skaita 

samazinājums - 8 gadījumi)

4 Reizes (plānotais nelaimes 

gadījumu skaita 

samazinājums - 8 gadījumi)

A 1 Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts

8.12. Nav             9 632 € Pēc projekta dokumentācijas izmaiņām un atkārtota iepirkuma 

procedūras veikšanas, 2022.gadā bija iespējams tikai veikt 

avansa maksājumu par torņa izbūvi EUR 12 216,23 apmērā un 

uzsākt būvdarbus, kas tika pabeigti 2023.gada sākumā, kad tika 

veikts galīgais norēķins.

603 Komunālā 

pārvalde

Glābšanas dienests 1.5. SD_1.5.15. Vienas papildus glābšanas dienesta 

štata vietas izveidošana

0 0 0 0 Dzēsta 

(decembris)

                  -   € 

604 Komunālā 

pārvalde

Glābšanas dienests 4.2. VPr_310 Projekts. Palielinot cilvēku drošību 

Baltijas jūrā, izmantojot pārrobežu 

sadarbību Rietumu Lietuvā un Kurzemē( 

Increasing people safety in the Baltic 

Sea through cross-border cooperation 

in the Western Lithuania and Kurzeme ( 

ONLY SAFE! ))

1 drošības pasākumu 

komplekss ( 1) Glābšanas 

dienesta novērošanas torņa 

izbūve pludmalē; 2)  1 

komplekts ar aprīkojumu: ‒ 

Specializēta laiva; ‒ Laivas 

piekabe; ‒ Ūdens motocikla 

piekabe; ‒ Glābšanas dēlis ar 

muguras un galvas balstu (2); 

‒ Glābšanas ierīce ar virvi (2); 

‒ Baseina manekens glābēju 

apmācībām.)

1 Drošības pasākumu 

komplekss ( 1) Glābšanas 

dienesta novērošanas torņa 

izbūve pludmalē2) 1 

komplekts ar aprīkojumu - 

Specializēta laiva; - Laivas 

piekabe; - Ūdens motocikla 

piekabe; - Glābšanas dēlis ar 

muguras un galvas balstu (2); - 

 Glābšanas ierīce ar virvi (2); - 

Baseina manekens glābēju 

apmācībai)

1 Nodrošināta Drošiba visiem 

centrālās pilsētas pludmales 

apmeklētājiem

1 Nodrošināta drošība visiem 

centrālās pilsētas pludmales 

apmeklētājiem

1 Izpildīts 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts

8.12. Ir Domes lēmums 

Nr.155/7 no 

23.04.2020

          12 216 € Glābšanas dienesta novērošanas torņa izbūve pludmalē tika 

uzsākta novēloti un pabeigta 2023.gada sākumā.Pārējie 

iepirkumi un iegādes - 1 komplekts ar aprīkojumu - Specializēta 

laiva; - Laivas piekabe; - Ūdens motocikla piekabe; - Glābšanas 

dēlis ar muguras un galvas balstu (2); - Glābšanas ierīce ar virvi 

(2); - Baseina manekens glābēju apmācībai tika realizēti, kā 

sākotnēji bija ieplānots.



RV Rīcības virziens Rezultatīvais rādītājs Mērvienība Bāzes vērtība
Vēlamā 

tendence
2020 2021 2022

Vērtējums 

pret 

iepriekšējo 

gadu

Piezīmes, ja tendence nav sasniegta
Faktiskā tendence 

no 2020. gada

1. Vide un vides 

aizsardzība

Aizsargājamo biotopu platība ha 1 213,99

(2021)

Platība 

nesamazinās

- 1 213,99 1 213,99 (tukšs)

1. Vide un vides 

aizsardzība

Dalītās atkritumu vākšanas punktu skaits skaits 667 

(2021)

Pieaug 590 667 796 (tukšs)

1. Vide un vides 

aizsardzība

Dalīto sadzīves atkritumu daudzums uz vienu 

iedzīvotāju

m3 gadā 0,78

 (2021)

Pieaug - 0,78 0,72 Sākot ar 2022.gada 1.februāri tika ieviesta depozīta sistēma 

dzērienu iepakojumam, līdz ar to ir samazinājies atkritumu 

šķirošanas punktos nodotā iepakojuma apjoms.

1. Vide un vides 

aizsardzība

Gaisa kvalitāte PM 10 (pieļaujamais gaisa 

piesārņojuma pārsniegums līdz 35 reizēm gadā) 

Liepājā

reizes 12

(2021)

Nepieaug 7 12 15 Rādītāju ar 2021.gadu nevar salīdzināt, jo ar 2022.gadu 

LVĢMC nomainīja stacijas atrašanās vietu no O.Kalpaka 

ielas uz Ezerlīču ielu 1.

1. Vide un vides 

aizsardzība

Poligonā Ķīvītes apglabāto atkritumu daudzums t 12 926 

(2021)

Samazinās - 12 926 12 126 (tukšs)

1. Vide un vides 

aizsardzība

Renovētās daudzdzīvokļu mājas (kumulatīvais 

rādītājs)

skaits 134

(2021)

Pieaug 119 134 138 (tukšs)

2. Sabiedrības 

veselība

Ārstu skaits uz 1 000 iedzīvotājiem skaits 2,8* 

(2020)

Pieaug 2,8 2,9 Dati uz doto brīdi 

nav pieejami

(tukšs) (tukšs)

2. Sabiedrības 

veselība

NMPD savlaicīgi izpildīto rezultatīvo izsaukumu 

īpatsvars no visiem izsaukumiem dzīvībai un 

veselībai kritiskos stāvokļos

% 84

(2020)

Pieaug 84 77,6 Dati uz doto brīdi 

nav pieejami

(tukšs) (tukšs)

2. Sabiedrības 

veselība

Pašvaldības piesaistītie jaunie medicīnas speciālisti, 

īstenojot atbalsta programmu

skaits 34

(2021)

Kumulatīvi 

pieaug

6 34 44 2022.gadā piesaistīti 10 speciālisti.

2. Sabiedrības 

veselība

Priekšlaicīgi mirušo (t.i. nesasniedzot 65 g.v.) 

īpatsvars no visiem mirušajiem

% 22,7

(2021)

Samazinās 21,7 22,7 Dati uz doto brīdi 

nav pieejami

(tukšs) (tukšs)

3. Sociālā palīdzība, 

pakalpojumi un 

atbalsts

Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu saņēmēju 

īpatsvars no visiem sociālo pakalpojumu saņēmējiem

% 97,7

(2021)

Nesamazinās - 97,7 96,54 Rādītājs samazinājies, jo 2022.gadā Liepājā tika atklāts 

Sociālās aprūpes centrs "Rūre", kas nodrošina ilgstošo 

sociālo aprūpi. Rezultātā ir palielinājies ilgstošās sociālas 

aprūpes saņēmēju skaits, un ilgstošā sociālā aprūpe nav 

sabiedrībā balstīts sociālais pakalpojums.

3. Sociālā palīdzība, 

pakalpojumi un 

atbalsts

Sociālā darba speciālistu skaits uz 1 000 iedzīvotājiem skaits 1,19

(2021)

Nesamazinās 1,16 1,19 1,12 Samazinājums nebūtisks.

3. Sociālā palīdzība, 

pakalpojumi un 

atbalsts

Sociālo pakalpojumu skaits pašvaldības saistošajos 

noteikumos

skaits 27

(2021)

Pieaug 26 27 27 Jauni sociālie pakalpojumi tiek veidoti pamatojoties uz 

pieprasījumu.

3. Sociālā palīdzība, 

pakalpojumi un 

atbalsts

Sociālos pabalstus saņēmušo personu īpatsvars no 

kopējā pašvaldības iedzīvotāju skaita

% 5,3

(2021)

Samazinās 6,4 5,3 7 Sociālos pakalpojumu saņemušo personu skaita pieaugumu 

ietekmējuši notikumi pasaulē, inflācija, energoresursu cenu 

kāpums.

4. Pārvaldības un 

pakalpojumu 

sistēma

Ceļu satiksmes negadījumu skaits skaits 412

(2021)

Samazinās 404 412 338 (tukšs)

4. Pārvaldības un 

pakalpojumu 

sistēma

Jauniešu bezdarbnieku īpatsvars kopējā 

bezdarbnieku skaitā

% 5,9

(2021)

Samazinās 7,6 5,9 9,2 Jauniešu bezdarbnieku skaits palielinājies par 13 personām, 

bet samazainoties kopējam bezdarbnieku skaitam būtiski 

palielinās jauniešu bezdarbnieku īpatsvars.

Pārskats par rezultatīvajiem rādītājiem 2022. gadā



4. Pārvaldības un 

pakalpojumu 

sistēma

Pašvaldības administrācijas darbinieku apmeklēto 

kursu skaits (gadā)

skaits 37

(2021)

Pieaug 35 37 746 (tukšs)

4. Pārvaldības un 

pakalpojumu 

sistēma

Pašvaldības E-indekss % 58

(2021)

Pieaug - 58 58,2 Dati no Integrēts Publisko pakalpojumu sniegšanas un gala 

lietotāju

vajadzību monitorings Aprakstoša atskaite 4.11 punkts - 

https://www.varam.gov.lv/lv/valsts-iestazu-un-pasvaldibas-e-
4. Pārvaldības un 

pakalpojumu 

sistēma

Pašvaldības piedāvāto e-pakalpojumu skaits skaits 139

(2021)

Palielinās 141 139 139 Vēsturiski šeit ir uzrādīts latvija.lv publicēto pakalpojumu 

skaits, kurš pie nosacījuma, ka jau aprakstītie visi 

pakalpojumi vairs nemainīsies. Šo rādītāju vajadzētu 

restartēt un sākt norādīt tikai pakalpojumus, kurus var ne 

tikai pieteikt elektroniski, bet arī saņemt elektroniski.

4. Pārvaldības un 

pakalpojumu 

sistēma

Reģistrēto noziegumu skaits uz 1 000 iedzīvotājiem skaits 13,2

(2021)

Samazinās 13,4 13,2 12,9 (tukšs)

4. Pārvaldības un 

pakalpojumu 

sistēma

Reģistrēto NVO skaits skaits 1 105

(2021)

Pieaug 1 052 1 105 1 174 (tukšs)

5. Satiksmes 

infrastruktūra un 

mobilitāte

Ar dzelzceļu pārvadāto kravu apjoms milj.t. 3,4

(2021)

Pieaug 3,4 3,4 3,54 (tukšs)

5. Satiksmes 

infrastruktūra un 

mobilitāte

Lidostā apkalpoto pasažieru skaits skaits 469

(2021)

Pieaug 3 834 469 631 (tukšs)

5. Satiksmes 

infrastruktūra un 

mobilitāte

Ostas kravu apgrozījums milj.t. 7,1

(2021)

Pieaug 6,6 7,1 7,60 (tukšs)

5. Satiksmes 

infrastruktūra un 

mobilitāte

Pilsētas sabiedriskajā transportā pārvadāto pasažieru 

skaits

skaits 7 329 292

(2021)

Pieaug 9 564 887 7 329 292 10 079 240 (tukšs)

5. Satiksmes 

infrastruktūra un 

mobilitāte

Reģistrēto videi draudzīgo (elektrība un hibrīds) 

transportlīdzekļu skaits

skaits 74

(2021)

Pieaug - 74 105 (tukšs)

5. Satiksmes 

infrastruktūra un 

mobilitāte

Veloceliņu kopgarums km 57,2

(2021)

Pieaug 55,6 57,2 58,7 (tukšs)

6. Kultūrvide, tūrisms 

un sports

Audzēkņu skaits profesionālās ievirzes 

kultūrizglītības programmās

skaits 592 

(2021)

Saglabājas - 592 548 Iespējams pandēmijas ietekme, kad klātbienē nevarēja 

apmeklēt mācības.

6. Kultūrvide, tūrisms 

un sports

Audzēkņu skaits profesionālās vidējās kultūrizglītības 

programmās

skaits 326

(2021)

Pieaug - 326 335 (tukšs)

6. Kultūrvide, tūrisms 

un sports

Iedzīvotāju skaits amatierkolektīvos skaits 565

(2021)

Saglabājas 665 565 621 (tukšs)

6. Kultūrvide, tūrisms 

un sports

Pašvaldības finansējums kultūrai uz vienu iedzīvotāju 

(neskaitot valsts mērķdotāciju)

EUR 139

(2021)

Pieaug 116 139 87 2021. gadā pabeigti vairāki nozīmīgi kultūras nozares 

projekti.

6. Kultūrvide, tūrisms 

un sports

Pašvaldības kultūras iestāžu apmeklētāju skaits skaits 335 688

(2021)

Pieaug 518 917 335 688 379 941 (tukšs)

6. Kultūrvide, tūrisms 

un sports

Pašvaldības līdzfinansēto kultūras pasākumu 

apmeklētāju skaits

skaits 508 106

(2021)

Saglabājas 698 081 508 106 725 927 (tukšs)

6. Kultūrvide, tūrisms 

un sports

Profesionālās ievirzes sporta programmās iesaistīto 

bērnu, jauniešu skaits

skaits 2 942

(2021)

Saglabājas 3 105 2 942 3 200 (tukšs)



6. Kultūrvide, tūrisms 

un sports

Sarīkoto starptautisku sporta sacensību skaits skaits 29

(2021)

Pieaug 41 29 32 (tukšs)

7. Kvalitatīva, 

pieejama, 

iekļaujoša izglītība

Interešu izglītībā iesaistīto bērnu un jauniešu skaits skaits 3 143

(2021)

Pieaug 3 032 3 143 3 250 (tukšs)

7. Kvalitatīva, 

pieejama, 

iekļaujoša izglītība

Izglītojamo īpatsvars, kuri pēc 9.klases beigšanas 

iegūst apliecību par pamatizglītību

% 99,2

(2021)

Pieaug 98 99,2 97 Pandēmijas ietekme uz rezultātiem.

7. Kvalitatīva, 

pieejama, 

iekļaujoša izglītība

Izglītojamo skaita ar speciālajām vajadzībām 

īpatsvars vispārizglītojošās izglītības iestādēs no 

kopējā izglītojamo skaita

% 7,4

(2021)

Pieaug 2,5 7,4 7,7 (tukšs)

7. Kvalitatīva, 

pieejama, 

iekļaujoša izglītība

Pieaugušo izglītībā iesaistīto personu skaits skaits 498

(2021)

Pieaug 461 498 890 (tukšs)

7. Kvalitatīva, 

pieejama, 

iekļaujoša izglītība

PIKC Liepājas Valsts tehnikums audzēkņu skaits, kas 

apguvuši darba vidē balstītas mācības

skaits 45

(2021)

Pieaug - 45 49 (tukšs)

7. Kvalitatīva, 

pieejama, 

iekļaujoša izglītība

Pirmsskolas vecuma bērnu skaits, kuri apmeklē PII 

(t.sk. privātās PII)

skaits 3 678 

(2021)

Pieaug 3 537 3 678 3 673 Mainīgs dzimstības rādījums, ģimeņu dzīvesvietas maiņa, 

u.c., tendence nav būtiski samazinājusies.

7. Kvalitatīva, 

pieejama, 

iekļaujoša izglītība

Pirmsskolas vecuma bērnu skaits, kuri reģistrējušies 

rindā uz PII

skaits 1 441 

(2021)

Samazinās 1 780 1 441 1 282 (tukšs)

7. Kvalitatīva, 

pieejama, 

iekļaujoša izglītība

Studentu skaits Liepājas Universitātē skaits 1 287

(2021)

Pieaug 1 218 1 287 1 300 (tukšs)

8. Uzņēmējdarbības 

vide

Apstrādes rūpniecības izlaides apjoms milj. EUR 411,3

(2021)

Pieaug 338,3 411,3 510,8 (tukšs)

8. Uzņēmējdarbības 

vide

Ārvalstu investīcijas uzņēmumu pamatkapitālā milj. EUR 137,1

(2021)

Pieaug 157,6 137,1 138,4 (tukšs)

8. Uzņēmējdarbības 

vide

Bezdarba līmenis % 5,3

(2021)

Samazinās 6,5 5,3 4,3 (tukšs)

8. Uzņēmējdarbības 

vide

Ekonomiski aktīvo uzņēmumu skaits 

(komercsabiedrības un IK, ZS)

skaits 2 755

(2020)

Pieaug 2 737 2 637 Dati uz doto brīdi 

nav pieejami

(tukšs) (tukšs)

8. Uzņēmējdarbības 

vide

No jauna reģistrēto uzņēmumu skaits (gada laikā) skaits 242

(2021)

Pieaug 227 242 214 Līdz ar Covid-19 pandēmiju un ar notikumiem Ukrainā gan 

valstī kopumā, gan Liepājā samazinājusies jaunu uzņēmumu 

reģistrēšanas aktivitāte.

8. Uzņēmējdarbības 

vide

Ražošanas teritoriju nodrošinājums ar nepieciešamo 

infrastruktūru

ha 1 425

(2021)

Pieaug 1 424,5 1 425 1 425,87 0,87 ha - piestātnes Nr.1 nojaukšana, kuģošanas kanāla 

(Karostas) iztaisnošana (nostiprināšana).

8. Uzņēmējdarbības 

vide

Tūrisma mītnēs pavadītās naktis tūkst. 137,5

(2021)

Pieaug 143,7 137,5 180,1 (tukšs)

8. Uzņēmējdarbības 

vide

Vidējā apdrošināšanas iemaksu alga EUR 982

(2021)

Pieaug 867 982 1 103 (tukšs)

* Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022. - 2027.gadam Stratēģiskajā daļā vērtība norādīta norādīta provizoriski (2,9), rādītāja vērtība 2020.gadā bija 2,8


